
VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-298 Puslapis 1

Informacinis leidinys
2023 m. spalio 25 d.

Nr. 2023-298

(atnaujintas 2023-10-27 07:52)



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-298 Puslapis 2

Turinys

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai ............................................................................................................................. 3
1.1. Atskyrimas ..................................................................................................................................................... 3
1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas ...................................................................................................................  3
1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas ............................................... 4
1.4. Kapitalo mažinimas .......................................................................................................................................  4
1.5. Likvidavimas .................................................................................................................................................. 5
1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas .......................................... 6
1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai ...............................  6
1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų ...........................................................  6
1.9. Pavadinimo keitimas .....................................................................................................................................  6
1.10. Pertvarkymas ..............................................................................................................................................  7
1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas) .................................................................................................... 7
1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas ............................................................... 7
1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas .........................................  7
1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką .................................. 7
1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo
sudarymą ..............................................................................................................................................................  7
1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas .............................................................................................  8
1.17. Kiti pranešimai ............................................................................................................................................  8

2. Registro tvarkytojo pranešimai ................................................................................................................................... 9
2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu ........................................  9
2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise .....................................  9
2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
.............................................................................................................................................................................  10
2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą ...............................................................................  10

3. Registro tvarkytojo skelbimai ...................................................................................................................................  10
3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys .....................................................................................................................  10
3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys .................................................................................................................... 18
3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai ..............................................................  53

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva ..............................  204
4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą ...........................................................  204
4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą ...................... 204
4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą .......................................  220
4.4. Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis ......................................................................................  259



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-298 Puslapis 3

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai

1.1 Atskyrimas

Uždaroji akcinė bendrovė "Optina", kodas 135204056
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Jurbarko g. 2
Pranešimo Nr. 6226124

Pranešame, jog Uždarosios akcinės bendrovės "Optina", pagal Lietuvos Respublikos įstatymus įsteigtos ir veikiančios
uždarosios akcinės bendrovės, juridinio asmens kodas 135204056, buveinės adresas Jurbarko g. 2, Kaunas, Lietuvos
Respublika, duomenys apie bendrovę kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre (toliau - Bendrovė), akcininko
sprendimu numatoma vykdyti Bendrovės atskyrimą, kurio metu Bendrovės turto, nuosavo kapitalo ir įsipareigojimų
dalis bus atskirta, po atskyrimo Bendrovei tęsiant vykdomą veiklą, o proporcingos atskirto turto, nuosavo kapitalo bei
įsipareigojimų dalies pagrindu bus naujai sukuriamos tos pačios teisinės formos bendrovės pavadinimu UAB "K59",
UAB "DG 113A", UAB "Juozapavičiaus NT", UAB "J244" ir UAB "Neries intakas". Naujai sukuriamos bendrovės teises
ir pareigas iš Bendrovės perims pasirašius priėmimo-perdavimo aktus. Naujai sukuriamos bendrovės teises ir pareigas
pagal sandorius iš Bendrovės perims ir tokie sandoriai bus įtraukti į naujai sukuriamų bendrovių buhalterinę apskaitą
pasirašius priėmimo-perdavimo aktus. Su parengtomis atskyrimo sąlygomis ir kitais dokumentais galima susipažinti
Bendrovės buveinėje darbo dienomis nuo 8 val. iki 17 val.

1.2 Dalyvių susirinkimo sušaukimas

Uždaroji akcinė bendrovė "Skaita", kodas 133378179
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis atskyrime.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 141
Pranešimo Nr. 6226354

UAB "Skaita" akcininkams.

PRANEŠIMAS DĖL 2023-11-10 VISUOTINIO AKCININKŲ SUSIRINKIMO DARBOTVARKĖS PAPILDYMO

Valdybos iniciatyva ir sprendimu, vadovaujantis LR Akcinių bendrovių įstatymo 25 str. 3 d., UAB "Skaita" (juridinio asmens
kodas 133378179) 2023 m. lapkričio 10 d. šaukiamo akcininkų susirinkimo darbotvarkė (skelbimas apie šaukiamą
akcininkių susirinkimas paskeltas VI Registrų centras informacinis leidinyje Nr, 2023-292) papildoma nauju klausimu:
"Valdybos narių atšaukimas ir naujų valdybos narių rinkimai". Papildyta akcininkų susirinkimo darbotvarkė:
1. UAB "Skaitos investicijos" atskyrimas nuo uždarosios akcinės bendrovės "Skaita".
2. UAB "Skaitos investicijos" atskyrimo nuo uždarosios akcinės bendrovės "Skaita" sąlygų tvirtinimas;
3. Uždarosios akcinės bendrovės "Skaita" naujos įstatų redakcijos tvirtinimas;
4. Atskiriamos UAB "Skaitos investicijos" įstatų tvirtinimas;
5. Atskiriamos UAB "Skaitos investicijos" visuotinio akcininkų susirinkimo renkamų valdymo organų narių rinkimai;
6. Valdybos narių atšaukimas ir naujų valdybos narių rinkimai.

Su susirinkimo sprendimų projektais ir  visuotiniam akcininkų teikiamais dokumentais susipažinti galima bendroves
buveinėje (Taikos pr. 141, Kaunas), taip pat pateikus užklausą el. paštu info@skaita.It.
UAB "Skaita" valdyba.

- - -

Akcinė bendrovė "OGMIOS CENTRAS", kodas 121943578
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 29
Pranešimo Nr. 6226456

Akcinės bendrovės "OGMIOS CENTRAS" akcininkų iniciatyva ir vadovo sprendimu 2023 m. lapkričio 17 d. 10.00 val.
adresu Verkių g. 29A, Vilnius, šaukiamas AB "OGMIOS CENTRAS", juridinio asmens kodas 121943578, buveinės adr.
Verkių g. 29, Vilnius, neeilinis visuotinis akcininkų susirinkimas. Dalyviai registruojami nuo 9.30 val. Asmuo, dalyvaujantis
visuotiniame akcininkų susirinkime ir turintis teisę balsuoti, turi pateikti asmens tapatybę liudijantį dokumentą. Asmuo,
kuris nėra akcininkas, be to, turi pateikti dokumentą, patvirtinantį teisę balsuoti visuotiniame akcininkų susirinkime.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-298 Puslapis 4

AB "OGMIOS CENTRAS" susirinkimo apskaitos diena yra 2023 m. lapkričio 10 d. Dalyvauti ir balsuoti visuotiniame
akcininkų susirinkime turi teisę tik tie asmenys, kurie yra akcininkai visuotinio akcininkų susirinkimo apskaitos dienos
pabaigoje.
Susirinkimo darbotvarkė:
1. Bendrovės valdybos narių skaičiaus sumažinimas.
2. Bendrovės įstatų pakeitimas ir įstatų naujos redakcijos tvirtinimas.
3. Įgaliojimų suteikimas.
Sprendimų dėl kiekvieno visuotinio akcininkų susirinkimo darbotvarkės klausimo projektai arba, kai sprendimų priimti
nereikia, - valdybos paaiškinimai, taip pat kiti visuotiniam akcininkų susirinkimui teikiami dokumentai, informacija, susijusi
su akcininko teisių įgyvendinimu, bei kita informacija teikiama pagal pateiktą bendrovės vadovui rašytinį prašymą, atvykus
adresu Verkių g. 29, Vilnius.
Bendrovės vadovas.

- - -

AB Vilniaus šilumos tinklai, kodas 124135580
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Elektrinės g. 2
Pranešimo Nr. 6226754

PRANEŠIMAS APIE ŠAUKIAMĄ AB VILNIAUS ŠILUMOS TINKLŲ NEEILINĮ VISUOTINĮ AKCININKŲ SUSIRINKIMĄ

AB Vilniaus šilumos tinklų, juridinio asmens kodas 124135580, registruotos buveinės adresas Elektrinės g. 2, Vilnius,
Lietuvos Respublika (adresas korespondencijai Spaudos g. 6-1, Vilnius, Lietuvos Respublika) (toliau ir - Bendrovė)
Bendrovės valdybos iniciatyva ir sprendimu 2023 m. lapkričio 15 d. 10:00 val. šaukiamas Bendrovės neeilinis visuotinis
akcininkų susirinkimas (toliau - Susirinkimas), kuris vyks adresu Vito Gerulaičio g. 10, Vilnius, Lietuvos Respublika.

Susirinkimo darbotvarkė:
1) Dėl pritarimo AB Vilniaus šilumos tinklų valdybos sprendimui įsigyti ilgalaikio turto už kainą, didesnę kaip 1/20
Bendrovės įstatinio kapitalo.

Susirinkimo apskaitos diena - 2023 m. lapkričio 8 d. Dalyvauti ir balsuoti Susirinkime turi teisę tik tie asmenys, kurie yra
akcininkai Susirinkimo apskaitos dienos pabaigoje.

Susipažinti su dokumentais, susijusiais su Susirinkimo darbotvarke, sprendimų projektais, taip pat dėl bendrųjų
balsavimo biuletenių gavimo, akcininkai gali kreiptis nuo 2023 m. lapkričio 5 d. pasiteiravus el. paštu
aiste.bartasiunaite@chc.lt. Bendrovė nesudaro galimybės dalyvauti ir balsuoti Susirinkime elektroninių ryšių
priemonėmis.

Užpildytą bendrąjį balsavimo biuletenį turi pasirašyti akcininkas arba kitas asmuo, turintis balsavimo teisę. Jeigu
užpildytą bendrąjį balsavimo biuletenį pasirašo asmuo, kuris nėra akcininkas, turi būti pridėtas teisę balsuoti patvirtinantis
dokumentas. Bendrasis balsavimo biuletenis bus laikomas galiojančiu, jeigu jis atitiks Lietuvos Respublikos akcinių
bendrovių įstatyme nustatytus reikalavimus ir Bendrovė jį gaus iki Susirinkimo pradžios.

AB Vilniaus šilumos tinklai valdyba.

1.3 Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas

Nėra naujų pranešimų

1.4 Kapitalo mažinimas

UAB "Avaturtas", kodas 304228680
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lukiškių g. 5
Pranešimo Nr. 6226154

UAB "Avaturtas", kodas 304228680, buveinės adresas Lukiškių g. 5, Vilnius, Lietuvos Respublika, e. pristatymo dėžutės
adresas 304228680 (toliau - Bendrovė), kurios duomenys kaupiami ir saugomo LR Juridinių asmenų registre, praneša,
kad 2023-10-24 Bendrovės neeilinis visuotinis akcininkų susirinkimas priėmė sprendimą sumažinti Bendrovės įstatinį



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-298 Puslapis 5

kapitalą nuo 16 798,50 Eur iki 15 118,66 Eur anuliuojant 167 984 Bendrovės įsigytų savų paprastųjų vardinių akcijų,
kurių kiekvienos nominali vertė - 0,01 Eur, o bendra anuliuojamų akcijų nominali vertė - 1 679,84 Eur. Bendrovės įstatinio
kapitalo mažinimo tikslas - anuliuoti Bendrovės įsigytas savas akcijas. Bendrovės įstatinio kapitalo mažinimo būdas -
Bendrovės akcijų anuliavimas. Po naujos redakcijos Bendrovės įstatų įregistravimo Juridinių asmenų registre Bendrovės
įstatinis kapitalas bus 15 118,66 Eur, padalintas į 1 511 866 paprastųjų vardinių akcijų, kurių kiekvienos nominali vertė
lygi 0,01 Eur.
Bendrovės vadovas Dmitrijus Kurejevas.

1.5 Likvidavimas

MB Fėjų mokykla, kodas 304957257
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Lindiniškių k., Mėtų g. 93
Pranešimo Nr. 6222517

Atsižvelgiant į galimybes vykdyti veiklą Lietuvos Respublikoje, nuspręsta nutraukti
veiklą ir likviduoti juridinį asmenį MB Fėjų mokykla, įmonės kodas 304957257, esantį
Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Lindiniškių k., Mėtų g. 93, registravimo data 2018-11-22
d.

- - -

Jutomate Europe, UAB, kodas 306185103
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 25-702
Pranešimo Nr. 6223955

Vadovaujantis 2023 m. spalio 20 d. vienintelio akcininko sprendimu, pradėta Jutomate Europe, UAB, juridinio asmens
kodas 306185103, registruotos buveinės adresas Lvivo g. 25-702, Vilnius, Lietuvos Respublika, duomenys apie
bendrovę kaupiami ir saugomi Lietuvos Respublikos Juridinių asmenų registro Vilniaus filiale, likvidavimo procedūra.
Nuo 2023 m. spalio 20 d. Jutomate Europe, UAB įgijo likviduojamos bendrovės statusą. Bendrovės likvidatore paskirta
Ieva Strunkienė įgijo visas likvidatoriaus teises ir pareigas nuo 2023 m. spalio 20 d. Visais su Jutomate Europe, UAB
susijusiais klausimais prašome kreiptis į likvidatorę Ievą Strunkienę elektroniniu paštu ievas@ceeattorneys.com.

- - -

MB "Stick to grow", kodas 305671166
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Vileišio g. 26-100
Pranešimo Nr. 6226121

Pranešame, kad MB "Stick to grow" įm.k. 305671166, buveinės adresas P. Vileišio g. 26-100, Vilnius, duomenys apie
įmonę kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, yra likviduojama. Sprendimas likviduoti įmonę priimtas vienintelio
nario sprendimu 2023 m. spalio 20 dieną. Likvidatoriumi paskirtas UAB Finway direktorius Robertas Giedraitis. Esant
papildomiems klausimams prašome kreiptis robertas@finway.lt .

- - -

Xriba Europe, UAB, kodas 305811230
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 25-104
Pranešimo Nr. 6226123

Informuojame, kad nuo 2023-10-23 likviduojama Xriba Europe, UAB, įm. kodas 305811230.

Likvidatorė Jovita Miciūnienė.

- - -

MB "Grilinta", kodas 305638725
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-298 Puslapis 6

Pranešimo Nr. 6226455

2023-10-23 vienintelio mažosios bendrijos nario sprendimu Nr. 2023/10/23 likviduojama MB "Grilinta", juridinio asmens
kodas: 305638725, buveinė: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, duomenys apie bendrovę kaupiami ir saugomi VĮ Registrų
centras. Likvidatoriumi paskirtas ROMUALD NEIFELD.

1.6 Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas

Nėra naujų pranešimų

1.7 Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai

Nėra naujų pranešimų

1.8 Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų

Uždaroji akcinė bendrovė "Skaita", kodas 133378179
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis atskyrime.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 141
Pranešimo Nr. 6226454

UAB "Skaita" akcininkams

PASIŪLYMAS PASINAUDOTI PIRMUMO TEISE ĮSIGYTI PARDUODAMAS BENDROVĖS AKCIJAS

Informuojame, kad gautas UAB "Skaita" (juridinio asmens kodas 133378179)akcininko pranešimas apie ketinimą
parduoti jam priklausančias 5 853 156 vienetus UAB "Skaita" paprastųjų vardinių 0,29 EUR nominalios vertės akcijų. UAB
"Skaita" akcininkai su parduodančio akcininko pranešimu ir jame nurodytomis akcijų pardavimo sąlygomis susipažinti
gali Bendrovės buveinėje, adresu Taikos pr. 141, Kaunas, darbo dienomis nuo 9:00 iki 17:00, pateikę akcininko tapatybę
patvirtinančius dokumentus.
Siūlome UAB "Skaita" akcininkams pasinaudoti Bendrovės įstatuose numatyta pirmumo teise įsigyti parduodamų UAB
"Skaita" akcijų.
UAB "Skaita" akcininkai, ketinantys pasinaudoti pirmumo teise įsigyti parduodamas akcijas, apie savo sprendimą
pasinaudoti pirmumo teisę privalo raštu informuoti UAB "Skaita" vadovą per 15 dienų nuo šio pranešimo paskelbimo
dienos.
UAB "Skaita" direktorius.

1.9 Pavadinimo keitimas

UAB Luminaquint dreams, kodas 306198093
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Noreikiškių k., Dubysos g. 1
Pranešimo Nr. 6223854

Pranešame, kad UAB Snoozypal (įmonės kodas 306198093) juridinis vardas yra keičiamas į UAB LuminaQuint Dreams.
Buveinės adresas ir kiti duomenys, išskyrus įmonės juridinį pavadinimą, nesikeičia.

- - -

UAB Skonių testai, kodas 306340824
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Karaliaus Mindaugo pr. 23-2
Pranešimo Nr. 6226122

Įmonės pavadinimą UAB ,,Dolomia lt" pakeičiamas į UAB ,,Skonių testai".

- - -

MB Octupus, kodas 306170101



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-298 Puslapis 7

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pilkalnio g. 43-36
Pranešimo Nr. 6226126

Vienintelio MB Nails duo (kodas 306170101) nario sprendimu keičiamas  pavadinimas iš MB Nails Duo į MB Octupus.

- - -

UAB Armatema, kodas 135171250
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Butrimonių g. 7
Pranešimo Nr. 6226554

Informuojame, kad UAB "Dujų ūkio prekės" (įm.k.135171250, registracijos adresas - Kaunas, Butrimonių g. 7)
pavadinimas  yra keičiamas į UAB "Armatema".

- - -

Viešoji įstaiga Lietuvos reabilitacijos ir slaugos centras, kodas 303267602
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Ruklos sen., Ruklos k., Paupio g. 40
Pranešimo Nr. 6226654

Viešoji įstaiga Lietuvos reabilitacijos ir slaugos centras keičia pavadinimą į Viešoji įstaiga "Paupio globos namai".

1.10 Pertvarkymas

MB "Airilė", kodas 305475192
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kalnupės g. 13-29
Pranešimo Nr. 6226125

Informuojame, kad MB "Airilė" kodas: 305475192, buveinės adresas: Klaipėda, Kalnupės g. 13-29, duomenys apie
juridinį asmenį kaupiami ir saugomi VĮ Registrų centro Juridinių asmenų registre, 2023 m. spalio 24 d. vienintelio
nario sprendimu yra pertvarkoma pakeičiant jos teisinę formą iš mažosios bendrijos į uždarąją akcinę bendrovę, kurios
pavadinimas bus UAB "Airilė". Su dokumentais galima susipažinti bendrijos darbo valandomis buveinės adresu arba iš
anksto sutartu laiku telefonu Nr. +37067289372.

1.11 Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)

Nėra naujų pranešimų

1.12 Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas

Nėra naujų pranešimų

1.13 Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas

Nėra naujų pranešimų

1.14 Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką

Nėra naujų pranešimų

1.15 Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų
gynimo sudarymą

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-298 Puslapis 8

1.16 Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas

Nėra naujų pranešimų

1.17 Kiti pranešimai

UAB "Interlux NT", kodas 304764863
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aviečių g. 16
Pranešimo Nr. 6227054

UAB "Interlux NT", pagal Lietuvos Respublikos įstatymų nuostatas įsteigtos ir veikiančios bendrovės, juridinio asmens
kodas 304764863, buveinės adresas Aviečių g. 16, Vilnius, Lietuvos Respublika, duomenys kaupiami ir saugomi Lietuvos
Respublikos juridinių asmenų registre (toliau - Bendrovė) informuoja, jog sutartinai veikiantys Bendrovės akcininkai:
(i) Audrius Matuzevičius (Lietuvos Respublikos pilietis, gim. data 1968-06-21) ir (ii) UAB "Interlux" (pagal Lietuvos
Respublikos įstatymų nuostatas įsteigta ir veikianti uždaroji akcinė bendrovė, juridinio asmens kodas 110608112,
buveinės adresas Aviečių g. 16, Vilnius, Lietuvos Respublika, duomenys kaupiami ir saugomi Lietuvos Respublikos
juridinių asmenų registre), kartu bendrai valdantys 6 830 vnt. paprastųjų vardinių nematerialių Bendrovės akcijų, kas
sudaro daugiau kaip 95 proc. visų balsų visuotiniame Bendrovės akcininkų susirinkime (toliau - Sutartinai veikiantys
akcininkai), 2023 m. spalio 23 d. pateikė pranešimą Bendrovei apie ketinimą pasinaudoti Bendrovės akcijų išpirkimo
teise (toliau - Pranešimas), numatyta Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymo (toliau - ABĮ) 461 str. 7 d.
Toliau pateikiama visą aktuali informaciją dėl Sutartinai veikiančių asmenų Pranešimu inicijuoto Bendrovės akcijų
išpirkimo įgyvendinimo aplinkybių:
1. Bendrovės, dėl kurios akcijų teikiamas pranešimas, pavadinimas, teisinė forma, kodas ir buveinė:
UAB "Interlux NT", pagal Lietuvos Respublikos įstatymų nuostatas įsteigta ir veikianti uždaroji akcinė bendrovė, juridinio
asmens kodas 304764863, buveinės adresas Aviečių g. 16, Vilnius, Lietuvos Respublika, duomenys kaupiami ir saugomi
Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre.
2. Akcijas išperkančio akcininko duomenys:
UAB "Interlux", pagal Lietuvos Respublikos įstatymų nuostatas įsteigta ir veikianti uždaroji akcinė bendrovė, juridinio
asmens kodas 110608112, buveinės adresas Aviečių g. 16, Vilnius, Lietuvos Respublika, duomenys kaupiami ir
saugomi Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre, kuriai nuosavybės teise priklauso 3 048 vnt. paprastųjų
vardinių nematerialių Bendrovės akcijų, suteikiančių 3 048 balsus Bendrovės akcininkų susirinkime (toliau - Išperkantis
akcininkas).
3. Akcijas išperkančio akcininko reikalavimas:
Pranešimo pagrindu, Išperkantis akcininkas siekia išpirkti visas likusias Bendrovės akcijas iš šio akcininko:
VAIDO GUMBRIO, Lietuvos Respublikos piliečio, gim. data 1979-09-03 (toliau - Smulkusis akcininkas), kuris per šiame
Pranešime nurodytą terminą (žr. 6 punktą žemiau) ir jame nurodytomis sąlygomis bei tvarka įpareigojamas parduoti
Išperkančiam akcininkui visas Smulkiajam akcininkui nuosavybės teise priklausančias ir balsavimo teisę suteikiančias
Bendrovės akcijas - 226 vnt. paprastųjų vardinių nematerialių Bendrovės akcijų.
4. Vienos akcijos išpirkimo kaina:
316,18 EUR (trys šimtai šešiolika eurų ir 18 ct).
Bendrovės akcijų išpirkimo kaina nustatyta, remiantis nepriklausomo turto (verslo) vertintojo UAB "Vertinimo
partneriai" (juridinio asmens kodas 304746018) 2023 m. rugsėjo 20 d. Verslo  vertinimo ataskaita Nr. VP23V05-03 (toliau
- Vertinimo ataskaita), kuri yra sudaryta vadovaujantis Lietuvos Respublikos turto ir verslo vertinimo pagrindų įstatymo
nuostatomis.
Su Vertinimo ataskaita galima susipažinti Bendrovės buveinės patalpose adresu Aviečių g. 16, Vilnius, Lietuvos
Respublika, darbo dienomis nuo 10:00 val. iki 15:00 val., pietų pertrauka 12:00-13:00 val.
5. Akcijų išpirkimo tvarka:
Išperkantis akcininkas numato vykdyti Bendrovės akcijų išpirkimą tokia tvarka:
Smulkusis akcininkas (pardavėjas) per Pranešimo 6 punkte nurodytą terminą (darbo dienomis bet kuriuo metu nuo 10:00
val. iki 15:00 val., pietų pertrauka 12:00-13:00 val.) turi atvykti į Bendrovės buveinės patalpas, esančias adresu Aviečių
g. 16, Vilnius, Lietuvos Respublika, ir sudaryti Bendrovės akcijų pirkimo - pardavimo sutartį su Išperkančiu akcininku
(pirkėju). Maloniai prašome Smulkųjį akcininką iš anksto pranešti apie atvykimą sudaryti pirkimo -  pardavimo sutartį eI.
paštu ricardas.cereska@interlux.lt.
Bendrovės akcijų pirkimo kainą Išperkantis akcininkas įsipareigoja sumokėti Smulkiajam akcininkui banko pavedimu ne
vėliau kaip per 10 (dešimt) darbo dienų nuo Bendrovės akcijų pirkimo - pardavimo sutarties sudarymo dienos, nebent
Šalys susitaria kitaip.
Nuosavybės teisė į Bendrovės akcijas Išperkančiajam akcininkui pereis nuo Bendrovės akcijų pirkimo - pardavimo
sutarties sudarymo dienos. Perleidžiant Bendrovės akcijas (nematerialiąsias) pagal Bendrovės akcijų pirkimo -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-298 Puslapis 9

pardavimo sutartį, nuosavybės teisės į Bendrovės akcijas įgijimo pagrindas yra Bendrovės akcijų pirkimo - pardavimo
sutartis, o momentas, nuo kurio Išperkantis akcininkas įgyja nuosavybės teisę į Bendrovės akcijas, yra įrašų padarymas
Smulkiojo akcininko vertybinių popierių sąskaitoje (fiksuojant Bendrovės akcijų pardavimą) ir Išperkančiojo akcininko
vertybinių popierių sąskaitose (fiksuojant Bendrovės akcijų įgijimą).
Bendrovės akcijų pirkimo - pardavimo sutartis ir akcijų išpirkimo kainos sumokėjimą patvirtinantys dokumentai ne
vėliau kaip per 1 (vieną) darbo dieną po tokių dokumentų sudarymo, pateikiami Bendrovės vertybinių popierių apskaitą
tvarkančiam sąskaitų tvarkytojui, idant būtų atlikti atitinkami įrašai Išperkančiojo akcininko ir Smulkiojo akcininko
vertybinių popierių sąskaitose, patvirtinantys akcijų perleidimą.
Jei Smulkusis akcininkas būtų išvykęs ir/ar dėl kitų priežasčių negalėtų sudaryti Bendrovės akcijų pirkimo - pardavimo
sutarties Bendrovės buveinės patalpose aukščiau nurodyta tvarka, Bendrovės akcijų pirkimo - pardavimo sutartis galės
būti sudaroma nuotoliniu būdu. Siekiant sudaryti sutartį nuotoliniu būdu, Išperkantis akcininkas ir Smulkusis akcininkas
privalo turėti galiojantį kvalifikuotą elektroninį parašą. Apie tokį pageidavimą Išperkantis akcininkas ir Smulkusis
akcininkas turi informuoti Bendrovę iš anksto eI. paštu ricardas.cereska@interlux.lt.
Papildomai informuojame, jog tuo atveju, jeigu Bendrovės akcijos Smulkiajam akcininkui priklauso bendrąja jungtine
sutuoktinių nuosavybės teise, tuomet Bendrovės akcijų pirkimo - pardavimo sutartį su Išperkančiu akcininku Smulkusis
akcininkas turės sudaryti kartu su sutuoktine arba turės pateikti teisės aktų nustatyta tvarka tinkamai išduotą įgaliojimą
tokiam sandoriui sudaryti.
6. Terminas, per kurį Smulkusis akcininkas turi atlikti ABĮ 461 str. 13 d. nurodytus veiksmus:
Smulkiajam akcininkui nustatomas 6 (šešių) savaičių terminas, kuris pradedamas skaičiuoti nuo sekančios darbo
dienos, einančios po Bendrovės viešo pranešimo paskelbimo dienos VĮ Registrų centro leidžiamame elektroniniame
informaciniame leidinyje (ABĮ 461 str. 9 d.) - parduoti visas savo turimas akcijas Išperkančiam akcininkui.
***
Bendrovė informuojame, jog yra sudaryta galimybė visiems suinteresuotiems asmenims susipažinti su Bendrovės
direktoriaus parengta ataskaita dėl Bendrovės akcijų išpirkimo sąlygų ir galimo akcijų išpirkimo poveikio Bendrovei jos
buveinės patalpose (darbo dienomis bet kuriuo metu nuo 10:00 val. iki 15:00 val., pietų pertrauka 12:00-13:00 val.), kaip
to reikalauja ABĮ 461 str. 12 d. nuostatos.
Kilus klausimams dėl Bendrovės akcijų išpirkimo tvarkos, prašome kreiptis j eI. pašto adresu ricardas.cereska@interlux.lt
darbo dienomis bet kuriuo metu nuo 10:00 val. iki 15:00 val., pietų pertrauka 12:00-13:00 val.).

2. Registro tvarkytojo pranešimai

2.1 Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu

VšĮ SOBRIO, kodas 306197123
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Dabintos g. 9-32
Pranešimo Nr. 6226128

- - -

VšĮ IMPORTADO, kodas 306241865
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Dabintos g. 9-32
Pranešimo Nr. 6226129

- - -

UAB "Renturtas", kodas 304449465
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bitininkų g. 2-13
Pranešimo Nr. 6226130

2.2 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-298 Puslapis 10

2.3 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant
pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.4 Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

Nėra naujų pranešimų

3. Registro tvarkytojo skelbimai
Juridinių asmenų registro duomenys ir informacija turi prima facie galią.

3.1 Įregistruoti juridiniai asmenys

MANAB UAB, kodas 306611599
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 6227824

Įregistravimo data: 2023-10-24. Vadovas: INA SOFIJA DEREN, Direktorius. Akcijų skaičius: 1000 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Sostinės etapas", kodas 306612085
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gedimino g. 46-4
Pranešimo Nr. 6227848

Įregistravimo data: 2023-10-24. Vadovas: MINDAUGAS VELIČKA, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 3500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Def Enjoy", kodas 306612587
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 12-3
Pranešimo Nr. 6227851

Įregistravimo data: 2023-10-24. Vadovas: ALEKSANDR PETROV, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Vere, kodas 306611624
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19
Pranešimo Nr. 6227855

Įregistravimo data: 2023-10-24. Vadovas: GERTRŪDA LABUTYTĖ, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Raimerika, kodas 306611649
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemynos g. 30-44
Pranešimo Nr. 6227857



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-298 Puslapis 11

Įregistravimo data: 2023-10-24. Vadovas: RAIMUNDAS KAMINSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB FINSTAR, kodas 306600446
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav., Dūkštas, Zarasų g. 14
Pranešimo Nr. 6227859

Įregistravimo data: 2023-10-24. Vadovas: TATJANA RAGAUSKIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Projects management service, kodas 306600389
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kapsų g. 30-10
Pranešimo Nr. 6227861

Įregistravimo data: 2023-10-24. Vadovas: MODESTAS JANČIULIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Asociacija EdTech Lithuania, kodas 306610629
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 6227863

Įregistravimo data: 2023-10-24. Vadovas: ŠARŪNAS DIGNAITIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB VVP8, kodas 306600460
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kukučių g. 39
Pranešimo Nr. 6227865

Įregistravimo data: 2023-10-24. Vadovas: RASA PETRUSEVIČĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB VE2 AUTO, kodas 306613080
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eitminų g. 16-29
Pranešimo Nr. 6227868

Įregistravimo data: 2023-10-24. Vadovas: VALDAS ŽEMAITIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Viktorija Krivčienė", kodas 306613582
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dvaro g. 120E
Pranešimo Nr. 6227870

Įregistravimo data: 2023-10-24. Vadovas: VIKTORIJA KRIVČIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-298 Puslapis 12

- - -

"Insightvid" MB, kodas 306613600
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 27-35
Pranešimo Nr. 6227871

Įregistravimo data: 2023-10-24. Vadovas: HLEB NESTSIARUK, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Osmerus, kodas 306613618
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Zofijos Gulevič g. 82-2
Pranešimo Nr. 6227874

Įregistravimo data: 2023-10-24. Vadovas: TADAS JOKŠTYS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Gyvi Prisiminimai, kodas 306600478
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Paįstrio sen., Daukniškių k., Ąžuolų g. 29
Pranešimo Nr. 6227876

Įregistravimo data: 2023-10-24. Vadovas: INGRIDA ŠIRVELĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Mažoji bendrija "Pažink Trakus", kodas 306600485
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakai, Lauko g. 2
Pranešimo Nr. 6227878

Įregistravimo data: 2023-10-24. Vadovas: UGNIUS LIUBINAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Vėzdūnė, UAB, kodas 306615099
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19
Pranešimo Nr. 6227880

Įregistravimo data: 2023-10-24. Vadovas: AGNĖ RAIŠYTĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 400 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
4000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

MB Auluru pure selection, kodas 306600535
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Baltašiškės g. 22G-2
Pranešimo Nr. 6227882

Įregistravimo data: 2023-10-24. Vadovas: LINA KATINĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens
vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-298 Puslapis 13

ScaleIT, MB, kodas 306616094
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Margirio g. 4-7
Pranešimo Nr. 6227885

Įregistravimo data: 2023-10-24. Vadovas: PAULIUS GREIČIŪNAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Vitskaita, kodas 306611581
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Užliedžių sen., Paparčių k., Šaltalankių g. 1
Pranešimo Nr. 6227887

Įregistravimo data: 2023-10-24. Vadovas: VITALIJA KLIMAVIČIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB ITakeoff, kodas 306600396
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Širvintų g. 3-2
Pranešimo Nr. 6227892

Įregistravimo data: 2023-10-24. Vadovas: EDVINAS SIPAVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Facidi", kodas 306612092
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 3
Pranešimo Nr. 6227897

Įregistravimo data: 2023-10-24. Vadovas: TOMAS JANKAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

JP property, UAB, kodas 306611617
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 21B
Pranešimo Nr. 6227900

Įregistravimo data: 2023-10-24. Vadovas: MINDAUGAS DEVĖNAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Alšėnų namai, kodas 306600439
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. A. Graičiūno g. 20A
Pranešimo Nr. 6227902

Įregistravimo data: 2023-10-24. Vadovas: RAIMOND BUMŠTEIN, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-298 Puslapis 14

MB Fundchat, kodas 306611631
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Baltupio g. 47-17
Pranešimo Nr. 6227904

Įregistravimo data: 2023-10-24. Vadovas: MINDAUGAS STAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB SPV NS, kodas 306611656
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11A
Pranešimo Nr. 6227907

Įregistravimo data: 2023-10-24. Vadovas: RYTIS ŠERKŠNYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Kavolis, kodas 306613625
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, N. Grigo g. 39
Pranešimo Nr. 6227909

Įregistravimo data: 2023-10-24. Vadovas: JULIUS KAVOLIUKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Coffee Bean Trade, kodas 306613632
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Giedraičių g. 85
Pranešimo Nr. 6227912

Įregistravimo data: 2023-10-24. Vadovas: INGA MELISIAKAITĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB DPA Erdvė, kodas 306600581
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltkalvių g. 15-10
Pranešimo Nr. 6227915

Įregistravimo data: 2023-10-24. Vadovas: AISTĖ PETRAUSKIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Graužė, kodas 306614588
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Ringaudų k., Graužės g. 6A-1
Pranešimo Nr. 6227917

Įregistravimo data: 2023-10-24. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia narys.

- - -

MB Atj projektai, kodas 306600510
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-298 Puslapis 15

Buveinės adresas: Alytus, Voveraičių g. 18B
Pranešimo Nr. 6227919

Įregistravimo data: 2023-10-24. Vadovas: ANDRIUS ČEPLINSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Hkin", kodas 306600567
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 6227921

Įregistravimo data: 2023-10-24. Vadovas: ALEKSANDR SPICYN, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Content Solutions", kodas 306600574
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19
Pranešimo Nr. 6227923

Įregistravimo data: 2023-10-24. Vadovas: VILIUS ŠKĖMA, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Petrašiūnų mokymo centras, kodas 306616087
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Plento g. 14-19
Pranešimo Nr. 6227926

Įregistravimo data: 2023-10-24. Vadovas: VIAČISLAVAS NOVIKOVAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Borderless Strategies, kodas 306615149
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Trinapolio g. 3A-151
Pranešimo Nr. 6227928

Įregistravimo data: 2023-10-24. Vadovas: NOJUS LIEPIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Mir Abdullah Impex", kodas 306600421
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5
Pranešimo Nr. 6227930

Įregistravimo data: 2023-10-24. Vadovas: LORETA PETRUTIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Lupika, kodas 306600414
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jurgio Lebedžio g. 9-391



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-298 Puslapis 16

Pranešimo Nr. 6227933

Įregistravimo data: 2023-10-24. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Atstovas atstovauja juridiniam asmeniui bei sudaro sandorius, dėl kurių sudarymo sprendimus yra priėmęs narių
susirinkimas.

- - -

Didinam pardavimus, IĮ, kodas 306600453
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 35G-36
Pranešimo Nr. 6227938

Įregistravimo data: 2023-10-24. Vadovas: DONALDAS JAUTŽEMIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "AMA Skyborne", kodas 306614086
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Didžiosios Riešės k., Parko g. 17-2
Pranešimo Nr. 6227939

Įregistravimo data: 2023-10-24. Vadovas: MANTAS MAKELIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Natto-yo, kodas 306600492
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 216-77
Pranešimo Nr. 6227940

Įregistravimo data: 2023-10-24. Vadovas: GIEDRIUS JACHIMAVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Mažoji bendrija "Vytauto projektai", kodas 306613657
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Vievis, Liepų g. 28B-25
Pranešimo Nr. 6227943

Įregistravimo data: 2023-10-24. Vadovas: VYTAUTAS SKORUPSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Statybos pagalba", kodas 306613664
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Birštonas, Tylioji g. 12-2
Pranešimo Nr. 6227945

Įregistravimo data: 2023-10-24. Vadovas: ARTŪRAS GEDMINAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Virtualus pardavėjas, kodas 306600275
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, I. Kanto al. 24-1
Pranešimo Nr. 6227948



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-298 Puslapis 17

Įregistravimo data: 2023-10-24. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Atstovas atstovauja juridiniam asmeniui bei sudaro sandorius, dėl kurių sudarymo sprendimus yra priėmęs narių
susirinkimas.

- - -

MB Kerpam plaukus, kodas 306600407
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 6227950

Įregistravimo data: 2023-10-24. Vadovas: ŽYGIMANTAS PEČKYS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Intelektuali reklama", kodas 306600503
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kareivių g. 19-78
Pranešimo Nr. 6227953

Įregistravimo data: 2023-10-24. Vadovas: DARIUS JOKUBAITIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Partizanų automobilių priežiūros centras, kodas 306615081
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kuršių g. 6-7
Pranešimo Nr. 6227955

Įregistravimo data: 2023-10-24. Vadovas: ROBERTA ZYKUVIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Giedlen", kodas 306615583
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 6227956

Įregistravimo data: 2023-10-24. Vadovas: GIEDRIUS BALTRĖNAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Nulinis", kodas 306600528
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201
Pranešimo Nr. 6227959

Įregistravimo data: 2023-10-24. Vadovas: REDA ČETKAUSKIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Latiga", kodas 306615117
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Bangų g. 7-12
Pranešimo Nr. 6227962



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-298 Puslapis 18

Įregistravimo data: 2023-10-24. Vadovas: EGLĖ CHOMSKIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Kantališkių ūkis", kodas 306615124
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Šakališkių g. 29
Pranešimo Nr. 6227964

Įregistravimo data: 2023-10-24. Vadovas: AGNETA ILEVIČIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "VP Interjeras", kodas 306615131
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kukučių g. 39
Pranešimo Nr. 6227967

Įregistravimo data: 2023-10-24. Vadovas: MIKAS VILUTIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Valgau, kodas 306600542
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, Pervalkos g. 15B-1
Pranešimo Nr. 6227973

Įregistravimo data: 2023-10-24. Vadovas: EMILIJA KULEŠA, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

MB Ton corp, kodas 306616105
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 6227975

Įregistravimo data: 2023-10-24. Vadovas: ANTANAS STASIŪNAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

3.2 Išregistruoti juridiniai asmenys

Bendra Lietuvos - Vokietijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "GENEZĖ", kodas 110515334
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Palangos g. 5-4
Pranešimo Nr. 6227454

Išregistravimo data: 2023-10-24. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BAISANAS", kodas 110764727
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6227455

Išregistravimo data: 2023-10-24. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-298 Puslapis 19

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "XIN HUA", kodas 111531665
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6227456

Išregistravimo data: 2023-10-24. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TREEHOUSE ANIMATION", kodas 111683139
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6227457

Išregistravimo data: 2023-10-24. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė prekybos namai "S A E R", kodas 120775693
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tuskulėnų g. 12-3
Pranešimo Nr. 6227458

Išregistravimo data: 2023-10-24. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LITNEK", kodas 121314642
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Nemenčinės pl. 4
Pranešimo Nr. 6227459

Išregistravimo data: 2023-10-24. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "POLIFEKTA", kodas 121949830
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Valkininkų sen., Paklėštarės k., Pievų g. 1L
Pranešimo Nr. 6227460

Išregistravimo data: 2023-10-24. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AUTOSTABDYS", kodas 123954559
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6227461

Išregistravimo data: 2023-10-24. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AUTOMENAS", kodas 124928948
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 231
Pranešimo Nr. 6227462

Išregistravimo data: 2023-10-24. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-298 Puslapis 20

UAB "ADNET", kodas 125033589
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6227463

Išregistravimo data: 2023-10-24. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "FREDERIKA", kodas 125938468
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pašilaičių g. 20-32
Pranešimo Nr. 6227464

Išregistravimo data: 2023-10-24. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "RZ mada", kodas 126209549
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6227465

Išregistravimo data: 2023-10-24. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "SIGVANA", kodas 133780046
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Piliakalnio g. 21
Pranešimo Nr. 6227466

Išregistravimo data: 2023-10-24. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Valvida", kodas 135479928
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vilniaus g. 74-1
Pranešimo Nr. 6227467

Išregistravimo data: 2023-10-24. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Olfarma", kodas 135585415
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žarėnų g. 17-21
Pranešimo Nr. 6227468

Išregistravimo data: 2023-10-24. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "LILIJANA IR KO", kodas 135887449
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Rygos g. 18-2
Pranešimo Nr. 6227469

Išregistravimo data: 2023-10-24. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Mistilina", kodas 135945450



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-298 Puslapis 21

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6227470

Išregistravimo data: 2023-10-24. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Alvydo Buškaus veterinarijos paslaugų tarnyba, kodas 157575548
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav., Žagarės sen., Daukšių k.
Pranešimo Nr. 6227471

Išregistravimo data: 2023-10-24. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Virginijaus Budrio individuali įmonė, kodas 157694449
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškis, Žagarės g. 10
Pranešimo Nr. 6227472

Išregistravimo data: 2023-10-24. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Medėja", kodas 159635862
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliavos apylinkių sen., Juragių k.
Pranešimo Nr. 6227473

Išregistravimo data: 2023-10-24. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Rifas", kodas 161227138
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Liepų al. 3-32
Pranešimo Nr. 6227474

Išregistravimo data: 2023-10-24. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė-firma "RIKON", kodas 182779951
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. A. Graičiūno g. 34
Pranešimo Nr. 6227475

Išregistravimo data: 2023-10-24. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Kauno karo istorijos klubas, kodas 193362845
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Donelaičio g. 64
Pranešimo Nr. 6227476

Išregistravimo data: 2023-10-24. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Rokiškio rajono šachmatų klubas, kodas 173238060
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-298 Puslapis 22

Buveinės adresas: Rokiškis, P. Širvio g. 1
Pranešimo Nr. 6227477

Išregistravimo data: 2023-10-24. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PETGAMA", kodas 302423379
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Galvydžio g. 5
Pranešimo Nr. 6227478

Išregistravimo data: 2023-10-24. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Dogulas", kodas 303137516
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6227479

Išregistravimo data: 2023-10-24. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "BJ turtas", kodas 300579625
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6227480

Išregistravimo data: 2023-10-24. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "AUGUDA", kodas 300585069
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, Vienybės g. 70-42
Pranešimo Nr. 6227481

Išregistravimo data: 2023-10-24. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GROŽIO ŠALTINIS", kodas 300592462
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6227482

Išregistravimo data: 2023-10-24. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Sporto klubas "ADVOCO", kodas 300595063
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 23-66
Pranešimo Nr. 6227483

Išregistravimo data: 2023-10-24. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Traleris", kodas 300608308
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Palangos g. 4



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-298 Puslapis 23

Pranešimo Nr. 6227484

Išregistravimo data: 2023-10-24. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

IĮ "BITUM", kodas 300642958
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. K. Čiurlionio g. 82A-1
Pranešimo Nr. 6227485

Išregistravimo data: 2023-10-24. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

UAB "NIMETA", kodas 300651156
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Darbininkų g. 8
Pranešimo Nr. 6227486

Išregistravimo data: 2023-10-24. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "SUPTECH", kodas 300659295
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 97-9
Pranešimo Nr. 6227487

Išregistravimo data: 2023-10-24. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "SPA poilsis", kodas 300660073
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šiaurės pr. 42-45
Pranešimo Nr. 6227488

Išregistravimo data: 2023-10-24. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "EASTLINK", kodas 300669880
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didžioji g. 25
Pranešimo Nr. 6227489

Išregistravimo data: 2023-10-24. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Klera", kodas 301122608
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, V. Kudirkos g. 2
Pranešimo Nr. 6227490

Išregistravimo data: 2023-10-24. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "SAJOTA", kodas 301135566
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Birbynių g. 4
Pranešimo Nr. 6227491



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-298 Puslapis 24

Išregistravimo data: 2023-10-24. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Lost in City", kodas 301136846
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Rumšiškės, Vaidoto Daunio g. 6
Pranešimo Nr. 6227492

Išregistravimo data: 2023-10-24. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Flairwoods", kodas 301162606
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūda, S. Daukanto g. 19-5
Pranešimo Nr. 6227493

Išregistravimo data: 2023-10-24. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Valvitra", kodas 301245781
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pramonės pr. 17H
Pranešimo Nr. 6227494

Išregistravimo data: 2023-10-24. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "DG Ranga", kodas 301464533
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Ariogala, Parko g. 8
Pranešimo Nr. 6227495

Išregistravimo data: 2023-10-24. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "OMEST LT", kodas 302990422
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6227496

Išregistravimo data: 2023-10-24. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Oranginė", kodas 300142305
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6227497

Išregistravimo data: 2023-10-24. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Švaros artelė", kodas 300146467
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Puodžių g. 27A
Pranešimo Nr. 6227498

Išregistravimo data: 2023-10-24. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-298 Puslapis 25

- - -

UAB "BRAMAS", kodas 302677961
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krokuvos g. 27-8
Pranešimo Nr. 6227499

Išregistravimo data: 2023-10-24. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Arianna Marketing Services", kodas 300528082
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 16A-125
Pranešimo Nr. 6227500

Išregistravimo data: 2023-10-24. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "PLIUS AVA", kodas 300549361
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemaitijos g. 1-12
Pranešimo Nr. 6227501

Išregistravimo data: 2023-10-24. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Agrotera", kodas 301561530
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Veisiejai, Vilties g. 31E
Pranešimo Nr. 6227502

Išregistravimo data: 2023-10-24. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Transramas", kodas 301608695
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorys, Gedimino g. 90-4
Pranešimo Nr. 6227503

Išregistravimo data: 2023-10-24. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "WHAT YOU WANT", kodas 301637768
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Vyturėlio g. 11
Pranešimo Nr. 6227504

Išregistravimo data: 2023-10-24. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Vaivorykštė 61", kodas 301732853
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Mackevičiaus g. 58D-10
Pranešimo Nr. 6227505

Išregistravimo data: 2023-10-24. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-298 Puslapis 26

UAB "Kabiras", kodas 301858617
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kovo 11-osios g. 35-50
Pranešimo Nr. 6227506

Išregistravimo data: 2023-10-24. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Alanata", kodas 302091553
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 6227507

Išregistravimo data: 2023-10-24. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "EKSPRES KREDITAS", kodas 302125532
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Aukštaičių g. 30-4A
Pranešimo Nr. 6227508

Išregistravimo data: 2023-10-24. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Kiprita", kodas 302240716
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-128
Pranešimo Nr. 6227509

Išregistravimo data: 2023-10-24. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Viešoji įstaiga Kūrybinių iniciatyvų grupė, kodas 302300316
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pamėnkalnio g. 32-7
Pranešimo Nr. 6227510

Išregistravimo data: 2023-10-24. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Aidiža", kodas 302303013
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Bubių sen., Meškių k., Žiedo g. 39
Pranešimo Nr. 6227511

Išregistravimo data: 2023-10-24. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Aumada", kodas 302308149
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Topolių g. 14-3
Pranešimo Nr. 6227512

Išregistravimo data: 2023-10-24. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "TĖJA SOFT", kodas 302325974



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-298 Puslapis 27

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Prancūzų g. 6-70
Pranešimo Nr. 6227513

Išregistravimo data: 2023-10-24. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Drusfina", kodas 302336344
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, M. K. Čiurlionio g. 97-1
Pranešimo Nr. 6227514

Išregistravimo data: 2023-10-24. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Tris kavos", kodas 302336383
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, H. Manto g. 37A
Pranešimo Nr. 6227515

Išregistravimo data: 2023-10-24. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "DOMONETA", kodas 302338167
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 162
Pranešimo Nr. 6227516

Išregistravimo data: 2023-10-24. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Mereda", kodas 302342977
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 212-36
Pranešimo Nr. 6227517

Išregistravimo data: 2023-10-24. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Alternativ LT", kodas 302442714
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, P. Lukšio g. 35-59
Pranešimo Nr. 6227518

Išregistravimo data: 2023-10-24. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

"Mados verslas", UAB, kodas 303358895
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6227519

Išregistravimo data: 2023-10-24. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Rimandera", kodas 302472999
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-298 Puslapis 28

Buveinės adresas: Klaipėda, Liepojos g. 2-12
Pranešimo Nr. 6227520

Išregistravimo data: 2023-10-24. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Desita", kodas 302500345
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Jakų k., Jubiliejaus g. 2A
Pranešimo Nr. 6227521

Išregistravimo data: 2023-10-24. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Naminio alaus pasaulis", kodas 302510357
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 68
Pranešimo Nr. 6227522

Išregistravimo data: 2023-10-24. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "VDE energija", kodas 302513563
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, S. Dariaus ir S. Girėno g. 6B-12
Pranešimo Nr. 6227523

Išregistravimo data: 2023-10-24. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Mados optika", kodas 302534041
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pamėnkalnio g. 34B-47
Pranešimo Nr. 6227524

Išregistravimo data: 2023-10-24. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Aineda", kodas 302535314
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Panerių g. 15-55
Pranešimo Nr. 6227525

Išregistravimo data: 2023-10-24. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "JULLA", kodas 302540464
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Rytų g. 14A
Pranešimo Nr. 6227526

Išregistravimo data: 2023-10-24. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Papartėlis", kodas 302543282
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliavos apylinkių sen., Stanaičių k., Gėlių g. 8-2



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-298 Puslapis 29

Pranešimo Nr. 6227527

Išregistravimo data: 2023-10-24. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "IBML International Baltic Mark Limited", kodas 302549627
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6227528

Išregistravimo data: 2023-10-24. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Asociacija "Aukštai ore", kodas 302564807
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Veiverių g. 132
Pranešimo Nr. 6227529

Išregistravimo data: 2023-10-24. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

UAB "Tentava", kodas 303032369
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Kalniškės g. 7-802
Pranešimo Nr. 6227530

Išregistravimo data: 2023-10-24. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Forward Auto Technics", kodas 303034434
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6227531

Išregistravimo data: 2023-10-24. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

INTRO GROUP, UAB, kodas 303036015
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6227532

Išregistravimo data: 2023-10-24. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MARKET VALLEY, UAB, kodas 303036022
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6227533

Išregistravimo data: 2023-10-24. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "MERMITA", kodas 303037505
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6227534



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-298 Puslapis 30

Išregistravimo data: 2023-10-24. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Main Connection", kodas 303038977
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6227535

Išregistravimo data: 2023-10-24. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "VILNIAUS MAŽMENA", kodas 303043928
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6227536

Išregistravimo data: 2023-10-24. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB TIMUS, kodas 303045459
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6227537

Išregistravimo data: 2023-10-24. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB LasCapital, kodas 303055923
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6227538

Išregistravimo data: 2023-10-24. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Nasira", kodas 303059868
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6227539

Išregistravimo data: 2023-10-24. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Sanaza", kodas 303060393
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6227540

Išregistravimo data: 2023-10-24. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Libros komunikacija", kodas 303065006
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6227541

Išregistravimo data: 2023-10-24. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-298 Puslapis 31

- - -

UAB "Lankstūs sprendimai", kodas 303068917
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6227542

Išregistravimo data: 2023-10-24. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Novatoriškas", kodas 303074514
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6227543

Išregistravimo data: 2023-10-24. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB Khalilio įmonė, kodas 303074521
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6227544

Išregistravimo data: 2023-10-24. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

"Marmuro pasaulis", UAB, kodas 303075865
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6227545

Išregistravimo data: 2023-10-24. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Transkajos logistika", kodas 303084960
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Jiezno sen., Jiezno Kolonijų k., Stoties g. 12
Pranešimo Nr. 6227546

Išregistravimo data: 2023-10-24. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Eurolitos rinka", kodas 303086947
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6227547

Išregistravimo data: 2023-10-24. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Anekos" sąjunga, kodas 303092416
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6227548

Išregistravimo data: 2023-10-24. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-298 Puslapis 32

UAB "Pažiba", kodas 303092697
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6227549

Išregistravimo data: 2023-10-24. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Blitus", kodas 303093518
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6227550

Išregistravimo data: 2023-10-24. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "INTERLINK AFRICA", kodas 303095647
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6227551

Išregistravimo data: 2023-10-24. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Korpoprekyba", kodas 303098369
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6227552

Išregistravimo data: 2023-10-24. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Larsus", kodas 303099873
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6227553

Išregistravimo data: 2023-10-24. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB Sooryaso korporacija, kodas 303102942
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6227554

Išregistravimo data: 2023-10-24. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Deilus", kodas 303111457
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6227555

Išregistravimo data: 2023-10-24. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Segta", kodas 303113209



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-298 Puslapis 33

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6227556

Išregistravimo data: 2023-10-24. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Temila", kodas 303116034
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6227557

Išregistravimo data: 2023-10-24. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Fibrus", kodas 303118925
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6227558

Išregistravimo data: 2023-10-24. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Girdus", kodas 303118957
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6227559

Išregistravimo data: 2023-10-24. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Sotana", kodas 303120118
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6227560

Išregistravimo data: 2023-10-24. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Arvilė", kodas 303120125
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6227561

Išregistravimo data: 2023-10-24. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

"Vikilija", UAB, kodas 303123089
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6227562

Išregistravimo data: 2023-10-24. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Web design studio", kodas 303127582
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-298 Puslapis 34

Buveinės adresas: Vilnius, Šaltkalvių g. 10-52
Pranešimo Nr. 6227563

Išregistravimo data: 2023-10-24. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB Finansų mokymo centras, kodas 303131940
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6227564

Išregistravimo data: 2023-10-24. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Kreatyvas", kodas 303135351
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6227565

Išregistravimo data: 2023-10-24. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

"Didysis eforas", UAB, kodas 303146159
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6227566

Išregistravimo data: 2023-10-24. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Nauma", kodas 303150307
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6227567

Išregistravimo data: 2023-10-24. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

"Lapinija", UAB, kodas 303153456
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6227568

Išregistravimo data: 2023-10-24. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

"Orlaveta", UAB, kodas 303153890
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6227569

Išregistravimo data: 2023-10-24. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

"Klamita", UAB, kodas 303153919
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-298 Puslapis 35

Pranešimo Nr. 6227570

Išregistravimo data: 2023-10-24. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

"Lalija", UAB, kodas 303157006
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6227571

Išregistravimo data: 2023-10-24. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Atomiksa", kodas 303156527
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 9-55
Pranešimo Nr. 6227572

Išregistravimo data: 2023-10-24. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Parhama", kodas 303156662
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6227573

Išregistravimo data: 2023-10-24. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Pažangi farmacija", kodas 303158859
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6227574

Išregistravimo data: 2023-10-24. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Bonturas", kodas 303173569
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Stulginskio g. 53
Pranešimo Nr. 6227575

Išregistravimo data: 2023-10-24. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Casa LT", kodas 303228649
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6227576

Išregistravimo data: 2023-10-24. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Geošiluma.lt", kodas 303235558
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ugniakuro g. 32
Pranešimo Nr. 6227577



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-298 Puslapis 36

Išregistravimo data: 2023-10-24. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Adalija", kodas 303238981
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6227578

Išregistravimo data: 2023-10-24. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Transportima", kodas 303239574
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Vilniaus r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6227579

Išregistravimo data: 2023-10-24. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Mėlyna pieva", kodas 303254156
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6227580

Išregistravimo data: 2023-10-24. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "R.V.K. transport", kodas 302572323
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Josvainių sen., Vainikų k.
Pranešimo Nr. 6227581

Išregistravimo data: 2023-10-24. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "SADISTA", kodas 302583661
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Krakių sen., Pašušvio k., Šušvės g. 13
Pranešimo Nr. 6227582

Išregistravimo data: 2023-10-24. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Auga L", kodas 302591220
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav., Upyna, Nepriklausomybės g. 7
Pranešimo Nr. 6227583

Išregistravimo data: 2023-10-24. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Green Plast Baltic", kodas 302612376
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Vievis, Stoties g. 53C
Pranešimo Nr. 6227584

Išregistravimo data: 2023-10-24. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-298 Puslapis 37

- - -

Šiaulių krašto Afganistano karo veteranų asociacija "Saulė", kodas 302615792
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Aušros al. 68
Pranešimo Nr. 6227585

Išregistravimo data: 2023-10-24. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Delikatesiniai gaminiai", kodas 302616353
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Dariaus ir Girėno g. 13-17
Pranešimo Nr. 6227586

Išregistravimo data: 2023-10-24. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "KLT statyba", kodas 302623376
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav., Aleksandrijos sen., Aleksandrijos k., Skuodo g. 19
Pranešimo Nr. 6227587

Išregistravimo data: 2023-10-24. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB ENWItech, kodas 302640621
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 123A-6
Pranešimo Nr. 6227588

Išregistravimo data: 2023-10-24. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Aniuta", kodas 302648130
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Pakalniškių sen., Radvilonių k., Parko g. 5-4
Pranešimo Nr. 6227589

Išregistravimo data: 2023-10-24. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB Kviglis, kodas 302651297
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, D. Poškos g. 10-4
Pranešimo Nr. 6227590

Išregistravimo data: 2023-10-24. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB SAPERE AUDI, kodas 302702959
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Draugystės g. 16-17
Pranešimo Nr. 6227591

Išregistravimo data: 2023-10-24. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-298 Puslapis 38

UAB ARKAVOS, kodas 302717085
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6227592

Išregistravimo data: 2023-10-24. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Regulato Ltd", kodas 302732607
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6227593

Išregistravimo data: 2023-10-24. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Orgesta", kodas 303257615
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Varėnos g. 29-106
Pranešimo Nr. 6227594

Išregistravimo data: 2023-10-24. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Azema", kodas 303272617
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6227595

Išregistravimo data: 2023-10-24. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "AGRO TRADING COMPANY", kodas 303275684
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6227596

Išregistravimo data: 2023-10-24. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "SPICES TRADING COMPANY", kodas 303276836
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6227597

Išregistravimo data: 2023-10-24. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Auštrium", kodas 303292655
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 6227598

Išregistravimo data: 2023-10-24. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Viltida", kodas 303298932



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-298 Puslapis 39

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, S. Daukanto g. 48
Pranešimo Nr. 6227599

Išregistravimo data: 2023-10-24. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Fasilita", kodas 303351502
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6227600

Išregistravimo data: 2023-10-24. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Afridžio verslas", kodas 303352440
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6227601

Išregistravimo data: 2023-10-24. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Ausca", kodas 303358450
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Kauno g. 4-5
Pranešimo Nr. 6227602

Išregistravimo data: 2023-10-24. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Žeimita", kodas 303370132
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Žeimiai, Kauno g. 41
Pranešimo Nr. 6227603

Išregistravimo data: 2023-10-24. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Kobis", kodas 303374390
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Darželio g. 5-118
Pranešimo Nr. 6227604

Išregistravimo data: 2023-10-24. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Europos dinamika", kodas 303382469
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6227605

Išregistravimo data: 2023-10-24. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Mavelė", kodas 303392470
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-298 Puslapis 40

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6227606

Išregistravimo data: 2023-10-24. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Expletus", kodas 303404499
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Maironio g. 6-1
Pranešimo Nr. 6227607

Išregistravimo data: 2023-10-24. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Definitas", kodas 303407424
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6227608

Išregistravimo data: 2023-10-24. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

"Gruzdas", UAB, kodas 303416551
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6227609

Išregistravimo data: 2023-10-24. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Torpas ir partneriai", kodas 303431425
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Nemėžio k., Topolių g. 14
Pranešimo Nr. 6227610

Išregistravimo data: 2023-10-24. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Arbotus", kodas 303436956
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6227611

Išregistravimo data: 2023-10-24. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Transberta", kodas 303446021
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6227612

Išregistravimo data: 2023-10-24. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Ratela", kodas 303459944
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-298 Puslapis 41

Pranešimo Nr. 6227613

Išregistravimo data: 2023-10-24. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Implora", kodas 303469931
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6227614

Išregistravimo data: 2023-10-24. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Barsetis", kodas 303474405
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6227615

Išregistravimo data: 2023-10-24. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Alfos verslo grupė", kodas 303495851
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 6227616

Išregistravimo data: 2023-10-24. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Bortas", kodas 303538352
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 6227617

Išregistravimo data: 2023-10-24. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Miriama", kodas 303547472
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6227618

Išregistravimo data: 2023-10-24. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Maldista", kodas 303573378
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 6227619

Išregistravimo data: 2023-10-24. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

"Marbeta", UAB, kodas 303650351
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6227620



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-298 Puslapis 42

Išregistravimo data: 2023-10-24. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Everys", kodas 303681877
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sandėlių g. 50-101
Pranešimo Nr. 6227621

Išregistravimo data: 2023-10-24. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Lunera", kodas 303721859
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Neries krant. 7A-141
Pranešimo Nr. 6227622

Išregistravimo data: 2023-10-24. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Madna", kodas 303772387
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Kauno g. 29
Pranešimo Nr. 6227623

Išregistravimo data: 2023-10-24. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Sagum", kodas 303911876
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Lietuvininkų g. 4
Pranešimo Nr. 6227624

Išregistravimo data: 2023-10-24. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Canis opus", kodas 303923889
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Pilviškiai, Pašešupio g. 10
Pranešimo Nr. 6227625

Išregistravimo data: 2023-10-24. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Orinex", kodas 302767476
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6227626

Išregistravimo data: 2023-10-24. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Delinet, UAB, kodas 302788488
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vytauto pr. 32
Pranešimo Nr. 6227627

Išregistravimo data: 2023-10-24. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-298 Puslapis 43

- - -

UAB "Saulės upės", kodas 302826088
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Biržų g. 11
Pranešimo Nr. 6227628

Išregistravimo data: 2023-10-24. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Statima", kodas 302843066
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 6227629

Išregistravimo data: 2023-10-24. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Organic Projects International, UAB, kodas 302859070
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6227630

Išregistravimo data: 2023-10-24. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Saridar", kodas 302868468
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, J. Ralio g. 5-14
Pranešimo Nr. 6227631

Išregistravimo data: 2023-10-24. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB D&G TRANS, kodas 302868817
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 88A
Pranešimo Nr. 6227632

Išregistravimo data: 2023-10-24. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "FAWAL", kodas 302869755
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Rukla, Ruklio g. 7-61
Pranešimo Nr. 6227633

Išregistravimo data: 2023-10-24. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Q-Forest, UAB, kodas 302893012
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Marių g. 60A-35
Pranešimo Nr. 6227634

Išregistravimo data: 2023-10-24. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-298 Puslapis 44

UAB "CARGO BARONAS", kodas 302901854
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūda, S. Daukanto g. 19-5
Pranešimo Nr. 6227635

Išregistravimo data: 2023-10-24. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Iron Sport", kodas 302909609
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6227636

Išregistravimo data: 2023-10-24. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB BURETA, kodas 302926373
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Varėnos g. 29-106
Pranešimo Nr. 6227637

Išregistravimo data: 2023-10-24. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB OGEBEST, kodas 302935408
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6227638

Išregistravimo data: 2023-10-24. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "AUCTION AGENTS", kodas 302935600
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Šakių k., Tvenkinių g. 8A-54
Pranešimo Nr. 6227639

Išregistravimo data: 2023-10-24. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Meri - Mari", kodas 302936905
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6227640

Išregistravimo data: 2023-10-24. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB LK enterprise, kodas 302936944
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6227641

Išregistravimo data: 2023-10-24. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "GEVOR", kodas 302945473



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-298 Puslapis 45

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6227642

Išregistravimo data: 2023-10-24. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB Aveka PRINTPRO, kodas 302945594
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6227643

Išregistravimo data: 2023-10-24. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Techsoft Consultants", kodas 302948989
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6227644

Išregistravimo data: 2023-10-24. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "SSK Trading", kodas 302953438
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6227645

Išregistravimo data: 2023-10-24. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

ABSTERGO, UAB, kodas 302952852
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6227646

Išregistravimo data: 2023-10-24. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Cozy place", kodas 302976038
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6227647

Išregistravimo data: 2023-10-24. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Latinas LT", kodas 302975445
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 6227648

Išregistravimo data: 2023-10-24. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB A55J, kodas 302977439
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-298 Puslapis 46

Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6227649

Išregistravimo data: 2023-10-24. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Flex Solutions", kodas 302980435
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6227650

Išregistravimo data: 2023-10-24. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB REKRA, kodas 302980905
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Šakių k., Tvenkinių g. 8A-54
Pranešimo Nr. 6227651

Išregistravimo data: 2023-10-24. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB Baltic Worm, kodas 302988930
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Liolių sen., Zakeliškių k. 5
Pranešimo Nr. 6227652

Išregistravimo data: 2023-10-24. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Ahmad Sports", kodas 302990881
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6227653

Išregistravimo data: 2023-10-24. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB VJX, kodas 302992971
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6227654

Išregistravimo data: 2023-10-24. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

EUROPE CAR SERVICE, UAB, kodas 303001797
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6227655

Išregistravimo data: 2023-10-24. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "V.S. Trans", kodas 303001904
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-298 Puslapis 47

Pranešimo Nr. 6227656

Išregistravimo data: 2023-10-24. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "LUTO", kodas 303007483
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Smetonos al. 69-39
Pranešimo Nr. 6227657

Išregistravimo data: 2023-10-24. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

ARORA CONSULTANTS, UAB, kodas 303009776
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6227658

Išregistravimo data: 2023-10-24. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "PIZZA BAR AND SPICY KITCHEN", kodas 303009954
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6227659

Išregistravimo data: 2023-10-24. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Miyar International", kodas 303018896
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6227660

Išregistravimo data: 2023-10-24. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Profit Solution", kodas 303019286
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6227661

Išregistravimo data: 2023-10-24. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

AFILEWAY, UAB, kodas 303019959
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6227662

Išregistravimo data: 2023-10-24. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Business Channel", kodas 303022898
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6227663



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-298 Puslapis 48

Išregistravimo data: 2023-10-24. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "FEROZE TRADE", kodas 303025168
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6227664

Išregistravimo data: 2023-10-24. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB ODEFA, kodas 303025570
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6227665

Išregistravimo data: 2023-10-24. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "RAZA Production", kodas 303026149
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6227666

Išregistravimo data: 2023-10-24. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

NERUBOTAS UAB, kodas 303026551
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6227667

Išregistravimo data: 2023-10-24. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

"Kemalio", UAB, kodas 303028762
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 6227668

Išregistravimo data: 2023-10-24. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB MD AUTO, kodas 305613298
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Konarskio g. 23-5
Pranešimo Nr. 6227669

Išregistravimo data: 2023-10-24. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

UAB "Vector Beauty", kodas 303965895
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6227670

Išregistravimo data: 2023-10-24. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-298 Puslapis 49

- - -

UAB "Aketas", kodas 304028701
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6227671

Išregistravimo data: 2023-10-24. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Madaras", kodas 304033890
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 6227672

Išregistravimo data: 2023-10-24. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Austena", kodas 304035891
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6227673

Išregistravimo data: 2023-10-24. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Mega Bus Lt, UAB, kodas 304036573
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ašigalio g. 22-68
Pranešimo Nr. 6227674

Išregistravimo data: 2023-10-24. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Frotolas", kodas 304042195
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 6227675

Išregistravimo data: 2023-10-24. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB Pulsetip, kodas 304048643
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Arklių g. 24-11A
Pranešimo Nr. 6227676

Išregistravimo data: 2023-10-24. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

UAB "Statyk lengviau", kodas 304061498
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 6227677

Išregistravimo data: 2023-10-24. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-298 Puslapis 50

UAB "Aneira", kodas 304066050
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mūrinės Vokės g. 7-3
Pranešimo Nr. 6227678

Išregistravimo data: 2023-10-24. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

"Erova", UAB, kodas 304067070
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6227679

Išregistravimo data: 2023-10-24. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Merenta", kodas 304080057
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Likiškėlių g. 106-63
Pranešimo Nr. 6227680

Išregistravimo data: 2023-10-24. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Lanksti komanda", kodas 304110504
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Raseinių g. 3
Pranešimo Nr. 6227681

Išregistravimo data: 2023-10-24. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Jovilta", kodas 304111976
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Šakių k., Tvenkinių g. 8A-54
Pranešimo Nr. 6227682

Išregistravimo data: 2023-10-24. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB Alaus laboratorija, kodas 304139751
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav., Šiaulių m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6227683

Išregistravimo data: 2023-10-24. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Nigatas", kodas 304164516
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 6227684

Išregistravimo data: 2023-10-24. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Faustis", kodas 304197014



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-298 Puslapis 51

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6227685

Išregistravimo data: 2023-10-24. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Akmenista", kodas 304230222
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Tirkšliai, Laukų g. 2O
Pranešimo Nr. 6227686

Išregistravimo data: 2023-10-24. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Monaurija", kodas 304272342
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltkalvių g. 64-23
Pranešimo Nr. 6227687

Išregistravimo data: 2023-10-24. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Alsinta", kodas 304287312
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6227688

Išregistravimo data: 2023-10-24. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Telestus", kodas 304300425
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6227689

Išregistravimo data: 2023-10-24. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Ateities valda", kodas 304428019
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žaliųjų Ežerų g. 3A
Pranešimo Nr. 6227690

Išregistravimo data: 2023-10-24. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Pušies kvapas", kodas 304429466
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Laižuvos sen., Duobgirių k., Duobgirių g. 109
Pranešimo Nr. 6227691

Išregistravimo data: 2023-10-24. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Taverta", kodas 304448160
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-298 Puslapis 52

Buveinės adresas: Tauragė, Knygnešio g. 27
Pranešimo Nr. 6227692

Išregistravimo data: 2023-10-24. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Sanbela", kodas 304450752
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Motiejukų g. 10-2
Pranešimo Nr. 6227693

Išregistravimo data: 2023-10-24. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

MB Geležinkelių paslaugų centras, kodas 305107653
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Samylų sen., Girionių k., Kėnių g. 9
Pranešimo Nr. 6227694

Išregistravimo data: 2023-10-24. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

MB "Graikai", kodas 305250676
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 64-21
Pranešimo Nr. 6227695

Išregistravimo data: 2023-10-24. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB BPEF III AL S, kodas 306160954
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 9
Pranešimo Nr. 6227696

Išregistravimo data: 2023-10-24. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.

- - -

MB "Mandala LT", kodas 304842397
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 34-47
Pranešimo Nr. 6227697

Išregistravimo data: 2023-10-24. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Unibaltic Invest, UAB, kodas 304888074
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Šakių k., Tvenkinių g. 8A-54
Pranešimo Nr. 6227698

Išregistravimo data: 2023-10-24. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Veri Partner and Consulting", kodas 304933950
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-298 Puslapis 53

Pranešimo Nr. 6227699

Išregistravimo data: 2023-10-24. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

UAB "Adonus", kodas 304493312
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarijos sav., Liubavo sen., Asavos k., Kalno g. 3
Pranešimo Nr. 6227700

Išregistravimo data: 2023-10-24. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "OMW Europe", kodas 304605971
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 123-4
Pranešimo Nr. 6227701

Išregistravimo data: 2023-10-24. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

3.3 Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

MB "Sipa LT", kodas 305281038
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Noreikiškių k., Akacijų g. 3B-1
Pranešimo Nr. 6228054

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

Klaipėdos g. 142-ojo namo savininkų bendrija, kodas 148471881
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Klaipėdos g. 142
Pranešimo Nr. 6228055

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų, vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos
narių duomenų įregistravimo (2023-10-20); Įstatai (2023-10-20); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų
patvirtinimo, vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos narių išrinkimo (2023-10-20).

- - -

ECO MARKET, UAB, kodas 302939577
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6228056

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-23).

- - -

MB "BTS Rental", kodas 306162720
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Gindulių k., Lygumos g. 23
Pranešimo Nr. 6228057



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-298 Puslapis 54

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. BTS Rental UAB); veiklos tikslų; teisinio statuso;
visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; mažosios bendrijos narių susirinkimo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl mažosios bendrijos nuostatų ir duomenų įregistravimo
(2023-10-23); Nuostatai (2023-10-23); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl uždarosios akcinės bendrovės
pertvarkymo į mažąją bendriją (2023-10-23).

- - -

Risyl MB, kodas 306226219
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Salomėjos Nėries g. 9-54
Pranešimo Nr. 6228058

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Vakma, MB); veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-10-23); Nuostatai (2023-10-23); Sprendimas
(2023-10-23).

- - -

UAB "Ironas", kodas 303100635
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6228059

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-23).

- - -

BOJUTA, UAB, kodas 303019966
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6228060

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-23).

- - -

MB "ASIYATRAVEL", kodas 306556779
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 13-12
Pranešimo Nr. 6228061

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-10-20); Sprendimas (2023-10-20).

- - -

UAB Ig carvers, kodas 306492586
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Burbiškių g. 40-2
Pranešimo Nr. 6228062

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-10-24).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-298 Puslapis 55

- - -

UAB AVSERVIS, kodas 303592873
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 6228063

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-10-24).

- - -

UAB "Destaras", kodas 300149285
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 16-12
Pranešimo Nr. 6228064

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-10-23); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / Susirinkimo protokolas su priedais (2023-10-23).

- - -

Tatjanos Filipovos įmonė, kodas 123770139
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dzūkų g. 10B-15
Pranešimo Nr. 6228065

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-10-23).

- - -

HWG Cyber Security UAB, kodas 305868402
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Upės g. 23-1
Pranešimo Nr. 6228066

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-10-24).

- - -

UAB "Statumina", kodas 306564174
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201
Pranešimo Nr. 6228067

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-10-20).

- - -

"EloJus", UAB, kodas 302977364
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6228068



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-298 Puslapis 56

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-23).

- - -

UAB "Luna Baltic", kodas 302962031
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6228069

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-23).

- - -

UAB "Euroecol", kodas 306172764
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 6228070

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-10-20); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-10-20).

- - -

MB "Sėkmės užnugaris", kodas 304935168
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 45-14
Pranešimo Nr. 6228071

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-10-23); Sprendimas (2023-10-23).

- - -

V. Čepono individuali įmonė, kodas 120630737
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, L. Giros g. 2-3
Pranešimo Nr. 6228072

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-10-23).

- - -

UAB Ekonominio bendradarbiavimo su užsienio šalimis centras, kodas 300113442
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Palanga, Kretingos g. 62-16
Pranešimo Nr. 6228073

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-10-19).

- - -

JONO VARNO PERSONALINĖ ĮMONĖ, kodas 178309878



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-298 Puslapis 57

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Alionių sen., Juodiškių k.
Pranešimo Nr. 6228074

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-10-23).

- - -

UAB "Automedika", kodas 150056725
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Naujoji g. 17
Pranešimo Nr. 6228075

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Visuomeninė organizacija "Baltosios pirštinės", kodas 303473851
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Taikos g. 14-63
Pranešimo Nr. 6228076

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-10-24).

- - -

MB "Skaidras", kodas 303317126
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 44A-101
Pranešimo Nr. 6228077

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-10-24).

- - -

UAB "RP projektai", kodas 302540471
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vaikų g. 10-36
Pranešimo Nr. 6228078

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-23).

- - -

UAB "Daugstata", kodas 301635557
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Radvilų Dvaro g. 6
Pranešimo Nr. 6228079



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-298 Puslapis 58

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-23).

- - -

UAB EKOLAIMĖ, kodas 302947517
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Raseinių sen., Gabšių k., Alyvų g. 3-1
Pranešimo Nr. 6228080

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-23).

- - -

MB "Elektros sprendimai", kodas 305426170
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 6228081

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-10-24).

- - -

UAB "Antra piniginė", kodas 304541216
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kareivių g. 19-53
Pranešimo Nr. 6228082

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus miesto apylinkės teismo nutartis atšaukti inicijuojamą juridinio asmens likvidavimą.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2023-10-19 (2023-10-20).

- - -

"Secure Nordic Payments", UAB, kodas 303262295
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rinktinės g. 5-101
Pranešimo Nr. 6228083

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-08-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada (2023-10-24).

- - -

UAB "Imunovakcina", kodas 305703660
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Paribio g. 25B-6
Pranešimo Nr. 6228084

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: akcininko.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-298 Puslapis 59

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-10-24).

- - -

Kretingos muziejus, kodas 190299941
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Vilniaus g. 43
Pranešimo Nr. 6228085

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

VšĮ DiArs, kodas 305908117
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Čiulėnų sen., Kulionių k., Gilužio g. 1
Pranešimo Nr. 6228086

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-10-24).

- - -

MB Osmerus, kodas 306613618
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Zofijos Gulevič g. 82-2
Pranešimo Nr. 6228087

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB "Tuniva", kodas 304554053
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnų kaimiškoji sen., Paringuvio k., Ringuvos g. 7A-3
Pranešimo Nr. 6228088

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-10-23).

- - -

UAB "NV LOGISTICS", kodas 302439091
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Ramučių k., Centrinė g. 2B
Pranešimo Nr. 6228089

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-23).

- - -

UAB "RPV", kodas 302310456
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gudų g. 9-1
Pranešimo Nr. 6228090

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-298 Puslapis 60

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-10-23).

- - -

MB "Kalifornijos takas", kodas 305978101
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 6228091

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2023-10-23).

- - -

UAB "Daranta", kodas 304245498
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Giedraičių sen., Radžiūnų k. 1
Pranešimo Nr. 6228092

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-10-23).

- - -

UAB "Go4rent", kodas 305697517
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antano Tumėno g. 4-15
Pranešimo Nr. 6228093

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-10-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VENUMIS", kodas 122570598
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Minsko pl. 33C
Pranešimo Nr. 6228094

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio
kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-10-19); Įstatai (2023-10-19); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas (2023-10-19).

- - -

UAB "Dinamiški pardavėjai", kodas 303088250
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6228095

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-23).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-298 Puslapis 61

- - -

UAB "DNB projektai", kodas 301628655
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kovo 11-osios g. 44-23
Pranešimo Nr. 6228096

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-23).

- - -

UAB "Sėkmės vairas", kodas 300593639
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, J. Jablonskio g. 21-1
Pranešimo Nr. 6228097

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-23).

- - -

UAB "Alauna", kodas 303847936
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 6228098

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-23).

- - -

Ir nuoma UAB, kodas 306329710
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav., Linkuvos sen., Girbutkių k., Liepų g. 37A
Pranešimo Nr. 6228099

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-10-19); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-10-19); Užsienio asmens pasas (2023-10-19).

- - -

UAB "Girta bitė", kodas 304914918
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 14-6A
Pranešimo Nr. 6228100

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-10-23); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2023-10-23); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-10-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "XIN BAO", kodas 111641364
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6228101



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-298 Puslapis 62

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-23).

- - -

Egluna UAB, kodas 303236368
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pilaitės pr. 7
Pranešimo Nr. 6228102

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: akcijų sk. keitimas, nekeičiant įst. kapitalo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-10-24); Įstatai (2023-10-24); Vienintelio
akcininko sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas (2023-10-24).

- - -

MB "Advandaed", kodas 306450103
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Raudondvario k., Žirgų g. 18-6
Pranešimo Nr. 6228103

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-10-22); Sprendimas (2023-10-22).

- - -

MB Lucci group, kodas 306295489
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Birštonas, Kęstučio g. 1A-6
Pranešimo Nr. 6228104

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; mažosios bendrijos narių
susirinkimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-10-23); Sprendimas (2023-10-23).

- - -

UAB "VP Vilniaus akademinė leidyba", kodas 304718862
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6228105

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2023-10-23).

- - -

UAB "Your smart choice", kodas 304036438
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Priekulės sen., Gručeikių k., Pietinė 5-oji g. 1
Pranešimo Nr. 6228106

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-10-20); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-10-20).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-298 Puslapis 63

- - -

UAB "Tarvilas", kodas 303362228
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6228107

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-10-23).

- - -

UAB "Macaw International Lietuva", kodas 304481908
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Juozo Balčikonio g. 9
Pranešimo Nr. 6228108

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: vadovo; prokūros; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-10-19);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2023-10-19); Užsienio valstybės registro išrašas (2023-10-19);
Įgaliojimas (2023-10-19); Pranešimas / Pranešimas dėl prokūros/bendrosios prokūros įregistravimo.

- - -

UAB "Prosota", kodas 303444892
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 6228109

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-10-23).

- - -

UAB "Tvirtas baldas", kodas 305282439
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Gadūnavo sen., Buožėnų k., Pirties g. 1
Pranešimo Nr. 6228110

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-04-28 iki 2023-04-28 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
.

- - -

UAB "Ars Brevis", kodas 302502951
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav., Rozalimo sen., Čelkių k. 1
Pranešimo Nr. 6228111

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-10-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Trys gaideliai", kodas 184842724
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Varėna, Sporto g. 9



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-298 Puslapis 64

Pranešimo Nr. 6228112

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-10-23).

- - -

UAB "Mašadi", kodas 306116420
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 3
Pranešimo Nr. 6228113

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-10-24); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-10-24).

- - -

UAB Guva, kodas 306155551
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 96-83
Pranešimo Nr. 6228114

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-10-24).

- - -

Viešoji įstaiga Ignalinos rajono poliklinika, kodas 195550162
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Ignalina, Ligoninės g. 13
Pranešimo Nr. 6228115

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizuojamo juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "dalyvaujantis reorganizavime"
įregistravimo (2023-10-24); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas (2023-10-03);
Reorganizavimo sąlygos (2023-10-03).

- - -

UAB "Alneka", kodas 304186306
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 104-42
Pranešimo Nr. 6228116

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-10-24).

- - -

UAB Juragintos kavinės, kodas 303433013
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Juozapavičiaus pr. 48A-20
Pranešimo Nr. 6228117

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-298 Puslapis 65

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-10-24);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-10-24).

- - -

MB "Stakvita", kodas 305682789
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Jaunimo g. 11-33
Pranešimo Nr. 6228118

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-18 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-10-24);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-10-24); Įgaliojimas
(2022-05-31).

- - -

FutuSmart UAB, kodas 306579105
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 111-74
Pranešimo Nr. 6228119

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-10-24).

- - -

UAB "Skyplast", kodas 302419288
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Subačiaus g. 17-28
Pranešimo Nr. 6228120

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-10-24).

- - -

UAB "WICA LT", kodas 303411465
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vilniaus g. 19-1
Pranešimo Nr. 6228121

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-23).

- - -

MB Petpetus, kodas 306098748



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-298 Puslapis 66

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bajorų Kelio 3-ioji g. 1
Pranešimo Nr. 6228122

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-10-20); Sprendimas (2023-10-20).

- - -

UAB "Alma littera sprendimai", kodas 225586480
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ulonų g. 2
Pranešimo Nr. 6228123

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-10-23).

- - -

MB Artmetka, kodas 306303217
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionys, Bažnyčios g. 26-1
Pranešimo Nr. 6228124

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-10-18); Nuostatai (2023-10-18); Sprendimas
(2023-10-18).

- - -

D. Macijausko individuali įmonė, kodas 123701716
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žaliųjų Ežerų g. 90
Pranešimo Nr. 6228125

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-10-23).

- - -

UAB ONDRI, kodas 302547291
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6228126

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-10-23).

- - -

UAB "Rasketa", kodas 303061926
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6228127

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-23).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-298 Puslapis 67

- - -

UAB "VITAUTA", kodas 301542409
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Alytus, Gamyklos g. 37
Pranešimo Nr. 6228128

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-23).

- - -

UAB "Kėdainių autodalys", kodas 302472910
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Jubiliejaus g. 22
Pranešimo Nr. 6228129

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-23).

- - -

Klaipėdos rajono savivaldybės visuomenės sveikatos biuras, kodas 300624344
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Klaipėdos g. 11
Pranešimo Nr. 6228130

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-10-10);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-10-10); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos
sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2023-10-10).

- - -

UAB "Abilt", kodas 305877084
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 68-3
Pranešimo Nr. 6228131

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-10-24).

- - -

UAB "Birštono plėtra", kodas 303078968
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saulės g. 13-4
Pranešimo Nr. 6228132

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB "REMRUNA", kodas 301160676
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Draugystės pr. 12-64
Pranešimo Nr. 6228133



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-298 Puslapis 68

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-23).

- - -

Rokiškio rajono savivaldybės administracija, kodas 188772248
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškis, Sąjūdžio a. 1
Pranešimo Nr. 6228134

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Budstat", kodas 306577588
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Šilavoto sen., Stuomenų k., Tilto g. 5
Pranešimo Nr. 6228135

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-10-20); Sprendimas (2023-10-20).

- - -

UAB "Zohar", kodas 305596952
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 4-15
Pranešimo Nr. 6228136

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2023-10-24); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2023-10-24).

- - -

UAB "Daurena", kodas 303173619
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Tyruliai, Žalgirio g. 9-12
Pranešimo Nr. 6228137

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-23).

- - -

UAB "Audita", kodas 300100313
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Teatro g. 9B-17
Pranešimo Nr. 6228138

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-09-30 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-298 Puslapis 69

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė (2023-10-24).

- - -

UAB "Cropekus", kodas 303371145
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Savanorių a. 12
Pranešimo Nr. 6228139

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-10-23).

- - -

UAB "Finnfoam", kodas 300642584
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Biruliškių k., Kokybės g. 5
Pranešimo Nr. 6228140

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-10-20);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-10-20); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl vadovo išrinkimo
(2023-10-20); Įgaliojimas (2023-10-20).

- - -

UAB "Alma littera", kodas 120029537
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ulonų g. 2
Pranešimo Nr. 6228141

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-10-23).

- - -

Lazdijų rajono Krikštonių kaimo bendruomenės komitetas, kodas 300060445
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Noragėlių sen., Krikštonių k., Jono Reitelaičio g. 15
Pranešimo Nr. 6228142

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-10-24).

- - -

Rokiškio rajono savivaldybės administracijos Obelių seniūnija, kodas 188663836
Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Obeliai, Dariaus ir Girėno g. 6
Pranešimo Nr. 6228143

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įtraukimo į Juridinių asmenų registrą
(2023-10-20); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-10-20); Nuostatai (2023-10-20); Steigėjo sprendimas / Dėl
nuostatų patvirtinimo (2023-10-20); Įgaliojimas (2023-10-20).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-298 Puslapis 70

Worldlink Group UAB, kodas 305189141
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vinco Kudirkos g. 5A
Pranešimo Nr. 6228144

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-10-24).

- - -

UAB "Meresa", kodas 306488164
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 6228145

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-10-20); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2023-10-20); Vienintelio akcininko sprendimas (2023-10-20).

- - -

Sauliaus Kumpio įmonė, kodas 175830025
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Gruzdžiai, Beržų g. 8
Pranešimo Nr. 6228146

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-10-23).

- - -

VšĮ "Tinkamas pavadinimas", kodas 305107607
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Kubiliaus g. 6
Pranešimo Nr. 6228147

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2023-10-24).

- - -

UAB "Maisto galaktika", kodas 304036370
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6228148

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-23).

- - -

UAB "SECA LT", kodas 301506854
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 7-7
Pranešimo Nr. 6228149



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-298 Puslapis 71

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-23).

- - -

UAB "Onreda", kodas 302692237
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Vytauto g. 96-8
Pranešimo Nr. 6228150

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-10-19); Sprendimas (2023-10-19).

- - -

UAB "Inoūkis", kodas 305080149
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Kūlupėnų sen., Sauserių k. 1
Pranešimo Nr. 6228151

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-10-24).

- - -

Vilniaus technologijų ir inžinerijos mokymo centras, kodas 306138865
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Trinapolio g. 2
Pranešimo Nr. 6228152

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: tarybos; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-10-24); Visuotinio dalininkų susirinkimo
protokolas (2023-10-24).

- - -

UAB Statybos valdymo biuras, kodas 135900576
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 75-9
Pranešimo Nr. 6228153

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2023-10-23); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-10-23); Kreditorių susirinkimo protokolas / Dėl bendrovės
paskelbimo bankrutuojančia ir nemokumo administratoriaus paskyrimo, bankroto procesą vykdant ne teismo tvarka
(2023-10-23).

- - -

UAB "Manus", kodas 303123438
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Vilniaus r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6228154

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-298 Puslapis 72

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-23).

- - -

UAB "Ūlos miškas", kodas 306169608
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gynėjų g. 14
Pranešimo Nr. 6228155

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-10-23); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-10-23).

- - -

UAB "Vaistų realizacijos centras", kodas 302508609
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 25
Pranešimo Nr. 6228156

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-10-20); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-10-20).

- - -

UAB "Orsenatas", kodas 304029721
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 6228157

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-10-23).

- - -

MB Smartwill, kodas 306573586
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Giedraičių g. 39-R53
Pranešimo Nr. 6228158

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: mažosios bendrijos narių susirinkimo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-10-20); Sprendimas (2023-10-20); Užsienio
asmens pasas (2023-10-20).

- - -

Vakis, MB, kodas 301697676
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. K. Čiurlionio g. 5-12A
Pranešimo Nr. 6228159

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: Bendrovių steigimas ir administravimas.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą patikos ar bendrovių steigimo ir administravimo paslaugų teikėjo veiklą
(2023-10-24).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-298 Puslapis 73

UAB "Retro prekyba", kodas 303151245
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6228160

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-23).

- - -

UAB "Uniteksa", kodas 303134819
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Vilniaus r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6228161

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-23).

- - -

A. Račienės veterinarinė įmonė, kodas 181533039
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Grendavės sen., Žydkaimio k.
Pranešimo Nr. 6228162

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2023-10-23).

- - -

UAB "Memelio arka", kodas 301531551
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Dragūnų g. 10-27
Pranešimo Nr. 6228163

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-23).

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Vienas už visus, visi už vieną", kodas 304447699
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 85-4
Pranešimo Nr. 6228164

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-23).

- - -

UAB "Siperta", kodas 303090486
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6228165

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-298 Puslapis 74

Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-23).

- - -

UAB "Judesio sprendimai", kodas 306433641
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19
Pranešimo Nr. 6228166

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-10-23).

- - -

UAB "Tautietis", kodas 300603784
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6228167

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-10-24).

- - -

MB "Metalo amatas", kodas 304450026
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kovo 11-osios g. 39-61
Pranešimo Nr. 6228168

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-08-16).

- - -

UAB "Monezium LT", kodas 305946737
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 34-47
Pranešimo Nr. 6228169

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-10-23); Įstatai (2023-10-23); Vienintelio
akcininko sprendimas (2023-10-23); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2023-10-23).

- - -

7Invest UAB, kodas 306552581
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 6228170

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-10-21).

- - -

UAB Logostamp, kodas 301513667
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Aušros al. 13-1



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-298 Puslapis 75

Pranešimo Nr. 6228171

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-10-23).

- - -

UAB "PTK", kodas 136027655
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Elektrėnų g. 8
Pranešimo Nr. 6228172

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-10-23).

- - -

UAB "SABITRI", kodas 303051533
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6228173

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-23).

- - -

"SIM Mobile Services", UAB, kodas 300662035
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, A. Kanapinsko g. 17
Pranešimo Nr. 6228174

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Mendita", kodas 300053461
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Prienai, Statybininkų g. 15
Pranešimo Nr. 6228175

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-23).

- - -

UAB "Pegaha", kodas 303153552
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6228176

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-23).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-298 Puslapis 76

UAB Altus Nova, kodas 306461167
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 78B-214
Pranešimo Nr. 6228177

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-10-23); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-10-23); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-10-23).

- - -

UAB "Estatus", kodas 303085966
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6228178

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-23).

- - -

UAB "Bokuma", kodas 304427134
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Priekulės sen., Žiaukų k., Ežero g. 15
Pranešimo Nr. 6228179

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-23).

- - -

UAB "Baltic Bicycle Trade", kodas 145865732
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Pramonės g. 3
Pranešimo Nr. 6228180

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-10-24).

- - -

Nemenčinės sporto klubas "Nemenčinė", kodas 302461209
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemenčinė, Neries g. 28
Pranešimo Nr. 6228181

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-10-23).

- - -

Visuomeninė organizacija "Idėjų malūnas", kodas 161754845
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Senosios Rinkos a. 12
Pranešimo Nr. 6228182



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-298 Puslapis 77

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-10-19).

- - -

UAB "SOLOD Europe", kodas 302937882
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6228183

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-23).

- - -

UAB "Rugela", kodas 303399422
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6228184

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-23).

- - -

UAB "CND", kodas 301389536
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Saulėgrąžų g. 1-26
Pranešimo Nr. 6228185

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-23).

- - -

UAB "Bright energy", kodas 302900033
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Kaunas, Butrimonių g. 5
Pranešimo Nr. 6228186

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2023-10-24).

- - -

Kretingos rajono fizinio ugdymo mokytojų asociacija, kodas 306174808
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Kęstučio g. 7-17
Pranešimo Nr. 6228187

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-11-11 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2023-10-24).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-298 Puslapis 78

UAB "Darbų saugos grupė", kodas 302536416
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Priekulės sen., Derceklių k., Pamarių g. 29
Pranešimo Nr. 6228188

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų patikslinimo (2023-10-23).

- - -

UAB "Tetraedras", kodas 301151912
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Saugų sen., Saugų k., Liepų g. 9
Pranešimo Nr. 6228189

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-10-23).

- - -

UAB "Kvetas", kodas 303393088
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Sukilėlių pr. 69-20
Pranešimo Nr. 6228190

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-23).

- - -

Biržų "Saulės" gimnazijos alumnų klubas, kodas 305014398
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržai, Vytauto g. 32
Pranešimo Nr. 6228191

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-02 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-10-24); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-10-24).

- - -

MB "Artiama", kodas 305167134
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Taurakiemio sen., Piliuonos k., Pakraščio g. 1
Pranešimo Nr. 6228192

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-10-23).

- - -

D.J. Consultus, UAB, kodas 305503962
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didžioji g. 25-11



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-298 Puslapis 79

Pranešimo Nr. 6228193

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-10-23).

- - -

UAB "Pitas", kodas 304080192
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 6228194

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-23).

- - -

UAB "SMS Group", kodas 301879789
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6228195

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-23).

- - -

UAB "Mirzos verslas", kodas 304029931
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6228196

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-23).

- - -

UAB "Ostekus", kodas 303160002
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6228197

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-10-23).

- - -

UAB "Floralita gėlės - BaltVaks", kodas 302958353
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Manufaktūrų g. 16
Pranešimo Nr. 6228198

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-10-24).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-298 Puslapis 80

- - -

Lietuvos hiperbarinės medicinos draugija, kodas 190762898
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Birštonas, Karalienės Barboros al. 2
Pranešimo Nr. 6228199

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko;
valdybos narių skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-27).

- - -

Viešoji įstaiga "Šviesos spalvos", kodas 225604430
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Švenčionių sen., Čepukėnų k. 6
Pranešimo Nr. 6228200

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-10-23); Dalininkų sprendimas (2023-10-23);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-10-23).

- - -

MB HSMH leidiniai, kodas 306343717
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Latvių g. 20A-1
Pranešimo Nr. 6228201

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2023-10-23).

- - -

MIKROAUTOBUSŲ NUOMA LT, VšĮ, kodas 305004913
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 206
Pranešimo Nr. 6228202

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2023-10-23);
Savininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2023-10-23); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2023-10-23); Įgaliojimas (2023-10-23).

- - -

ADELLA, UAB, kodas 303015188
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6228203

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-23).

- - -

Tarptautinis geros kaimynystės forumas, kodas 306107827



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-298 Puslapis 81

Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Buivydiškių k., Notangų g. 1
Pranešimo Nr. 6228204

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2023-10-23).

- - -

UAB "Tranlista", kodas 303353161
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6228205

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-23).

- - -

IĮ "BALDICA NOVICA", kodas 302316320
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 6228206

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-10-23).

- - -

MB Makso automobiliai, kodas 306368364
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, L. Giros g. 96-44
Pranešimo Nr. 6228207

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2023-10-20); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-10-20); Sprendimas / MB vienintelio nario sprendimas dėl
įmonės likvidavimo (2023-10-20).

- - -

VšĮ "Vilties kibirkštis", kodas 303386250
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Rūdiškės, Trakų g. 40
Pranešimo Nr. 6228208

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-03 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-10-24).

- - -

UAB Eurnord, kodas 300902562
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūda, S. Daukanto g. 19-5



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-298 Puslapis 82

Pranešimo Nr. 6228209

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-10-23).

- - -

UAB "DVIG", kodas 302688025
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Tirkšlių sen., Krucių k., Beržyno g. 10
Pranešimo Nr. 6228210

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-10-23).

- - -

UAB "KARAT - group", kodas 303015619
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6228211

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-23).

- - -

UAB "Stiebenė", kodas 306260538
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gynėjų g. 14
Pranešimo Nr. 6228212

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-10-23); Vienintelio akcininko sprendimas /
Dėl įstatinio kapitalo didinimo (2023-10-23).

- - -

UAB "OLISOLIS", kodas 306310553
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 65-29
Pranešimo Nr. 6228213

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-10-23); Įstatai (2023-10-23); Vienintelio
akcininko sprendimas (2023-10-23); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2023-10-23).

- - -

UAB LAUKO DANGOS, kodas 302932198
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 15-166
Pranešimo Nr. 6228214

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-298 Puslapis 83

UAB GILMOR, kodas 302825431
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Tiškevičiaus g. 8-5
Pranešimo Nr. 6228215

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-23).

- - -

Piktagalio kaimo bendruomenė, kodas 300621832
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Anykščių sen., Kuniškių k., Švyturio g. 21
Pranešimo Nr. 6228216

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2023-10-24).

- - -

UAB "Monbeta", kodas 301731064
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Klaipėdos g. 5-12
Pranešimo Nr. 6228217

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-23).

- - -

VšĮ SOBRIO, kodas 306197123
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Dabintos g. 9-32
Pranešimo Nr. 6228218

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo / Buveinės
išregistravimas iš patalpų (2023-10-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kuršių marios", kodas 163311567
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Priekulės sen., Drevernos k., Žemaičių g. 2-2
Pranešimo Nr. 6228219

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-10-20); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2023-10-20); Valdybos posėdžio protokolas (2023-10-20).

- - -

UAB "Auremidė", kodas 168970870
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Vadoklių sen., Mikėnų k., Bokšto g. 4
Pranešimo Nr. 6228220

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-298 Puslapis 84

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

UAB Vyasho tarptautinė kompanija, kodas 303554513
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6228221

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-23).

- - -

Tarptautinė kontaktinių kovos menų asociacija, kodas 304059390
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 6228222

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-10-24).

- - -

BALTKAUNAS, MB, kodas 302932013
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltų pr. 79-37
Pranešimo Nr. 6228223

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2023-10-23).

- - -

UAB "Fisherson", kodas 302947410
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6228224

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-23).

- - -

FurniProff, UAB, kodas 302539921
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalioji g. 17-1
Pranešimo Nr. 6228225

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-23).

- - -

UAB DARTENA, kodas 303006399
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-298 Puslapis 85

Buveinės adresas: Alytus, Varėnos g. 29-106
Pranešimo Nr. 6228226

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-23).

- - -

UAB "Remara", kodas 304076952
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6228227

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-23).

- - -

Bendra Lietuvos, JAV ir Rusijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "DKD", kodas 110049769
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 92-41
Pranešimo Nr. 6228228

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2023-10-19).

- - -

Rokiškio rajono savivaldybės administracijos Jūžintų seniūnija, kodas 188663074
Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Jūžintai, J. O. Širvydo g. 31
Pranešimo Nr. 6228229

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įtraukimo į Juridinių asmenų registrą
(2023-10-20); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-10-20); Nuostatai (2023-10-20); Steigėjo sprendimas / Dėl
nuostatų patvirtinimo (2023-10-20).

- - -

UAB "Linsono grupė LT", kodas 303329616
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kapsų g. 111A
Pranešimo Nr. 6228230

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-23).

- - -

UAB "Tauralaukio namai", kodas 304405369
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Klaipėda, Vytauto g. 7-22
Pranešimo Nr. 6228231

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2023-10-24).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-298 Puslapis 86

- - -

UAB "Trust Marine", kodas 301153564
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Vyturio g. 11-25
Pranešimo Nr. 6228232

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-10-23).

- - -

AS BALTROS GEM GRUPP atstovybė, kodas 211897350
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 44-1
Pranešimo Nr. 6228233

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie užsienio juridinio asmens filialo steigėjo teisinio statuso pasikeitimą (2023-10-23).

- - -

UAB "Vėdinimo meistrai LT", kodas 302334891
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Kučiūnų sen., Sapiegiškių k., Seliavinio g. 7
Pranešimo Nr. 6228234

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-10-24).

- - -

MB Vitskaita, kodas 306611581
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Užliedžių sen., Paparčių k., Šaltalankių g. 1
Pranešimo Nr. 6228235

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Domsaka", kodas 303131666
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6228236

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-23).

- - -

N Technologijos, UAB, kodas 300921872
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pilaitės pr. 16
Pranešimo Nr. 6228237

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-298 Puslapis 87

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-10-24); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2023-10-24); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis
raštas (2023-10-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Duventa", kodas 184269655
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Pramonės g. 17
Pranešimo Nr. 6228238

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Naris", kodas 303142890
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6228239

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-23).

- - -

UAB "Buldara", kodas 306032762
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Joniškės g. 24G-54
Pranešimo Nr. 6228240

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-10-23).

- - -

MB Fėjų mokykla, kodas 304957257
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Lindiniškių k., Mėtų g. 93
Pranešimo Nr. 6228241

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-10-23); Sprendimas (2023-10-23);
Įgaliojimas (2023-04-05); Įgaliojimas (2023-04-05).

- - -

UAB Overizon, kodas 305704214
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 6228242



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-298 Puslapis 88

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2023-10-23).

- - -

UAB "Mes vairuojame", kodas 303403536
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vytauto pr. 43A-76
Pranešimo Nr. 6228243

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-23).

- - -

UAB "Blenta Baltija", kodas 300006789
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeimyniškių g. 14-2A
Pranešimo Nr. 6228244

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-05-01 iki 2023-04-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022/2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-10-24).

- - -

UAB "Kauza", kodas 303320880
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 6228245

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-10-23).

- - -

UAB "RIEŠĖS BALDAI", kodas 302658982
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Užugriovio k., Užugriovio g. 5
Pranešimo Nr. 6228246

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-06-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-10-24).

- - -

Connect Finance UAB, kodas 305758984
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Upės g. 23-1
Pranešimo Nr. 6228247

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-298 Puslapis 89

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2023-10-23); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-10-23); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl likvidavimo
(2023-10-23).

- - -

UAB "Naudos virsmas", kodas 304271952
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilnius, Panevėžio g. 36-5
Pranešimo Nr. 6228248

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Egiza", kodas 301277537
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, S. Dariaus ir S. Girėno g. 30-112
Pranešimo Nr. 6228249

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-10-23).

- - -

UAB "Zolota", kodas 303196009
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Kalesninkų sen., Šniūrų k.
Pranešimo Nr. 6228250

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-10-23).

- - -

UAB "PUODYNKIEMIS", kodas 302449025
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav., Kazitiškio sen., Gubavos k. 5
Pranešimo Nr. 6228251

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-10-24).

- - -

UAB "Ferusas", kodas 303469995
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6228252

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-23).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-298 Puslapis 90

Melioracijos statinių naudotojų asociacija "Šyšos pylimas", kodas 304087895
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Šilutės sen., Šyšos k., Augusto Dėvilaičio g. 16
Pranešimo Nr. 6228253

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2023-10-23).

- - -

UAB "Viskas futbolui", kodas 303798859
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Sportininkų g. 17
Pranešimo Nr. 6228254

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-10-24).

- - -

UAB "Lerman LT", kodas 302996496
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6228255

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-23).

- - -

UAB "Esmantija", kodas 302339073
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Mokyklos g. 23-124
Pranešimo Nr. 6228256

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-23).

- - -

UAB "Spartakas", kodas 305740616
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščiai, Vilniaus g. 80
Pranešimo Nr. 6228257

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-10-23); Akcininkų sprendimas (2023-10-23).

- - -

UAB "Leo Minor", kodas 302870387
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 99-43
Pranešimo Nr. 6228258

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-298 Puslapis 91

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-10-24);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-10-24); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-10-24).

- - -

UAB "SALINGAS", kodas 300126767
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 15-16
Pranešimo Nr. 6228259

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-23).

- - -

UAB "Silata", kodas 302317625
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Ateities g. 18-25
Pranešimo Nr. 6228260

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-23).

- - -

UAB Teisinių ir buhalterinių paslaugų centras, kodas 304113429
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienai, Kauno g. 2
Pranešimo Nr. 6228261

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-10-24);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-10-24).

- - -

UAB "Natika", kodas 303093411
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6228262

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-23).

- - -

UAB Future cash systems, kodas 302883370



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-298 Puslapis 92

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 41-12
Pranešimo Nr. 6228263

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-10-24); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-10-24).

- - -

UAB "Mėgaukis sveikata", kodas 124813935
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Kolaso g. 14
Pranešimo Nr. 6228264

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-10-24); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2023-10-24); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020
m. finansinė atskaitomybė (2023-10-24).

- - -

MB "Kava plius", kodas 304240490
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Biržai, Vytauto g. 43A-16
Pranešimo Nr. 6228265

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; mažosios bendrijos narių
susirinkimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-10-20); Sprendimas / Likvidavimo
sprendimas (2023-10-20).

- - -

UAB "Naotransa", kodas 300055918
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kuosų g. 6A
Pranešimo Nr. 6228266

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-10-23).

- - -

IĮ "Amerna", kodas 304471376
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Pilviškiai, Kosmonautų g. 2



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-298 Puslapis 93

Pranešimo Nr. 6228267

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2023-10-23).

- - -

UAB "DADODERA", kodas 302994424
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Lazdynų g. 18
Pranešimo Nr. 6228268

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-10-24).

- - -

UAB "Varlima", kodas 303429520
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6228269

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-23).

- - -

UAB "Star Balt", kodas 302588128
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Pagirių sen., Pagirių k., Kaštonų g. 21-18
Pranešimo Nr. 6228270

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2023-10-23).

- - -

Prūsalių bendruomenė "Liepupė", kodas 303284879
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Nausodžio sen., Prūsalių k., Kaštonų al. 7
Pranešimo Nr. 6228271

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-10-24).

- - -

Šalčininkų rajono rytų kovų sporto klubas, kodas 175020128
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Kalesninkų sen., Kalesninkų k.
Pranešimo Nr. 6228272

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-298 Puslapis 94

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-10-24).

- - -

UAB "Eivila", kodas 303079059
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 242K
Pranešimo Nr. 6228273

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-23).

- - -

UAB "DANGA LT", kodas 302680021
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav., Bilionių sen., Bilionių k., Vampialaukio g. 15
Pranešimo Nr. 6228274

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-10-24).

- - -

UAB "Ateities IT", kodas 303336094
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Dūkštų sen., Vėlybniškių k., Genių g. 1B
Pranešimo Nr. 6228275

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-09-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-10-24).

- - -

MB "Faustas ir Ko", kodas 305186437
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 6228276

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-10-23).

- - -

UAB "Statytojas", kodas 301489846
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Žolynų g. 43-17
Pranešimo Nr. 6228277

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-10-23).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-298 Puslapis 95

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MOLO UŽEIGA", kodas 242143170
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Molo g. 29A
Pranešimo Nr. 6228278

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-10-23).

- - -

UAB "Kapitalita", kodas 303234367
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Naujoji g. 27A
Pranešimo Nr. 6228279

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Krela", kodas 302761473
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 6228280

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-10-24); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2023-10-24); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020
m. finansinė atskaitomybė (2023-10-24).

- - -

85-oji Daugiabučių namų savininkų bendrija, kodas 300881538
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirgo g. 3A-20
Pranešimo Nr. 6228281

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: valdybos.

- - -

UAB "Deimantinė versmė", kodas 303901362
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6228282

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-23).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-298 Puslapis 96

Orepco UAB, kodas 306600624
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 15-188
Pranešimo Nr. 6228283

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-10-24).

- - -

UAB "Denrena", kodas 306519097
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 6228284

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-10-23); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-10-23).

- - -

UAB "Impexus", kodas 303058684
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6228285

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-23).

- - -

UAB "Kaiser trans tech", kodas 303311917
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Raudondvario sen., Raudondvario k., Mažoji g. 8-5
Pranešimo Nr. 6228286

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-23).

- - -

UAB "VVS turtas", kodas 305577763
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Aleksandrijos g. 3A
Pranešimo Nr. 6228287

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2023-10-23);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2023-10-23); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2023-10-23).

- - -

WB Invest, UAB, kodas 305542673
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeimyniškių g. 19-302
Pranešimo Nr. 6228288



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-298 Puslapis 97

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-10-23); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-10-23).

- - -

UAB "ULGINTA TRADE", kodas 301850613
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 26
Pranešimo Nr. 6228289

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-23).

- - -

UAB "Dairus", kodas 303099898
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6228290

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VISKAS SODININKAMS", kodas 122644447
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 1
Pranešimo Nr. 6228291

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-10-20); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / Akcininkų susirinkimo protokolas, pranešimai. (2023-10-20); Valdybos posėdžio protokolas / Valdybos
protokolas (2023-10-20).

- - -

UAB "VENSA CO", kodas 303050869
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6228292

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-23).

- - -

VILNIAUS KELIAUTOJŲ KLUBAS, kodas 191185780
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mėsinių g. 11-10
Pranešimo Nr. 6228293

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-10-23); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2023-10-23).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-298 Puslapis 98

- - -

UAB "Remso paketas", kodas 303995358
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Alytus, S. Dariaus ir S. Girėno g. 2-12
Pranešimo Nr. 6228294

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-23).

- - -

Kriūkų bendruomenės centras, kodas 174820124
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Kriūkų sen., Joginiškių k., Mokyklos g. 2
Pranešimo Nr. 6228295

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-10-24).

- - -

MB "Finsauga group", kodas 305850692
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Dragūnų g. 13-39
Pranešimo Nr. 6228296

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-10-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "COMEX BALTIC", kodas 111612512
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6228297

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-23).

- - -

VšĮ IMPORTADO, kodas 306241865
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Dabintos g. 9-32
Pranešimo Nr. 6228298

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2023-10-17).

- - -

UAB "Elatus", kodas 304953134
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-298 Puslapis 99

Pranešimo Nr. 6228299

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "GintRita", kodas 302536117
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Gegužių g. 46-28
Pranešimo Nr. 6228300

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-10-23).

- - -

UAB "Boromis", kodas 303474387
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6228301

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-23).

- - -

UAB "Acountera", kodas 302701921
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Širvintų sen., Kabaldos k., Paširvinčio g. 22
Pranešimo Nr. 6228302

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-10-24).

- - -

UAB "Apala", kodas 303402968
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 6228303

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-23).

- - -

UAB "Nordex ITG", kodas 305684929
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tuskulėnų g. 56-20
Pranešimo Nr. 6228304

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-10-23).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-298 Puslapis 100

MB "Mano tinklas", kodas 304429644
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šarkuvos g. 2-1A
Pranešimo Nr. 6228305

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-23).

- - -

UAB "Stelsita", kodas 303061972
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6228306

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-23).

- - -

MB "Man jauku", kodas 305283384
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav., Laukuva, Taikos g. 52
Pranešimo Nr. 6228307

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-10-22); Sprendimas (2023-10-22).

- - -

UAB "RMB prekyba", kodas 302598019
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Žardininkų g. 5-36
Pranešimo Nr. 6228308

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2023-10-24).

- - -

UAB "Interlingua", kodas 300060235
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Antanavos g. 9-14
Pranešimo Nr. 6228309

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-23).

- - -

MB "Ortech", kodas 305545790
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eigulių g. 16A-26
Pranešimo Nr. 6228310

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-298 Puslapis 101

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-05-07 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-10-24).

- - -

Hustal UAB, kodas 148284860
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Tinklų g. 7
Pranešimo Nr. 6228311

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-10-23); Valdybos posėdžio protokolas /
Valdybos posėdžio protokolas (2023-10-23).

- - -

Skraidūnas MB, kodas 305712944
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žėručio g. 8-16
Pranešimo Nr. 6228312

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2023-10-23).

- - -

LOGIC MANAGEMENT, UAB, kodas 302939584
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6228313

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-23).

- - -

UAB "Statybų turtas", kodas 303386923
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Avižienių k., Sudervės g. 14L
Pranešimo Nr. 6228314

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-10-24).

- - -

UAB "Dasvila", kodas 303116290
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6228315

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-23).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-298 Puslapis 102

- - -

UAB "Swap DeFi business system", kodas 306282417
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 88-101
Pranešimo Nr. 6228316

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB Swoty Tech).
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-10-19); Įstatai (2023-10-19); Vienintelio
akcininko sprendimas (2023-10-19).

- - -

Viešoji įstaiga Vilniaus teniso klubas, kodas 124860276
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jurgio Lebedžio g. 9-178
Pranešimo Nr. 6228317

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-10-23); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2023-10-23).

- - -

Senųjų Šeštokų bendruomenė, kodas 302759636
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Šeštokai, Sodų g. 20
Pranešimo Nr. 6228318

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-10-23).

- - -

IĮ "Simtransa", kodas 302253756
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Debreceno g. 16-12
Pranešimo Nr. 6228319

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2023-10-24).

- - -

E. Narbuto individuali įmonė, kodas 140843116
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kopų g. 8A-3
Pranešimo Nr. 6228320

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2023-10-23);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-10-23); Savininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo
(2023-10-23); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-10-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vilius ir partneriai", kodas 134174763
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-298 Puslapis 103

Buveinės adresas: Kaunas, Vydūno al. 43A
Pranešimo Nr. 6228321

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB "WB SPV", kodas 306385189
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeimyniškių g. 19-302
Pranešimo Nr. 6228322

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-10-23); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-10-23).

- - -

UAB "Ovasa", kodas 303112609
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6228323

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-23).

- - -

Butų savininkų bendrija "Jūra", kodas 135374838
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, P. Vileišio g. 12
Pranešimo Nr. 6228324

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos narių ir valdybos pirmininko
pakeitimo įregistravimo (2023-10-05); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-10-05); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Dėl vadovo ir valdybos narių pakeitimo (2023-10-05).

- - -

UAB "STATE PORT GROUP", kodas 302533815
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Alytaus sen., Miklusėnų k., Kauno g. 1-1
Pranešimo Nr. 6228325

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
.

- - -

Šiaulių Petro Avižonio ugdymo centras, kodas 190530120
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Papilės g. 3
Pranešimo Nr. 6228326

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-298 Puslapis 104

Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-10-17); Įgaliojimas (2023-10-17).

- - -

VšĮ "Gražus sportas", kodas 304233706
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Juozo Balčikonio g. 3-86
Pranešimo Nr. 6228327

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-10-23); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2023-10-23).

- - -

Asociacija Plungės iniciatyvinė grupė, kodas 305160691
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Alsėdžiai, Varduvos g. 61
Pranešimo Nr. 6228328

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-10-24).

- - -

UAB "Parasoles Deja vu", kodas 301153678
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Žemaitės g. 2-5
Pranešimo Nr. 6228329

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-23).

- - -

UAB "Bangos projektai", kodas 304570470
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Trušelių k., Smeltaitės g. 148
Pranešimo Nr. 6228330

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-23).

- - -

UAB "Kamranas", kodas 303144553
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6228331

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-23).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-298 Puslapis 105

UAB "MĖSOS KRAITĖ", kodas 302849966
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Išlaužo sen., Išlaužo k., Žvejų g. 30
Pranešimo Nr. 6228332

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-10-20); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-10-20).

- - -

Centras-klubas "Geras", kodas 158322793
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, Vydūno g. 19
Pranešimo Nr. 6228333

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-10-24).

- - -

UAB "Gilučių verslas", kodas 181707155
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Gilučių sen., Gilučių k.
Pranešimo Nr. 6228334

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; pasibaigusio JA, kurio teisės ir pareigos perimtos; reorganizuojamo
juridinio asmens; reorganizavimo sąlygų patvirtinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2023-10-23); Įstatai (2023-10-23);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2023-10-23).

- - -

Linos Mažintienės įmonė, kodas 134548780
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Kaunas, Kalniečių g. 186-432
Pranešimo Nr. 6228335

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl teisinio statuso "likviduojamas dėl bankroto" įregistravimo. Teismo nutarties įsiteisėjimo
data 2023-10-20 (2023-10-20).

- - -

UAB "VILROSTA", kodas 300800536
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Alytus, Pramonės g. 16B
Pranešimo Nr. 6228336

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-23).

- - -

UAB "Karklų labirintas", kodas 302553771



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-298 Puslapis 106

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, Lauko g. 26A-40
Pranešimo Nr. 6228337

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-10-23).

- - -

UAB "Proksolita", kodas 135689022
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Zanavykų g. 18-3
Pranešimo Nr. 6228338

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-10-23).

- - -

T. Markovycho individuali įmonė, kodas 304628226
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 6228339

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-10-23).

- - -

UAB "Facidi", kodas 306612092
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 3
Pranešimo Nr. 6228340

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Vilkela", kodas 303189057
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 62-10
Pranešimo Nr. 6228341

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

"KB Components", UAB, kodas 300066964
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 14
Pranešimo Nr. 6228342

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-10-20); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-10-20); Užsienio asmens pasas (2023-10-20); Užsienio asmens pasas (2023-10-20); Užsienio asmens pasas
(2023-10-20).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-298 Puslapis 107

- - -

"Vilorega", UAB, kodas 302521581
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Salantai, Turgaus a. 10-1
Pranešimo Nr. 6228343

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-10-23).

- - -

UAB "Intelektuali reklama", kodas 306600503
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kareivių g. 19-78
Pranešimo Nr. 6228344

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-10-24).

- - -

GTLK Lietuva 01 UAB, kodas 303248146
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 6228345

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: taikomos tarptautinės sankcijos.
Dokumentai: Tarybos reglamentas (ES) Nr. 269/2014 dėl ribojamųjų priemonių taikytinų dėl veiksmų, kuriais kenkiama
Ukrainos teritoriniam vientisumui, suverenitetui ir nepriklausomybei arba į juos kėsinamasi (2023-10-24).

- - -

UAB "IF Norway capital", kodas 302986438
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6228346

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-23).

- - -

UAB "Galstarma", kodas 303152379
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Vilniaus r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6228347

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-23).

- - -

UAB "Fortusos prekyba", kodas 303362064
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Užliedžių sen., Vijūkų k., Jazminų g. 7
Pranešimo Nr. 6228348



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-298 Puslapis 108

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-23).

- - -

Butų savininkų bendrija "Jaunystė", kodas 165377879
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kupiškis, A. Purėno g. 2
Pranešimo Nr. 6228349

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2023-10-23).

- - -

UAB "Heksonas", kodas 303095387
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6228350

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-23).

- - -

UAB "Sudera", kodas 304678898
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Vilkija, Vydūno al. 12-5
Pranešimo Nr. 6228351

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis likviduoti juridinį asmenį dėl bankroto. Nutarties
įsiteisėjimo data 2023-10-21 (2023-10-23).

- - -

MB "Cargoplanas", kodas 305361057
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 150
Pranešimo Nr. 6228352

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2023-10-23).

- - -

UAB "Paradise Group", kodas 302991435
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6228353

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-23).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-298 Puslapis 109

Automata Exchange UAB, kodas 306090071
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 20
Pranešimo Nr. 6228354

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2023-10-23).

- - -

Viešoji įstaiga "Meškiukas", kodas 301691730
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Latvių g. 64-1
Pranešimo Nr. 6228355

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-10-19).

- - -

A. Pekarsko individuali įmonė, kodas 186126392
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemenčinė, Smėlio g. 6
Pranešimo Nr. 6228356

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-10-23).

- - -

Anykščių krašto Varkujiečių bendrija, kodas 154323677
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Debeikių sen., Varkujų k.
Pranešimo Nr. 6228357

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2023-10-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vigasta", kodas 120158350
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 20
Pranešimo Nr. 6228358

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių ir valdybos pirmininko duomenų
įregistravimo (2023-10-20); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2023-10-20);
Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2023-10-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Select rinka", kodas 111830774
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Klaipėdos g. 67
Pranešimo Nr. 6228359



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-298 Puslapis 110

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2023-10-24).

- - -

Virginijaus Šoblinsko veterinarijos IĮ, kodas 301169885
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav., Pabiržė, Biržų g. 15
Pranešimo Nr. 6228360

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-10-23).

- - -

UAB "Girlatesta", kodas 303503433
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Ievų g. 12
Pranešimo Nr. 6228361

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2023-10-24).

- - -

UAB "Exa projektai", kodas 300064080
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Gargždai, J. Janonio g. 17-12
Pranešimo Nr. 6228362

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-10-24).

- - -

UAB "BULADI", kodas 301530905
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žilvino g. 71
Pranešimo Nr. 6228363

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-23).

- - -

UAB "Longo Shared Services", kodas 305217797
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Pramonės g. 8 K23
Pranešimo Nr. 6228364

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-10-24); Įstatai (2023-10-24); Vienintelio
akcininko sprendimas (2023-10-24).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-298 Puslapis 111

Daugiabučio namo savininkų bendrija Verkių g. 28, Vilniuje, kodas 300887530
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 28-18
Pranešimo Nr. 6228365

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.

- - -

UAB "Dimaša", kodas 306075468
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 3
Pranešimo Nr. 6228366

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-10-24); Akcininkų sprendimas (2023-10-24).

- - -

Saulės plėtra, UAB, kodas 306511086
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Kuktiškės, Pievų g. 12
Pranešimo Nr. 6228367

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-10-24).

- - -

VšĮ "Antra A", kodas 304833487
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 60-18
Pranešimo Nr. 6228368

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-10-24).

- - -

UAB Geg logistics, kodas 306593674
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav., Mosėdis, Skuodo g. 35
Pranešimo Nr. 6228369

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-10-20).

- - -

UAB "Peras LT", kodas 302987458
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 6228370

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-298 Puslapis 112

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-23).

- - -

UAB "Kritana", kodas 304892980
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Žygaičių sen., Putokšlių k., Riežgalių g. 10-2
Pranešimo Nr. 6228371

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-10-24); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-10-24); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-10-24).

- - -

UAB "Pajūrio vila", kodas 252413760
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Kastyčio g. 23
Pranešimo Nr. 6228372

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-10-24).

- - -

UAB "Websmith", kodas 303001847
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6228373

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-23).

- - -

UAB "Ekonomus", kodas 303144628
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6228374

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-23).

- - -

Vigantiškių kaimo melioracijos sistemų naudotojų asociacija, kodas 304230966
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Gadūnavo sen., Vigantiškių k., Vigantiškių g. 14
Pranešimo Nr. 6228375

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-10).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-298 Puslapis 113

UAB "Galgenda", kodas 303268330
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6228376

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-23).

- - -

UAB "RD buhaltera", kodas 301819710
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dainų g. 29-30
Pranešimo Nr. 6228377

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-10-23);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2023-10-23).

- - -

UAB "VD servis", kodas 302985966
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Aerouosto g. 11
Pranešimo Nr. 6228378

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-10-24);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-10-24).

- - -

Asociacija "Mėnaičių bendruomenė", kodas 300661353
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Grinkiškio sen., Minaičių k., Partizanų g. 5
Pranešimo Nr. 6228379

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-10-20).

- - -

UAB "Alenra", kodas 306518223
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 6228380

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-10-20); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2023-10-20); Vienintelio akcininko sprendimas (2023-10-20).

- - -

UAB IRZ EU, kodas 302894089



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-298 Puslapis 114

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 6228381

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB Skonių testai, kodas 306340824
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Karaliaus Mindaugo pr. 23-2
Pranešimo Nr. 6228382

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB Dolomia lt).
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-10-24); Įstatai (2023-10-24); Vienintelio
akcininko sprendimas (2023-10-24).

- - -

MB "Mirai Tech", kodas 305534413
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tujų g. 3-35
Pranešimo Nr. 6228383

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-10-19).

- - -

UAB "Duomenų palėpė", kodas 304288396
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Raudondvario sen., Didvyrių k., Laimės g. 12
Pranešimo Nr. 6228384

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-10-24); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-10-24).

- - -

UAB Aristokrata, kodas 304290899
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Bubių sen., Meškių k., Plento g. 3
Pranešimo Nr. 6228385

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-10-24).

- - -

Pevigo, UAB, kodas 306275472
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 6228386

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-298 Puslapis 115

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-10-24); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2023-10-24); Akcininkų sprendimas (2023-10-24).

- - -

Olgos Terentjevos stomatologijos kabinetas, kodas 179420714
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Tauragė, J. Tumo-Vaižganto g. 50
Pranešimo Nr. 6228387

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2023-10-23).

- - -

MB "Def Enjoy", kodas 306612587
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 12-3
Pranešimo Nr. 6228388

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "FRT Invest", kodas 303011446
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 6228389

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-23).

- - -

MB VED Autoservisas, kodas 305528773
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, P. Lukšio g. 18-52
Pranešimo Nr. 6228390

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-10-24).

- - -

UAB "Stogdena", kodas 300660408
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Alytus, Jurgiškių g. 18-2
Pranešimo Nr. 6228391

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-23).

- - -

Lietuvių gestų kalbos institutas, kodas 121735577



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-298 Puslapis 116

Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Kazimiero g. 3
Pranešimo Nr. 6228392

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2023-10-23).

- - -

418-oji Daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 124983193
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mokyklos g. 5-30
Pranešimo Nr. 6228393

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir valdybos duomenų įregistravimo
(2023-10-16); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-10-16); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl
pirmininko ir valdybos narių išrinkimo (2023-10-16).

- - -

UAB "Žilbera", kodas 300662665
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vikučionių g. 8
Pranešimo Nr. 6228394

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-10-24); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-10-24); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-10-24).

- - -

Jungtinis boulingo klubas, kodas 300130317
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 47A-6
Pranešimo Nr. 6228395

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-10-19); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2023-10-19).

- - -

UAB "DATA1 IT", kodas 302999574
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 6228396

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB "Apora", kodas 304988427
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 96A-25
Pranešimo Nr. 6228397



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-298 Puslapis 117

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
.

- - -

MB "Archikodas", kodas 303060023
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Alytaus sen., Panemuninkų k., Nemuno g. 80
Pranešimo Nr. 6228398

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-23).

- - -

Stoniškių bendruomenė, kodas 278060310
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pagėgių sav., Stoniškių sen., Rukų k., Aušros g. 1
Pranešimo Nr. 6228399

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: tarybos; tarybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl tarybos narių duomenų įregistravimo (2023-10-23);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-10-23); Tarybos posėdžio protokolas / Dėl tarybos pirmininko išrinkimo
(2023-10-23); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl tarybos narių išrinkimo (2023-10-23).

- - -

UAB "AMC TEL holdingas", kodas 304169328
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6228400

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-23).

- - -

L. Gniliakevičiaus individuali įmonė, kodas 186465072
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Rudaminos sen., Rudaminos k., Parko g. 13
Pranešimo Nr. 6228401

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-10-23).

- - -

UAB "Greita bitė", kodas 305143973
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Ronžės g. 11-6
Pranešimo Nr. 6228402

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-10-24); Akcininkų sprendimas (2023-10-24);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-10-24).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-298 Puslapis 118

- - -

UAB "Medicinos įranga", kodas 304701254
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Ringaudų k., Žalgirio g. 20-1
Pranešimo Nr. 6228403

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-10-24).

- - -

UAB "Morena-Balt", kodas 303020527
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6228404

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-23).

- - -

Daugiabučio namo Naugarduko g. 14, Vilniuje, savininkų bendrija, kodas 302480864
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 14
Pranešimo Nr. 6228405

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2023-10-23).

- - -

UAB "VLADVITA TRANSPORT", kodas 302254146
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Linksmoji g. 7-54
Pranešimo Nr. 6228406

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-23).

- - -

Individuali įmonė "Mechauta", kodas 305283733
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav., Pabiržės sen., Kirdonių k., Plento g. 3
Pranešimo Nr. 6228407

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-10-23); Savininko sprendimas (2023-10-23).

- - -

47-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 148493582
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Pelkių g. 14B K12



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-298 Puslapis 119

Pranešimo Nr. 6228408

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos narių
duomenų įregistravimo (2023-10-12); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-10-12); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Dėl pirmininko ir valdybos narių išrinkimo (2023-10-12).

- - -

UAB "Adaima", kodas 305223572
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liepų g. 5
Pranešimo Nr. 6228409

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2023-10-24).

- - -

MB "Kumprės žuvis", kodas 305597431
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 34-47
Pranešimo Nr. 6228410

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl priimto pareiškimo iškelti bendrijai bankroto bylą
(2023-10-19).

- - -

UAB "Kesveja", kodas 300669688
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Samylų sen., Laumėnų k., Bituko g. 129
Pranešimo Nr. 6228411

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-19).

- - -

UAB Vigelsta, kodas 303071468
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6228412

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-23).

- - -

UAB "Brazinas", kodas 303354929
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6228413

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-23).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-298 Puslapis 120

- - -

Viešoji įstaiga "Klaipėda ID", kodas 142031277
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Bangų g. 5A
Pranešimo Nr. 6228414

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-10-20);
Savininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2023-10-20).

- - -

MB "Ingridla", kodas 304759421
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6228415

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

D. Šantarienės IĮ "JURONAS Plius", kodas 304215252
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemynos g. 26-230
Pranešimo Nr. 6228416

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-10-23).

- - -

UAB "Nerada", kodas 300050967
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Juozapavičiaus g. 9A-59
Pranešimo Nr. 6228417

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-10-24).

- - -

UAB "Litstro", kodas 303053089
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6228418

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-23).

- - -

UAB "NNL termo", kodas 300035285
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliavos apylinkių sen., Pagirių k., Marijampolės g. 27
Pranešimo Nr. 6228419



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-298 Puslapis 121

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; valdybos; reorganizavime dalyvaujančio juridinio asmens; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių, valdybos pirmininko duomenų ir teisinio
statuso "reorganizuojamas" įregistravimo (2023-10-20); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl valdybos narių išrinkimo,
reorganizavimo sąlygų vertinimo ataskaitos nerengimo (2023-10-20); Valdybos sprendimas / Dėl valdybos pirmininko
išrinkimo (2023-10-20); Įgaliojimas (2023-10-20); Reorganizavimo sąlygos (2023-10-20).

- - -

"Turena", UAB, kodas 302003553
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Metelių g. 4
Pranešimo Nr. 6228420

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-23).

- - -

UAB "UKRGRANITES", kodas 304032436
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 6228421

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-23).

- - -

UAB "Caromotor", kodas 305707445
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Pernaravos sen., Jakšių k., Aušros g. 16-2
Pranešimo Nr. 6228422

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-10-23); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2023-10-18); Vienintelio akcininko sprendimas (2023-10-18); Užsienio asmens pasas
(2023-10-18).

- - -

KAUNO VAIKŲ DIABETO KLUBAS "SVAJA", kodas 302497002
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Naujoji g. 5
Pranešimo Nr. 6228423

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-10-24).

- - -

MB Eranet, kodas 305905815
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Debreceno g. 5-67A
Pranešimo Nr. 6228424

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo pažyma, kad dokumentai neperduoti saugoti (2023-10-24).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-298 Puslapis 122

- - -

"ProDar", UAB, kodas 306544499
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Veisiejų sen., Babrų k., Saulėtekio g. 16
Pranešimo Nr. 6228425

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-10-23).

- - -

UAB "GTS Capital", kodas 302935970
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6228426

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-23).

- - -

UAB "Adepot", kodas 305995136
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 51
Pranešimo Nr. 6228427

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-10-20); Vienintelio akcininko sprendimas /
vienintelio akcininko sprendimas didinti įstatinį kapitalą (2023-10-20).

- - -

UAB "Narvida", kodas 306440340
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 57-50
Pranešimo Nr. 6228428

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-10-24); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-10-24).

- - -

IĮ "Soula", kodas 301687721
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smalinės g. 21-2
Pranešimo Nr. 6228429

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-10-23).

- - -

UAB "Techninė knyga", kodas 301737708
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kapsų g. 82
Pranešimo Nr. 6228430



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-298 Puslapis 123

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-23).

- - -

V. Aramino individuali įmonė, kodas 184237084
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, V. Kudirkos g. 26-22
Pranešimo Nr. 6228431

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-10-23);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-10-23).

- - -

UAB Pauliaus investicijos, kodas 306157627
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 105-60
Pranešimo Nr. 6228432

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-10-24).

- - -

UAB "Investicijų partnerystė", kodas 303075388
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6228433

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-23).

- - -

UAB "Arisava", kodas 302892871
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, J. Janonio g. 12
Pranešimo Nr. 6228434

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-10-24).

- - -

GYVENTOJŲ BENDRUOMENĖ "ŽIBARTONIAI", kodas 168972693
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Krekenavos sen., Žibartonių k.
Pranešimo Nr. 6228435

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas suteikti ar panaikinti paramos gavėjo statusą JAR-PGS (2023-10-24); Pranešimas apie juridinio
asmens teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2023-10-24).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-298 Puslapis 124

- - -

UAB "Verslo strategija ir projektai", kodas 300615352
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Zujūnų k., Šviesos g. 5
Pranešimo Nr. 6228436

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2023-10-16); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2023-10-16); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2023-10-16).

- - -

UAB "ACADIC MARITIME CORPORATION", kodas 303107170
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6228437

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-23).

- - -

Sporto ir laisvalaikio klubas "Vėjas", kodas 302706683
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakiai, J. Basanavičiaus g. 4-19
Pranešimo Nr. 6228438

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-10-23); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2023-10-23).

- - -

UAB "Baltijos prekyba LT", kodas 303270993
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 6228439

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-10-24); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-10-24).

- - -

UAB "Murelita", kodas 302336045
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav., Žagarės sen., Daukšių k., Sodžiaus g. 44
Pranešimo Nr. 6228440

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-23).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-298 Puslapis 125

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KAREDA", kodas 144675819
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, V. Bielskio g. 30A
Pranešimo Nr. 6228441

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-10-24); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-10-24).

- - -

MB Medžio dulkės, kodas 305913395
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Žalgirio sen., Tolių k., Šaltupio g. 4
Pranešimo Nr. 6228442

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-10-24).

- - -

UAB "Monteka", kodas 303065401
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6228443

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-23).

- - -

UAB "Avax logistics", kodas 306544435
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Bandužių g. 11-14
Pranešimo Nr. 6228444

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-10-23).

- - -

UAB "Multiversus", kodas 305662306
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilnius, Tarandės g. 2
Pranešimo Nr. 6228445

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2023-10-17); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-10-17); Kreditorių susirinkimo protokolas / Dėl bankroto
proceso vykdymo ne teismo tvarkas (2023-10-17).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-298 Puslapis 126

MB "El. kontaktas", kodas 304400443
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Kaunas, S. Žukausko g. 27-32
Pranešimo Nr. 6228446

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis likviduoti juridinį asmenį dėl bankroto. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2023-10-19 (2023-10-19).

- - -

Witas UAB, kodas 305485998
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Trinapolio g. 9D-16
Pranešimo Nr. 6228447

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-10-23).

- - -

MB Ridere, kodas 305711244
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kaimelės g. 150-2
Pranešimo Nr. 6228448

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-10-23); Sprendimas (2023-10-23).

- - -

UAB Colliers International Advisors, kodas 302424118
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gynėjų g. 14
Pranešimo Nr. 6228449

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų
įregistravimo (2023-09-27); Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2023-09-27);
Valdybos sprendimas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2023-09-27); Įgaliojimas (2023-09-27).

- - -

UAB "Voisa", kodas 300643405
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dvaro g. 112
Pranešimo Nr. 6228450

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-10-24).

- - -

"Arsenalo" mažoji bendrija, kodas 303531870
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-298 Puslapis 127

Pranešimo Nr. 6228451

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-10-23).

- - -

MB "Vizualinės strategijos", kodas 305144705
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 130-38
Pranešimo Nr. 6228452

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-10-23).

- - -

MB "Ulgenta", kodas 304527889
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 6228453

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-10-23).

- - -

UAB "RINKVITA", kodas 302540852
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Baršausko g. 74-19
Pranešimo Nr. 6228454

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-10-24); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2023-10-24); Sprendimas inicijuoti juridinio asmens
likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-10-23).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "SPR monolitas 2", kodas 300867702
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 168
Pranešimo Nr. 6228455

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko, valdybos narių duomenų
įregistravimo ir buveinės adreso patikslinimo (2023-10-24); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-10-19);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo ir valdybos narių išrinkimo (2023-10-19).

- - -

UAB Žemės projektai, kodas 303235953
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 39



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-298 Puslapis 128

Pranešimo Nr. 6228456

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-10-24).

- - -

UAB "Racema", kodas 302958969
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 6228457

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-23).

- - -

UAB Deimenos grožio salonas, kodas 303396351
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Kviečių g. 22-16
Pranešimo Nr. 6228458

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-23).

- - -

UAB "Liota", kodas 303342421
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 6228459

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-23).

- - -

"Ainuma", UAB, kodas 303416487
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6228460

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-23).

- - -

MB "Superba LT", kodas 304833569
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Ramunės Sodų 7-oji g. 39
Pranešimo Nr. 6228461

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-23).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-298 Puslapis 129

UAB "Merkurijaus turizmas", kodas 302325675
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kauno g. 23A-8
Pranešimo Nr. 6228462

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-23).

- - -

UAB "Telša", kodas 302303821
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Tryškiai, Turgaus a. 2
Pranešimo Nr. 6228463

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-23).

- - -

UAB "Investman", kodas 302507051
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Statybininkų g. 11-22
Pranešimo Nr. 6228464

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-23).

- - -

MB "Stick to grow", kodas 305671166
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Vileišio g. 26-100
Pranešimo Nr. 6228465

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-10-24); Sprendimas (2023-10-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Viodina", kodas 300017020
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, R. Kalantos g. 10-2
Pranešimo Nr. 6228466

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-23).

- - -

UAB "Recus", kodas 303271807
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tuskulėnų g. 33C-41
Pranešimo Nr. 6228467

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-08-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-298 Puslapis 130

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-10-24).

- - -

IĮ "M. Iniutin", kodas 302857525
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 41-12
Pranešimo Nr. 6228468

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-10-23).

- - -

K. Kazlausko individuali įmonė, kodas 181328486
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvaris, Lauko g. 6-6
Pranešimo Nr. 6228469

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-10-23).

- - -

Lucijos Vilčinskos individuali įmonė, kodas 286490660
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemenčinės sen., Naujasėdžio vs.
Pranešimo Nr. 6228470

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-10-23).

- - -

Plant care lab, MB, kodas 306205246
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Igno Šimulionio g. 5-16
Pranešimo Nr. 6228471

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-10-22); Sprendimas (2023-10-22).

- - -

UAB "BaltMed", kodas 302582602
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mykolo Marcinkevičiaus g. 11-12
Pranešimo Nr. 6228472

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Prosperitus", kodas 301151570
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Tilžės g. 52
Pranešimo Nr. 6228473



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-298 Puslapis 131

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-23).

- - -

UAB "Norpus", kodas 303135383
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6228474

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-23).

- - -

Mizelinsko personalinė įmonė, kodas 123097130
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 66-24
Pranešimo Nr. 6228475

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-10-23).

- - -

UAB Valgau, kodas 306600542
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, Pervalkos g. 15B-1
Pranešimo Nr. 6228476

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Lansi", kodas 306603086
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 6228477

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-10-24).

- - -

MB Eltana, kodas 306112112
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 6228478

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-07-07 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-10-24).

- - -

UAB "Zubairus", kodas 303083004



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-298 Puslapis 132

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6228479

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-23).

- - -

INCON, UAB, kodas 302485854
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Panerių g. 258B
Pranešimo Nr. 6228480

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-10-23); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2023-10-23); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-10-23).

- - -

UAB "X Technos", kodas 302989911
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6228481

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-23).

- - -

Daugiabučio namo Kalvarijų g. 286 ir Kalvarijų g. 286A Vilniuje bendrija, kodas 300657839
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 286-8
Pranešimo Nr. 6228482

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: valdybos.

- - -

Rimanto Juozaičio IĮ "Kalniuko užeiga", kodas 302347860
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Tilžės g. 27-21
Pranešimo Nr. 6228483

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2023-10-23).

- - -

UAB "Vasaroja", kodas 302581393
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, Vilų g. 36A-1
Pranešimo Nr. 6228484

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-298 Puslapis 133

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-10-19);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-10-19); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2023-10-19).

- - -

Algio Tepelio įmonė, kodas 162753874
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Kražiai, M. Valančiaus g. 3
Pranešimo Nr. 6228485

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-10-23).

- - -

MB "Litkrausta", kodas 304760854
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 23
Pranešimo Nr. 6228486

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
.

- - -

UAB BALTIKREIS, kodas 303036289
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Alytaus sen., Nemunaičio k., Sodžiaus g. 5
Pranešimo Nr. 6228487

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-23).

- - -

Vilkaviškio miesto dviračių sporto klubas "Aira", kodas 193309999
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, Kęstučio g. 9
Pranešimo Nr. 6228488

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas suteikti ar panaikinti paramos gavėjo statusą JAR-PGS (2023-10-24); Pranešimas apie juridinio
asmens teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2023-10-24).

- - -

UAB Logibertos grupė, kodas 303046568
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Dūkštų sen., Dūkštų k., J. Dembinskio g. 1
Pranešimo Nr. 6228489

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-10-24);
Įgaliojimas (2023-01-10).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-298 Puslapis 134

- - -

UAB "Koberna", kodas 304708754
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vienuolio g. 4
Pranešimo Nr. 6228490

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-10-23).

- - -

Tovadis, UAB, kodas 305837150
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žygio g. 97-R2
Pranešimo Nr. 6228491

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-10-24).

- - -

UAB BRA&TH, kodas 303006538
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 6228492

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-23).

- - -

UAB GlobalTips Europe, kodas 305942984
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 7
Pranešimo Nr. 6228493

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-10-24); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2023-10-24); Įstatai (2023-10-24); Vienintelio akcininko sprendimas (2023-10-24); Vienintelio
akcininko sprendimas (2023-10-24); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2023-10-24).

- - -

UAB "ŠVEICARIŠKOS SISTEMOS", kodas 302616136
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 21-3B
Pranešimo Nr. 6228494

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-10-24);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-10-24).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-298 Puslapis 135

Šateikių bendruomenė, kodas 300975553
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Šateikių sen., Šateikių k., Liepgirių g. 9-2
Pranešimo Nr. 6228495

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-10-23).

- - -

UAB "STELK", kodas 303014218
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6228496

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-23).

- - -

Tereneko, MB, kodas 305776249
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Ateities g. 18-36
Pranešimo Nr. 6228497

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-08-08 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-10-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SKARDAILA", kodas 125542892
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dzūkų g. 38-20
Pranešimo Nr. 6228498

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-10-24);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-10-24).

- - -

Panevėžio švietimo darbuotojų asociacija, kodas 305894062
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Topolių al. 12
Pranešimo Nr. 6228499

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2023-10-24).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-298 Puslapis 136

- - -

UAB "Celslaw", kodas 306229546
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Karklėnų g. 23-98
Pranešimo Nr. 6228500

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-10-20).

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Aš esu dalis pasaulio", kodas 306043794
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Markučių g. 5-113
Pranešimo Nr. 6228501

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-10-24); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2023-10-24); Vienintelio dalininko sprendimas (2023-10-24).

- - -

MB "Universitetas mažiemus", kodas 304957289
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Babinių Sodų 27-oji g. 5
Pranešimo Nr. 6228502

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-09-01 iki 2023-08-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022/2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-10-24).

- - -

Šilutės lauko teniso sporto klubas "Verdena", kodas 177334615
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Šilutės sen., Mažių k., Žemaičių Naumiesčio g. 45
Pranešimo Nr. 6228503

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-10-24).

- - -

VšĮ Istorijos ir politikos institutas, kodas 302814851
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Klaipėdos g. 2-14
Pranešimo Nr. 6228504

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-23).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-298 Puslapis 137

MB VLADKO GROUP, kodas 306417605
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 34-47
Pranešimo Nr. 6228505

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-10-20); Sprendimas (2023-10-20); Užsienio
asmens pasas (2023-10-20).

- - -

UAB "SERVIER PHARMA", kodas 300088003
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 6228506

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-10-23); Valdybos posėdžio protokolo išrašas
(2023-10-23).

- - -

MB SJ Group, kodas 306339590
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19
Pranešimo Nr. 6228507

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Veiksmo architektė MB); veiklos tikslų; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-10-23); Nuostatai (2023-10-23); Sprendimas
(2023-10-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Aplinkos vizija", kodas 301740939
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Žasliai, Kaišiadorių g. 38
Pranešimo Nr. 6228508

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-23).

- - -

UAB "Nativus", kodas 303242702
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Naujosios Akmenės kaimiškoji sen., Gaušių k., Ateities g. 5
Pranešimo Nr. 6228509

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-23).

- - -

UAB "Coloreta", kodas 302488206
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 6228510



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-298 Puslapis 138

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-10-24).

- - -

UAB "Plazobest", kodas 305996804
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Grigiškės, Santakos g. 17
Pranešimo Nr. 6228511

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-10-21).

- - -

UAB "Lerotis", kodas 303394891
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6228512

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-10-23).

- - -

O. Juchnevič personalinė įmonė, kodas 286464690
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Sužionių sen., Minkelių k.
Pranešimo Nr. 6228513

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2023-10-23).

- - -

UAB LUX Furniture, kodas 303013212
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 6228514

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-23).

- - -

UAB ITakeoff, kodas 306600396
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Širvintų g. 3-2
Pranešimo Nr. 6228515

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Laitema LT", kodas 306158939
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-298 Puslapis 139

Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 39-421
Pranešimo Nr. 6228516

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-10-23); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-10-23).

- - -

UAB "Ambernoxa", kodas 306465258
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 78B-214
Pranešimo Nr. 6228517

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-10-23).

- - -

UAB "Spartus augimas", kodas 305231875
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Lukšių sen., Liepalotų k., Mokyklos g. 22
Pranešimo Nr. 6228518

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-10-24).

- - -

UAB "Autogutis", kodas 304521548
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Popieriaus g. 84-3
Pranešimo Nr. 6228519

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-10-24).

- - -

MB Uvos, kodas 306426369
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 35G-36
Pranešimo Nr. 6228520

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: vadovo; vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-10-20); Nuostatai (2023-10-20); Sprendimas
(2023-10-20).

- - -

UAB "Kargus", kodas 302342920
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šakiai, Draugystės tak. 3-9
Pranešimo Nr. 6228521



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-298 Puslapis 140

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-23).

- - -

UAB "Narida", kodas 302253806
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Gargždai, Gamyklos g. 2
Pranešimo Nr. 6228522

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Qualichem, kodas 300974800
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kęstučio g. 40B-7
Pranešimo Nr. 6228523

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-23).

- - -

UAB "Volcana", kodas 303127625
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6228524

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-23).

- - -

UAB "Enterada", kodas 304755953
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 6228525

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Admarta", kodas 301033586
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Debreceno g. 47-46
Pranešimo Nr. 6228526

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EXPO VAKARAI", kodas 140932935
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Klaipėda, Putinų g. 7-3



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-298 Puslapis 141

Pranešimo Nr. 6228527

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis dėl bendrovės pripažinimo likviduojama dėl bankroto.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2023-10-20 (2023-10-20).

- - -

UAB "Guru Nanak Trading Company", kodas 303023644
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6228528

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-23).

- - -

Andalūzija logistics, UAB, kodas 305803187
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 147-1102
Pranešimo Nr. 6228529

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-10-24).

- - -

A. Muchinienės firma "Sensa bonum", kodas 126322949
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lentupio g. 8-7
Pranešimo Nr. 6228530

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-10-23).

- - -

Viešoji įstaiga "Lietuvos arboristikos centras", kodas 302479787
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, I. Kanto al. 13-30
Pranešimo Nr. 6228531

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-10-24).

- - -

UAB "Deilana", kodas 303230340
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojis, Vilniaus g. 17A
Pranešimo Nr. 6228532



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-298 Puslapis 142

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-10-24); Įstatai (2023-10-24); Vienintelio
akcininko sprendimas (2023-10-24); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2023-10-24);
Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-10-20); Vienintelio akcininko sprendimas (2023-10-20).

- - -

IĮ "Asas plius", kodas 303353371
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Šopeno g. 1B-32A
Pranešimo Nr. 6228533

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-10-23).

- - -

UAB "Revonia LT", kodas 306105274
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Rudmenos g. 5
Pranešimo Nr. 6228534

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-10-23); Akcininkų sprendimas (2023-10-23);
Akcininkų sprendimas (2023-10-23).

- - -

UAB "Saratogos NT", kodas 304133008
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Elnių g. 27-6
Pranešimo Nr. 6228535

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-10-24).

- - -

UAB "EMILĖ", kodas 302629571
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 6228536

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl teisinio statuso "inicijuojamas likviduojamas" išregistravimo. Teismo nutartis
neskundžiama (2023-10-20).

- - -

MB "Emiitex", kodas 305713409
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Pakruojis, Ilgoji g. 14
Pranešimo Nr. 6228537

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-298 Puslapis 143

Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2023-10-23).

- - -

UAB "SUBEDI TEXTILE COMPANY", kodas 303275773
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6228538

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-23).

- - -

Sauga pro, MB, kodas 305975799
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Įsruties g. 43-2
Pranešimo Nr. 6228539

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-10-20); Nuostatai (2023-10-20);
Sprendimas / Mažosios bendrijos vienintelio nario sprendimas dėl nuostatų patvirtinimo (2023-10-20).

- - -

UAB "RANCAS", kodas 302466843
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Stoties g. 5
Pranešimo Nr. 6228540

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-10-23); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2023-10-23).

- - -

Z. Mieldažio firma "Rozma", kodas 122475634
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Vilniaus r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6228541

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-05).

- - -

UAB "Spec. partneriai", kodas 304484594
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Alšėnų sen., Girininkų II k., Ryto g. 5
Pranešimo Nr. 6228542

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-10-24).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-298 Puslapis 144

UAB "Šilutės lombardas", kodas 302303796
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šilutė, Lietuvininkų g. 55-4
Pranešimo Nr. 6228543

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-23).

- - -

UAB "Diasa", kodas 303407449
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6228544

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-23).

- - -

UAB "Kauno verslo grupė", kodas 300581302
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 127
Pranešimo Nr. 6228545

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-23).

- - -

MB Tonmas, kodas 305454928
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Gamyklos g. 25-42
Pranešimo Nr. 6228546

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-10-23).

- - -

X solutions, MB, kodas 306302371
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 6228547

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-10-24).

- - -

Jarek, UAB, kodas 306352125
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 6228548

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-10-20).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-298 Puslapis 145

- - -

MB MAD HOME, kodas 306007741
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Trinapolio g. 27-9
Pranešimo Nr. 6228549

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-10-19); Nuostatai (2023-10-19);
Sprendimas / VIENINTELIO NARIO SPRENDIMAS dėl MB naujų veiklų (2023-10-19).

- - -

UAB "Moklita", kodas 303109634
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6228550

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-23).

- - -

"AG & Motor", UAB, kodas 302861096
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 149
Pranešimo Nr. 6228551

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-23).

- - -

MB Advant Auto Group, kodas 305666500
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 20
Pranešimo Nr. 6228552

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-10-24).

- - -

UAB "Vojūna", kodas 304504367
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Plungė, A. Vaišvilos g. 33-317
Pranešimo Nr. 6228553

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-23).

- - -

Kalbos klubas "Edelveisas", kodas 156910260
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-298 Puslapis 146

Buveinės adresas: Jonava, Taurostos g. 26
Pranešimo Nr. 6228554

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2023-10-24).

- - -

UAB "Įranktopas", kodas 306573593
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, R. Kalantos g. 102-30
Pranešimo Nr. 6228555

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-10-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "FREZIJŲ PUOKŠTĖ", kodas 141923526
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Kretingalės sen., Girkalių k., Sodų g. 7A
Pranešimo Nr. 6228556

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-10-23); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-10-23); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-10-23).

- - -

UAB "Ladida", kodas 301300605
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Sausio 15-osios g. 11A-14
Pranešimo Nr. 6228557

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-23).

- - -

UAB Rolest, kodas 306611097
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algirdo g. 9A-20
Pranešimo Nr. 6228558

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-10-24).

- - -

Bučelio projektavimo firma, kodas 120960368
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, I. Kanto al. 20-10
Pranešimo Nr. 6228559

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-298 Puslapis 147

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-10-23).

- - -

Arvydo Šegždos įmonė, kodas 144993519
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Lyros g. 19-58
Pranešimo Nr. 6228560

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-10-23).

- - -

Verfa holding UAB, kodas 306596624
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Balsių Sodų 3-ioji g. 1-1
Pranešimo Nr. 6228561

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-10-23).

- - -

UAB "Pulodovas", kodas 303234253
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūda, Gedimino g. 1
Pranešimo Nr. 6228562

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-23).

- - -

AB "Panevėžio stiklas", kodas 147038795
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis atskyrime.
Buveinės adresas: Panevėžys, Pramonės g. 10
Pranešimo Nr. 6228563

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "dalyvaujantis atskyrime" įregistravimo
(2023-10-20); Įgaliojimas (2023-10-20); Atskyrimo sąlygos (2023-10-20); Reorganizavimo sąlygų vertinimo ataskaita
(2023-10-20).

- - -

AB "Paystrax", kodas 304888494
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 25-701
Pranešimo Nr. 6228564

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-10-19); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2023-10-19); Įstatai (2023-10-19).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-298 Puslapis 148

UAB "REAL WEST", kodas 300114875
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Švepelių g. 3
Pranešimo Nr. 6228565

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-10-23); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-10-23); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-10-23).

- - -

MB Perkame pigiau, kodas 306214626
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Pelėdnagių sen., Saviečių k., Liepų g. 12
Pranešimo Nr. 6228566

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo pažyma, kad dokumentai neperduoti saugoti (2023-10-23).

- - -

Lietuvos medžiotojų ir žvejų draugijos Varėnos skyriaus medžiotojų būrelis "Liškiava", kodas 193001179
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Merkinės sen., Vilkiautinio k.
Pranešimo Nr. 6228567

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2023-10-24).

- - -

UAB Eco Solo, kodas 302635147
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Bezdonių sen., Baronų k., Miškonių g. 16
Pranešimo Nr. 6228568

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-10-24);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-10-24).

- - -

UAB "DOMINUS JUSTITIA", kodas 302316936
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Pušyno g. 43
Pranešimo Nr. 6228569

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-23).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-298 Puslapis 149

Jonušų kaimo bendruomenė, kodas 304061879
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dauparų-Kvietinių sen., Jonušų k., Durpyno g. 41
Pranešimo Nr. 6228570

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-10-23); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2023-10-23).

- - -

UAB "TANGO PRINT", kodas 300615078
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Rumšiškės, Užtakėlio g. 7
Pranešimo Nr. 6228571

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "QPA").
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-10-23); Įstatai (2023-10-23); Vienintelio
akcininko sprendimas (2023-10-23).

- - -

UAB "Higeta", kodas 302472846
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, S. Žukausko g. 4-51
Pranešimo Nr. 6228572

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-23).

- - -

UAB "Šeimos turas", kodas 303361457
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6228573

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-23).

- - -

UAB Jketuri, kodas 305946420
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, I. Kanto g. 16
Pranešimo Nr. 6228574

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-10-24).

- - -

UAB "Skaidri investicija", kodas 303064388
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6228575

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-298 Puslapis 150

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-23).

- - -

Kaimo bendruomenė "Balčiuva", kodas 302309055
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Vainuto sen., Balčių k., Tauragės g. 49
Pranešimo Nr. 6228576

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-10-24).

- - -

UAB "Krometa", kodas 303245260
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Tilžės g. 52
Pranešimo Nr. 6228577

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Petronas LT", kodas 303266062
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6228578

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-23).

- - -

UAB "DELTA RECYCLING LT", kodas 301621600
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Veiverių g. 45A
Pranešimo Nr. 6228579

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-23).

- - -

UAB "Sazis", kodas 303106353
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6228580

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-23).

- - -

UAB "Euronota", kodas 304102913
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Alytus, Statybininkų g. 71-4
Pranešimo Nr. 6228581



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-298 Puslapis 151

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-23).

- - -

UAB SIOS NORDIC, kodas 300073962
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 9-56
Pranešimo Nr. 6228582

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-10-24).

- - -

UAB "Žuvies diena", kodas 304473039
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Kretingos g. 54A
Pranešimo Nr. 6228583

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-10-24).

- - -

Nacionalinio Kauno dramos teatro klubas, kodas 306445095
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kęstučio g. 62
Pranešimo Nr. 6228584

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2023-10-23); Visuotinio
narių susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2023-10-23); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2023-10-23).

- - -

UAB "Itba", kodas 303795425
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sėlių g. 72
Pranešimo Nr. 6228585

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-10-24).

- - -

UAB GEMMA TRADING, kodas 302912975
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-298 Puslapis 152

Pranešimo Nr. 6228586

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-10-24);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-10-24).

- - -

UAB "CORE of GREEN", kodas 302947588
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6228587

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-23).

- - -

S. Kaminsko firma, kodas 121662677
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smolensko g. 29-63
Pranešimo Nr. 6228588

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-10-23).

- - -

UAB "Velika", kodas 304055431
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6228589

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-23).

- - -

UAB "Moredus", kodas 302792383
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis atskyrime.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Bukšos g. 14-8
Pranešimo Nr. 6228590

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-10-23); Sprendimas (2023-10-23); Akcininkų
sprendimas (2023-10-23); Atskyrimo sąlygos (2023-10-23).

- - -

UAB "Kelranga", kodas 151004973
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Gėlyno skg. 5
Pranešimo Nr. 6228591



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-298 Puslapis 153

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-10-23); Valdybos posėdžio protokolas
(2023-10-23); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas (2023-10-23); Pranešimas / Pranešimas apie neeilinio
akcininkų susirinkimo sušaukimą (2023-10-23).

- - -

UAB "ZASKO", kodas 302690745
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Kretingos sen., Žibininkų k., Liepų g. 23
Pranešimo Nr. 6228592

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2023-10-24); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-10-19); Pranešimas apie kontaktinius duomenis
(2023-10-19).

- - -

UAB "Gensinta", kodas 305097981
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Upės g. 23
Pranešimo Nr. 6228593

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl registro žymos apie įstatinio kapitalo didinimą išregistravimo (2023-10-23); Įgaliojimas
(2023-10-23).

- - -

UAB Samvadita, kodas 306145308
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 75-34
Pranešimo Nr. 6228594

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-09-12 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-10-24).

- - -

UAB "LTC aptarnavimas", kodas 306160694
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bistryčios g. 13
Pranešimo Nr. 6228595

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2023-10-20); Įstatai (2023-10-20);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2023-10-20); Įgaliojimas (2023-10-20).

- - -

UAB "HOUSEBOX", kodas 302477829
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Alytus, Ugniagesių g. 8
Pranešimo Nr. 6228596



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-298 Puslapis 154

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-23).

- - -

VšĮ "Tikra produkcija", kodas 302525277
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Elektrėnų sen., Geibonių k., Tujų g. 2P
Pranešimo Nr. 6228597

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-10-24); Savininko sprendimas (2023-10-24);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-10-24).

- - -

UAB "Fegus", kodas 303118882
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6228598

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-23).

- - -

Noragėlių krašto bendruomenė, kodas 303305202
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Noragėlių sen., Noragėlių k., Liepų g. 4
Pranešimo Nr. 6228599

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-10-23).

- - -

UAB "Curaltus", kodas 303419202
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Piliakalnio g. 7
Pranešimo Nr. 6228600

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-06-21).

- - -

UAB Kmtsm, kodas 301743682
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 286-35
Pranešimo Nr. 6228601

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "OLVIK"); veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo;
įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2023-10-20); Pranešimas apie
kontaktinius duomenis (2023-10-20); Įstatai (2023-10-20); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl pavadinimo pakeitimo
ir įstatų patvirtinimo (2023-10-20).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-298 Puslapis 155

- - -

UAB "TRANDEMUS", kodas 302657909
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Palanga, Senojo Turgaus g. 12
Pranešimo Nr. 6228602

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2023-10-24 (2023-10-24).

- - -

UAB "Gemsa", kodas 303132985
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6228603

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-23).

- - -

Mažoji bendrija Finansų ir apskaitos paslaugos, kodas 306146285
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tauro g. 8-17
Pranešimo Nr. 6228604

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-10-21); Sprendimas (2023-10-21);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-10-21).

- - -

Knowledge investment, UAB, kodas 304167804
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 9
Pranešimo Nr. 6228605

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-10-23);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-10-23); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2023-10-23).

- - -

MB eKaunas, kodas 305753097
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Amerikos Lietuvių g. 21B-4
Pranešimo Nr. 6228606

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-10-24).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-298 Puslapis 156

SERGANČIŲJŲ KOLOREKTALINIU VĖŽIU ASOCIACIJA, kodas 303431126
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 1
Pranešimo Nr. 6228607

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-19).

- - -

UAB "Siras", kodas 304152948
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 6228608

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-10-24).

- - -

UAB "NeroAuto", kodas 302770675
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Statybininkų g. 1B
Pranešimo Nr. 6228609

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-10-24).

- - -

Lietuvos pirtininkų asociacija, kodas 300025501
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Paberžės sen., Glitiškių k.
Pranešimo Nr. 6228610

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-10-24).

- - -

UAB "Kristel & Co", kodas 301767758
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 91-97
Pranešimo Nr. 6228611

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-23).

- - -

"Balizma", UAB, kodas 303098892
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6228612

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-298 Puslapis 157

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-23).

- - -

UAB "Remesa", kodas 303125791
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6228613

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-23).

- - -

UAB "Sostinės etapas", kodas 306612085
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gedimino g. 46-4
Pranešimo Nr. 6228614

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "KRV", kodas 159535171
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Knygnešių g. 37
Pranešimo Nr. 6228615

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2023-10-20); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2023-10-20); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2023-10-20); Įgaliojimas (2023-10-20).

- - -

UAB "Tegma", kodas 305708440
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žirgelių g. 15-1
Pranešimo Nr. 6228616

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-10-23); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-10-23); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-10-23).

- - -

UAB "Modeta", kodas 303080912
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6228617

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-23).

- - -

Jurbarko rajono savivaldybės viešoji biblioteka, kodas 190922922



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-298 Puslapis 158

Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, Vilniaus g. 2
Pranešimo Nr. 6228618

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

AURA LEGAL UAB, kodas 306289244
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 6228619

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-10-20).

- - -

MB "Deimiras", kodas 304737065
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemenčinės sen., Akavitų k. 1
Pranešimo Nr. 6228620

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-10-24);
Įgaliojimas (2023-03-14).

- - -

Užsienio reikalų ministerijos darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 305141449
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Tumo-Vaižganto g. 2
Pranešimo Nr. 6228621

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas įtraukti į Registrą profesinę sąjungą ar jų susivienijimą / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir
valdybos narių duomenų įtraukimo į Registrą (2023-10-20); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-10-20);
Valdybos posėdžio protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2023-10-20); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos
narių išrinkimo (2023-10-20).

- - -

MB "Joanos buhalterija", kodas 305407939
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Viduklės sen., Gylių k., Tvenkinio g. 14
Pranešimo Nr. 6228622

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-10-23).

- - -

UAB "Kentauro Alfa", kodas 301487756
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Jiezno sen., Mediniškių k. 6
Pranešimo Nr. 6228623



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-298 Puslapis 159

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-23).

- - -

VšĮ "Trys ketvirtinės", kodas 305708102
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Merkinė, Seinų g. 26
Pranešimo Nr. 6228624

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-10-19); Dalininkų sprendimas / Vienintelio
VšĮ dalininko sprendimas (2023-10-19); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-10-19).

- - -

UAB "Autotripas", kodas 300071299
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 228A-88
Pranešimo Nr. 6228625

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl juridinio asmens pabaigos. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2023-10-09 (2023-10-09).

- - -

UAB Raili, kodas 306342750
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, 9-ojo Forto g. 19
Pranešimo Nr. 6228626

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-10-24).

- - -

Vilijos Grigienės individuali įmonė, kodas 300027477
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krivių g. 15
Pranešimo Nr. 6228627

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-10-23).

- - -

UAB "Darbo sprendimai", kodas 300665234
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Gargždai, Dariaus ir Girėno g. 35-18
Pranešimo Nr. 6228628

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-23).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-298 Puslapis 160

UAB "Infomet", kodas 302572750
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Parko g. 20-219
Pranešimo Nr. 6228629

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-10-24);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-10-24).

- - -

UAB "AMSLITA", kodas 303099193
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6228630

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-23).

- - -

AS Paulig Baltic atstovybė, kodas 300045500
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jurgio Baltrušaičio g. 1
Pranešimo Nr. 6228631

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2023-10-23).

- - -

MB "Turbinų remontas", kodas 304164092
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5
Pranešimo Nr. 6228632

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-10-23); Sprendimas (2023-10-23);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-10-23).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "AVISKASAS", kodas 125548621
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6228633

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-23).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-298 Puslapis 161

MB "Nomadomas", kodas 305069042
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Plento g. 26C-31
Pranešimo Nr. 6228634

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; kontaktiniai.
Dokumentai: Teismo nutartis / Kauno apylinkės nutartis dėl Registro tvarkytojo inicijuojamo juridinio asmens likvidavimo
atšaukimo (2023-10-24).

- - -

UAB "Agsira", kodas 177410454
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Tilžės g. 52
Pranešimo Nr. 6228635

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB Particle PR, kodas 306313364
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dūmų g. 3 K15-3
Pranešimo Nr. 6228636

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. MB Perception lab); teisinio statuso; visuotinio
akcininkų susirinkimo; vadovo; mažosios bendrijos narių susirinkimo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo
dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatų ir vadovo
duomenų įregistravimo (2023-10-24); Įstatai (2023-10-24); Sprendimas / Dėl mažosios bendrijos pertvarkymo į uždarąją
akcinę bendrovę (2023-10-24); Dokumentas, patvirtinantis teisių į pavadinimą perleidimą (2023-10-24).

- - -

Asociacija Berniūnų bendruomenė, kodas 300032481
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Berniūnų k., Nevėžio g. 14-5
Pranešimo Nr. 6228637

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2023-10-24).

- - -

Petro Vytauto Zabulio įmonė, kodas 124493385
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemynos g. 13B-36
Pranešimo Nr. 6228638

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-10-23).

- - -

UAB "Vinsere", kodas 302722470
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 110-15
Pranešimo Nr. 6228639



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-298 Puslapis 162

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-10-23).

- - -

UAB "Ivegra", kodas 302519071
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Akademija, Jaunimo g. 4A-412
Pranešimo Nr. 6228640

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-10-23).

- - -

UAB "Benvela", kodas 305719892
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 6228641

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-10-19); Akcininkų sprendimas / Vienintelio
akcininko sprendimas pakeisti vadovą. (2023-10-19).

- - -

UAB "Diviriksas", kodas 301275657
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Veiviržėnai, Laisvės g. 2-7
Pranešimo Nr. 6228642

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-23).

- - -

UAB "Lingos sprendimai", kodas 303286104
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Maironio g. 6-1
Pranešimo Nr. 6228643

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-23).

- - -

UAB "Sonversa", kodas 306600161
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 6228644

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-10-23).

- - -

UAB "Sibela", kodas 303301905



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-298 Puslapis 163

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Taurakiemio sen., Sietyno k., Pilėnų g. 11
Pranešimo Nr. 6228645

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-10-23).

- - -

UAB "Verno Plius", kodas 303025136
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6228646

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-23).

- - -

UAB "Mano balionas", kodas 306544481
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Sportininkų g. 17-22
Pranešimo Nr. 6228647

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-10-20).

- - -

UAB Perun Industries, kodas 302835468
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fermentų g. 4
Pranešimo Nr. 6228648

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-10-23).

- - -

UAB "Hanius", kodas 303406500
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6228649

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-23).

- - -

IĮ "GIMINTA", kodas 301820659
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemenčinė, Lauko g. 51
Pranešimo Nr. 6228650

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-10-23).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-298 Puslapis 164

- - -

UAB "L.B.D. Baltics", kodas 303039506
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Stepono g. 10-4
Pranešimo Nr. 6228651

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-10-24).

- - -

UAB "SJ transport", kodas 165728755
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Marijampolės sen., Skaisčiūnų k., Skaisčiūnų g. 51
Pranešimo Nr. 6228652

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-10-19).

- - -

UAB Reikaliukai, kodas 306477189
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvario sen., Valų k., Neries g. 31
Pranešimo Nr. 6228653

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-10-20); Akcininkų sprendimas (2023-10-20).

- - -

UAB "Audigo transportas", kodas 303336030
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav., Skaistgirio sen., Jurdaičių k., Dvaro g. 5
Pranešimo Nr. 6228654

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-23).

- - -

UAB "Loginė progresija", kodas 302465499
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Rasos g. 22-11
Pranešimo Nr. 6228655

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-23).

- - -

UAB "Mulvestra", kodas 300912656
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 4A-53



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-298 Puslapis 165

Pranešimo Nr. 6228656

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-23).

- - -

UAB "Silva en Arbor", kodas 301676625
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Respublikos g. 24-49
Pranešimo Nr. 6228657

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-23).

- - -

UAB "MAZAL TRADING", kodas 304346903
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Šunskų sen., Mokolų k., Mokyklos g. 1
Pranešimo Nr. 6228658

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2023-10-23).

- - -

UAB "Ksana", kodas 304416038
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilkpėdės g. 22
Pranešimo Nr. 6228659

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-10-24).

- - -

UAB "ZTariq Traders", kodas 303023046
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6228660

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-23).

- - -

ENCOGROUP LLC filialas, kodas 306339131
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 26
Pranešimo Nr. 6228661

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-298 Puslapis 166

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl patikslintų vadovo duomenų įregistravimo
(2023-10-24); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-10-19); Įgaliojimas (2023-10-19).

- - -

UAB "Ralmova", kodas 303115377
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6228662

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-23).

- - -

MB "Inflatus auto", kodas 305991180
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19
Pranešimo Nr. 6228663

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-10-23); Nuostatai (2023-10-23); Sprendimas
(2023-10-23).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "12 ŠEIMININKŲ", kodas 302243705
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Eišiškės, Varėnos pl. 4-6
Pranešimo Nr. 6228664

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Kestras", kodas 301764534
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Samylų sen., Laumėnų k., Ąžuolų g. 12
Pranešimo Nr. 6228665

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-23).

- - -

MB "Profinanca", kodas 304723101
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 6228666

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-10-23); Nuostatai (2023-10-23); Sprendimas
(2023-10-23).

- - -

UAB "SS Projects", kodas 302599719
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-298 Puslapis 167

Buveinės adresas: Utena, Vyžuonų g. 54
Pranešimo Nr. 6228667

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-10-20); Akcininkų sprendimas / Vienintelio
akcininko sprendimas (2023-10-20); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-10-20).

- - -

MB Imvelo H. D., kodas 305919971
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19
Pranešimo Nr. 6228668

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2023-10-23).

- - -

UAB "KODIS", kodas 122176482
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 36
Pranešimo Nr. 6228669

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Cargoboksas", kodas 305268731
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Jonava, Chemikų g. 64-36
Pranešimo Nr. 6228670

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-10-03 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-10-24);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-10-24);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-10-24); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-10-24).

- - -

G. Ambrazienės individuali įmonė "DAGRA", kodas 120487075
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Vileišio g. 26-85
Pranešimo Nr. 6228671

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-10-23).

- - -

UAB "Argila", kodas 305209448



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-298 Puslapis 168

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 6228672

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-10-20); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-10-20).

- - -

UAB "Hiena", kodas 305583307
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Turgaus g. 2-2
Pranešimo Nr. 6228673

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-10-20); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2023-10-20); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-10-20).

- - -

MB 42 Ventures, kodas 305205072
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Skiemonių sen., Mačionių k., Mačionių g. 3A
Pranešimo Nr. 6228674

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-10-21); Sprendimas / Vienintelio MB nario
sprendimas dėl MB nuolatinės buveinės adreso keitimo (2023-10-21); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2023-10-21).

- - -

UAB "Meidila", kodas 304956956
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 6228675

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutarts dėl likviduojamos dėl bankroto uždarosios akcinės
bendrovės "Prefectus investments" pareiškimo atsiėmimo ir civilinės bylos nutraukimo. Teismo nutarties įsiteisėjimo data
2023-10-21 (2023-10-23).

- - -

Kauno aklųjų ir silpnaregių sporto klubas "Sveikata", kodas 193117479
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, J. Žemgulio g. 11-22
Pranešimo Nr. 6228676

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2023-10-24).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-298 Puslapis 169

Mažoji bendrija "Stasys veža", kodas 235708370
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žvaigždžių g. 24-2
Pranešimo Nr. 6228677

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-10-24).

- - -

V. Ivanovo komercinė firma "KETINIS", kodas 140614288
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Plieno g. 3 K1
Pranešimo Nr. 6228678

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso patikslinimo (2023-10-19);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-10-19).

- - -

Koncertinė įstaiga Lietuvos simfoninis pučiamųjų orkestras, kodas 190755551
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Ševčenkos g. 19A
Pranešimo Nr. 6228679

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-10-12);
Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2023-10-12).

- - -

UAB "Rendona", kodas 304824456
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 6228680

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-10-24).

- - -

UAB "Grutada", kodas 301135705
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Pakruojis, Pramonės g. 11A
Pranešimo Nr. 6228681

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-23).

- - -

PPCplugin LT UAB, kodas 306150091
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-298 Puslapis 170

Buveinės adresas: Vilnius, Tuskulėnų g. 14-5
Pranešimo Nr. 6228682

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2023-10-23).

- - -

UAB "PL kompiuteriai", kodas 302333661
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kovo 11-osios g. 106-107
Pranešimo Nr. 6228683

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-10-23); Įstatai (2023-10-23); Vienintelio
akcininko sprendimas (2023-10-23).

- - -

Viešoji įstaiga "REGNUM", kodas 222243010
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Traidenio g. 27A
Pranešimo Nr. 6228684

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-10-24); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-10-24).

- - -

UAB "Nordnet", kodas 300151140
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliavos apylinkių sen., Pagirių k., Marijampolės g. 27
Pranešimo Nr. 6228685

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; valdybos; reorganizuojamo juridinio asmens; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių, valdybos pirmininko duomenų ir teisinio
statuso "dalyvaujantis reorganizavime" įregistravimo (2023-10-20); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl valdybos narių
išrinkimo, reorganizavimo sąlygų vertinimo ataskaitos nerengimo (2023-10-20); Valdybos sprendimas / Dėl valdybos
pirmininko išrinkimo (2023-10-20); Įgaliojimas (2023-10-20); Reorganizavimo sąlygos (2023-10-20).

- - -

UAB "Schneider Electric Lietuva", kodas 211529590
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Spaudos g. 6-1
Pranešimo Nr. 6228686

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Viršuliškių futbolo klubas, kodas 302309062



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-298 Puslapis 171

Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 73-5
Pranešimo Nr. 6228687

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-10-23).

- - -

UAB "Baltieji rūmai", kodas 302244216
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liepojos g. 4-48
Pranešimo Nr. 6228688

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-23).

- - -

UAB "A01 engineers", kodas 306108587
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 6228689

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2023-10-23).

- - -

UAB "DOMINAS", kodas 302634084
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 45-4
Pranešimo Nr. 6228690

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-10-24); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2023-10-24).

- - -

Klaipėdos miesto savivaldybės Imanuelio Kanto viešoji biblioteka, kodas 190464923
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Turgaus g. 8-19
Pranešimo Nr. 6228691

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2023-10-04); Nuostatai
(2023-10-04); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2023-10-04).

- - -

UAB "Vilmorta", kodas 303115352



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-298 Puslapis 172

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6228692

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-23).

- - -

Lionsgate Procurement Services UAB, kodas 303039068
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6228693

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-23).

- - -

UAB "Carima", kodas 303279063
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6228694

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-23).

- - -

MB Prieigos kodas, kodas 306455082
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krivių g. 5
Pranešimo Nr. 6228695

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-10-24).

- - -

UAB "Telresa", kodas 306063003
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 6228696

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-04-13 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-10-24).

- - -

Kelmės krašto bendruomenių sąjunga, kodas 162771559
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Tytuvėnų apylinkių sen., Pašiaušės k.
Pranešimo Nr. 6228697

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-298 Puslapis 173

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-10-24).

- - -

UAB "Person Nord", kodas 303022916
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6228698

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-23).

- - -

Paragon Nordic UAB, kodas 111832597
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kirtimų g. 47
Pranešimo Nr. 6228699

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-10-23); Asmens
tapatybę patvirtinantis dokumentas (2023-10-23); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-10-02); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2023-10-02); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo atleidimo
(2023-10-02).

- - -

UAB "Ulio transportas", kodas 303342599
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Minijos g. 11-34
Pranešimo Nr. 6228700

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-10-24).

- - -

UAB "Momentera", kodas 303101438
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6228701

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-23).

- - -

UAB "Rinkesa", kodas 303239567
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 6228702

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-23).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-298 Puslapis 174

UAB "Biogranulės", kodas 302506686
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Aušros al. 68
Pranešimo Nr. 6228703

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-23).

- - -

ITGlobe UAB, kodas 306116630
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 111-74
Pranešimo Nr. 6228704

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-10-20); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-10-20); Užsienio asmens pasas (2023-10-20).

- - -

MB Mano lanka, kodas 306124164
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Treniotos g. 29-2
Pranešimo Nr. 6228705

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-08-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-10-24);
Įgaliojimas (2022-11-14).

- - -

Viešoji įstaiga "Freedom House", kodas 302753430
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 11
Pranešimo Nr. 6228706

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-10-24).

- - -

UAB "Eskimi", kodas 300619315
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 25-701
Pranešimo Nr. 6228707

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, audito
ataskaita, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-10-24).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-298 Puslapis 175

- - -

UAB "Amistera", kodas 306575555
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Kontininkų g. 3B K8
Pranešimo Nr. 6228708

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-10-20).

- - -

UAB "PAK WAYS", kodas 302955955
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6228709

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-23).

- - -

"Apretitos oazė", UAB, kodas 303098885
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6228710

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-23).

- - -

UAB "Mansor", kodas 304041136
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 6228711

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-23).

- - -

MB "123 valymai", kodas 305151443
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 6228712

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-10-23).

- - -

UAB "Fun - Entertainment", kodas 300632526
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, K. Kalinausko g. 2B
Pranešimo Nr. 6228713

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-298 Puslapis 176

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-10-23).

- - -

UAB Grižas ir Ko, kodas 160444352
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, K. Aglinsko g. 21
Pranešimo Nr. 6228714

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-10-24); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-10-24); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-10-24).

- - -

SatchelPay, UAB, kodas 304628112
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinio Vilko g. 18A
Pranešimo Nr. 6228715

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: valdybos; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-10-24); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-10-24).

- - -

UAB "Tiborliga", kodas 304562783
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Draugystės g. 7-24
Pranešimo Nr. 6228716

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-23).

- - -

UAB "Hasaro", kodas 305564253
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 6228717

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: teisių ribos.
Dokumentai: Pranešimas dėl žymos "Teisių ribos" išregistravimo.

- - -

UAB "ALHASO", kodas 302945516
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6228718

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-23).

- - -

Viešoji įstaiga "Paupio namai", kodas 306243250



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-298 Puslapis 177

Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Ruklos sen., Ruklos k., Paupio g. 38B
Pranešimo Nr. 6228719

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Viešoji įstaiga "Paupio globos namai"); veiklos tikslų; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-10-24); Įstatai (2023-10-24); Vienintelio
dalininko sprendimas (2023-10-24).

- - -

VŠĮ "Europinis integracijos aljansas", kodas 304562687
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Obeliai, Dariaus ir Girėno g. 5-1
Pranešimo Nr. 6228720

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-23).

- - -

UAB "Agroarnara", kodas 304751990
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 6228721

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-10-24).

- - -

UAB "Bh energija", kodas 306575441
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bokšto g. 6
Pranešimo Nr. 6228722

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-10-23).

- - -

UAB "Pektra", kodas 303135369
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6228723

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-23).

- - -

UAB "Pilaitės rutulita", kodas 305781883
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algirdo g. 45A-2
Pranešimo Nr. 6228724

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-298 Puslapis 178

Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-10-24); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2023-10-24).

- - -

Goindex, UAB, kodas 305706496
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 25-701
Pranešimo Nr. 6228725

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-10-23); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2023-10-23); Įstatai (2023-10-23).

- - -

UAB "QDROPS GROUP", kodas 303046803
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6228726

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-23).

- - -

UAB Rash LT, kodas 302574961
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalioji g. 17-1
Pranešimo Nr. 6228727

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-23).

- - -

MT Logistus, UAB, kodas 303040896
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6228728

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-23).

- - -

JP property, UAB, kodas 306611617
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 21B
Pranešimo Nr. 6228729

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Hedra", kodas 306363132
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-298 Puslapis 179

Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62
Pranešimo Nr. 6228730

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2023-10-23);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-10-23); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2023-10-23).

- - -

UAB "Senteva", kodas 303500889
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6228731

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AUTOTREKAS", kodas 141764440
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Paryžiaus Komunos g. 25
Pranešimo Nr. 6228732

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-10-20); Akcininkų sprendimas (2023-10-20).

- - -

MB "7 sprendimai", kodas 304823347
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 110
Pranešimo Nr. 6228733

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2023-10-24).

- - -

Dascue, UAB, kodas 306119719
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 6228734

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2023-10-23).

- - -

UAB "Vita solis", kodas 302872032
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Darželio g. 5-118
Pranešimo Nr. 6228735



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-298 Puslapis 180

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-10-24); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2023-10-24).

- - -

UAB "Laimės terapija", kodas 303216369
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Grigiškės, Paupio g. 23
Pranešimo Nr. 6228736

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2023-10-24);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2023-10-24); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2023-10-24).

- - -

MB "Saugvarta", kodas 305832089
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav., Leipalingio sen., Liepiškių k., Liškiavio g. 2
Pranešimo Nr. 6228737

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-10-23); Sprendimas (2023-10-23);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-10-23).

- - -

UAB "Dišama", kodas 306097906
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 3
Pranešimo Nr. 6228738

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-10-24); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-10-24).

- - -

UAB "Vinkelas", kodas 303345428
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6228739

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-10-23).

- - -

UAB "Papartynas", kodas 306185135
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gynėjų g. 14
Pranešimo Nr. 6228740



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-298 Puslapis 181

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-10-23); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-10-23).

- - -

UAB "Business Management Group", kodas 300857971
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sėlių g. 33
Pranešimo Nr. 6228741

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-10-23).

- - -

VšĮ Performanso meno organizacija, kodas 304099787
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 6228742

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-10-23).

- - -

UAB "Detana", kodas 303435893
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Dūkštų sen., Vėlybniškių k.
Pranešimo Nr. 6228743

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-10-24).

- - -

MB Visų darbų centras, kodas 303071564
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Manufaktūrų g. 27-19
Pranešimo Nr. 6228744

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-10-24); Sprendimas (2023-10-24);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-10-24).

- - -

UAB "Motiso audiniai", kodas 303357836
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6228745

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-23).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-298 Puslapis 182

- - -

UAB "Ronkasa", kodas 304627989
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kalnų g. 23
Pranešimo Nr. 6228746

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-10-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Dextera", kodas 134665673
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 36
Pranešimo Nr. 6228747

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-10-19); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-10-19); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-10-19).

- - -

UAB "RAINESA", kodas 302690670
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav., Alytaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6228748

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-05).

- - -

UAB "Birdmanas", kodas 301021609
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Kosmonautų g. 10
Pranešimo Nr. 6228749

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-10-23); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2023-10-23).

- - -

MB "Šiltas jausmų vulkanas", kodas 305795452
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 34-47
Pranešimo Nr. 6228750

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-10-23); Sprendimas (2023-10-23).

- - -

UAB "AJIZ Group", kodas 302551674
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-298 Puslapis 183

Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Kretingalės sen., Girkalių k., Sodų g. 7A
Pranešimo Nr. 6228751

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-10-23); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-10-23); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-10-23).

- - -

Pagėgių savivaldybės Plaškių kaimo bendruomenė, kodas 302083567
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pagėgių sav., Stoniškių sen., Plaškių k., Gėgės g. 5-4
Pranešimo Nr. 6228752

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-10-24).

- - -

UAB 5 vines, kodas 303442432
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10
Pranešimo Nr. 6228753

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-10-20); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2023-10-20).

- - -

MB Auluru pure selection, kodas 306600535
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Baltašiškės g. 22G-2
Pranešimo Nr. 6228754

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB "Taforma", kodas 305154610
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Lindiniškių k., Vijoklių g. 6G
Pranešimo Nr. 6228755

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-10-23).

- - -

UAB "Karjerų linija", kodas 153084562
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žarijų g. 6A
Pranešimo Nr. 6228756

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-10-20); Įstatai (2023-10-20); Vienintelio
akcininko sprendimas (2023-10-20); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2023-10-20).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-298 Puslapis 184

- - -

UAB "Dzutra", kodas 304884663
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 6228757

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-10-23); Akcininkų sprendimas (2023-10-23);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-10-23).

- - -

UAB "Laneba", kodas 304147171
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Merkinės sen., Kibyšių k., Sodžiaus g. 43
Pranešimo Nr. 6228758

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

AVANWAY, UAB, kodas 303052368
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6228759

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-23).

- - -

MB Tipsoft, kodas 305992204
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aludarių g. 7-29
Pranešimo Nr. 6228760

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2023-10-23).

- - -

UAB Luximo, kodas 305605102
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smolensko g. 10D-35
Pranešimo Nr. 6228761

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-10-23).

- - -

UAB STV sprendimai, kodas 305516899
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žemaičių g. 31-125
Pranešimo Nr. 6228762



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-298 Puslapis 185

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-10-23); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-10-23).

- - -

Plokščių bendruomenės centras, kodas 300072732
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Plokščių sen., Plokščių k., Beržų g. 3
Pranešimo Nr. 6228763

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-10-24).

- - -

MB Partizanų automobilių priežiūros centras, kodas 306615081
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kuršių g. 6-7
Pranešimo Nr. 6228764

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Trans juri, UAB, kodas 306544556
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19
Pranešimo Nr. 6228765

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-10-23); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-10-23).

- - -

Nemokumo teisės tinklas, kodas 302953865
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Počobuto g. 2-13
Pranešimo Nr. 6228766

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-10-23).

- - -

MB "VP Interjeras", kodas 306615131
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kukučių g. 39
Pranešimo Nr. 6228767

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB "Erak", kodas 305437341
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-298 Puslapis 186

Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 216-77
Pranešimo Nr. 6228768

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-10-23).

- - -

UAB "Europos mainai", kodas 303133005
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6228769

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-23).

- - -

UAB "Eagle Pharmaceutical", kodas 303046536
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6228770

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-23).

- - -

UAB "Neidesta", kodas 306512117
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62
Pranešimo Nr. 6228771

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-10-23); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-10-23); Pranešimas apie kontaktinius duomenis
(2023-10-23); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2023-10-23).

- - -

Ribotos atsakomybės bendrovės "Toyota Material Handling Baltic" Lietuvos filialas, kodas 302331094
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Galinės k., Galinės g. 1
Pranešimo Nr. 6228772

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-04-01 iki 2023-03-31 Bankų ir užsienio JA konsoliduotųjų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Konsoliduotos finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022/2023 m. konsoliduota finansinė atskaitomybė,
patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-10-24).

- - -

UAB "DOMSTATA", kodas 135825077
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Kruonio sen., Žydeikiškių k., Liepynės g. 9
Pranešimo Nr. 6228773



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-298 Puslapis 187

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-10-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Svaitina", kodas 135761183
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Raudondvario sen., Raudondvario k., Šiaudinės g. 2-77
Pranešimo Nr. 6228774

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-10-24).

- - -

VIPSEAL TRADE, UAB, kodas 302758559
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Raizgių k., Bičiulių g. 19
Pranešimo Nr. 6228775

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-10-20); Akcininkų sprendimas / Vienintelio
akcininko sprendimas (2023-10-20); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-10-20).

- - -

UAB BOSSTOM, kodas 302634885
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vivulskio g. 7-401
Pranešimo Nr. 6228776

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-10-24).

- - -

UAB "Energijos sektorius", kodas 136012767
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, R. Kalantos g. 30
Pranešimo Nr. 6228777

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-10-24).

- - -

UAB "Guliaras", kodas 303250510
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 5-oji g. 19
Pranešimo Nr. 6228778



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-298 Puslapis 188

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-10-23).

- - -

UAB "Echo Impact Exchange Lithuania", kodas 306070706
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 44A-301
Pranešimo Nr. 6228779

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2023-10-23).

- - -

UAB Alfa vision, kodas 306272444
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Nemenčinės pl. 43A-6
Pranešimo Nr. 6228780

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2023-10-23).

- - -

MB "Viona", kodas 304829065
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Lygioji g. 27
Pranešimo Nr. 6228781

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2023-10-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Limeta", kodas 221906050
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. A. Graičiūno g. 4
Pranešimo Nr. 6228782

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso unikalaus numerio įrašymo
(2023-10-11).

- - -

Asociacija EdTech Lithuania, kodas 306610629
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 6228783

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; valdybos; visuotinio narių susirinkimo.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-298 Puslapis 189

UAB "Ensavera", kodas 303345218
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pašilės g. 128-1
Pranešimo Nr. 6228784

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2023-10-23).

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Anžela Tarasova", kodas 304404160
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 176-68
Pranešimo Nr. 6228785

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2023-10-23).

- - -

Jučių kaimo bendruomenė "Naudvaris", kodas 306302115
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Akmenės sen., Jučių k., Parko g. 5
Pranešimo Nr. 6228786

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-10-24).

- - -

UAB Alšėnų namai, kodas 306600439
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. A. Graičiūno g. 20A
Pranešimo Nr. 6228787

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

A. Vaičiūno personalinė įmonė, kodas 181304243
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Elektrėnai, Draugystės g. 12-34
Pranešimo Nr. 6228788

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-10-23).

- - -

MB Xland LT, kodas 306178621
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalno g. 97-22
Pranešimo Nr. 6228789

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-298 Puslapis 190

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-10-20); Sprendimas (2023-10-20).

- - -

MB "Tavo draudimo sprendimai", kodas 304096008
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Mažoji Smilties g. 2-6
Pranešimo Nr. 6228790

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Tavo draudimo sprendimai"); veiklos tikslų;
teisinio statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių
susirinkimo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2023-10-23); Pranešimas apie
kontaktinius duomenis (2023-10-23); Nuostatai (2023-10-23); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl uždarosios akcinės
bendrovės pertvarkymo į mažąją bendriją (2023-10-23).

- - -

UAB "Dolenga", kodas 302548653
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Budelkiemio g. 19-37
Pranešimo Nr. 6228791

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-10-23).

- - -

UAB "Nalisa", kodas 304028929
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Pumpėnai, Mindaugo g. 47
Pranešimo Nr. 6228792

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-09-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-10-24).

- - -

Dokobit, UAB, kodas 301549834
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Paupio g. 50-136
Pranešimo Nr. 6228793

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB TIKRIDA, kodas 302634433
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Zujūnų k., Buivydiškių g. 13
Pranešimo Nr. 6228794

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. IĮ TIKRIDA); veiklos tikslų; teisinio statuso;
vadovo; savininko; mažosios bendrijos narių susirinkimo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl mažosios bendrijos nuostatų ir duomenų įregistravimo
(2023-10-20); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-10-20); Nuostatai (2023-10-20).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-298 Puslapis 191

- - -

UAB "Gintarinis grožis", kodas 304550941
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Eglių g. 41
Pranešimo Nr. 6228795

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-10-24).

- - -

Viešoji įstaiga Širvintų rajono pirminės sveikatos priežiūros centras, kodas 178298773
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Širvintos, P. Cvirkos g. 13
Pranešimo Nr. 6228796

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Savininko sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų ir įstatų patvirtinimo (2023-10-24); Pranešimas / Dėl
priimto sprendimo patvirtinti reorganizavimo sąlygas (2023-10-24); Įgaliojimas (2023-10-18).

- - -

UAB Auto delf, kodas 306066024
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Nendrių g. 2A-32
Pranešimo Nr. 6228797

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. MB Auto delf); veiklos tikslų; teisinio statuso;
visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; mažosios bendrijos narių susirinkimo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatų ir duomenų
įregistravimo (2023-10-20); Įstatai (2023-10-20); Sprendimas / Dėl mažosios bendrijos pertvarkymo į uždarąją akcinę
bendrovę (2023-10-20).

- - -

UAB "Kauno būstai", kodas 300102353
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis atskyrime.
Buveinės adresas: Palanga, Malūno g. 1J-R2
Pranešimo Nr. 6228798

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-10-20); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-10-20); Atskyrimo sąlygos (2023-10-20).

- - -

UAB "Ralita", kodas 303010216
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6228799

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-23).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-298 Puslapis 192

- - -

LIGHT MARKET, UAB, kodas 303092409
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6228800

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-23).

- - -

UAB "Rimtrans", kodas 165768511
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav., Kazlų Rūdos sen., Jūrės k., Ąžuolų g. 12
Pranešimo Nr. 6228801

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-10-24).

- - -

UAB "EUROPA TRANSPORT GROUP", kodas 304940076
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lentvario g. 1
Pranešimo Nr. 6228802

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-10-24); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-10-24); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-10-24).

- - -

UAB "KM Group", kodas 304424864
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Pušynėlio g. 13
Pranešimo Nr. 6228803

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Pandaf", kodas 302426083
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Elektronikos g. 16
Pranešimo Nr. 6228804

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-10-24); Akcininkų sprendimas (2023-10-24);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-10-24).

- - -

UAB "Energoproma", kodas 303448969
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-298 Puslapis 193

Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 6228805

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-10-23).

- - -

UAB "BALTIC PRIDE", kodas 302588085
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Ringaudų k., Parko g. 5
Pranešimo Nr. 6228806

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-10-23).

- - -

UAB "ŠIAULIŲ NEKILNOJAMOJO TURTO AGENTŪRA", kodas 300861539
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dvaro g. 53-1
Pranešimo Nr. 6228807

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2023-10-24); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2023-10-24); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-10-24); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė
(2023-10-24); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2023-10-24).

- - -

UAB "EKO Srautas", kodas 302828541
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 10A
Pranešimo Nr. 6228808

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-10-20); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-10-20).

- - -

UAB "Motomafija", kodas 303463387
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 6228809

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-298 Puslapis 194

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-10-24).

- - -

D&S Projects, UAB, kodas 302665165
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algirdo g. 7
Pranešimo Nr. 6228810

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-10-24).

- - -

UAB "SNACK PARADISE", kodas 303054426
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6228811

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-23).

- - -

UAB "NATH MARBLES TRADING COMPANY", kodas 303274867
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6228812

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-23).

- - -

UAB "Turela", kodas 303132921
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6228813

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-23).

- - -

UAB "PETHAIN", kodas 304346928
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Šunskų sen., Mokolų k., Mokyklos g. 1
Pranešimo Nr. 6228814

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2023-10-23).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-298 Puslapis 195

- - -

Viešoji įstaiga "MODELIUOK.LT", kodas 302324908
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6228815

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-23).

- - -

Klaipėdos apskrities sutrikusios klausos vaikų ir jaunimo tėvų bendrija "Aidas", kodas 193431686
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Strėvos g. 7
Pranešimo Nr. 6228816

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: valdybos; Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2023-10-20).

- - -

Draudelių kaimo bendruomenė, kodas 302332260
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav., Pašvitinio sen., Draudelių k., Vaiškonių g. 2
Pranešimo Nr. 6228817

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2023-10-23).

- - -

UAB "Aiglina", kodas 304119097
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Alytus, Statybininkų g. 35-15
Pranešimo Nr. 6228818

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KG logistika", kodas 301133864
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaišiadorys, Paukštininkų g. 15
Pranešimo Nr. 6228819

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-07-01 iki 2023-06-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022/2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-10-24).

- - -

UAB "Kebukas", kodas 306404127
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Karsakiškio sen., Naujikų k., Vingio g. 22



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-298 Puslapis 196

Pranešimo Nr. 6228820

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-10-23); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-10-23).

- - -

UAB "Gėgenta", kodas 300974693
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Klemiškės g. 49
Pranešimo Nr. 6228821

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-23).

- - -

UAB Sprendimų ratas LT, kodas 306600300
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Velžio sen., Dembavos k., Jaunimo g. 37
Pranešimo Nr. 6228822

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-10-24).

- - -

UAB "Prosperitas Baltica", kodas 121675895
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Upės g. 9
Pranešimo Nr. 6228823

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-07-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-10-24).

- - -

UAB "AlexBant", kodas 306125704
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 78B-214
Pranešimo Nr. 6228824

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-09-30 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė (2023-10-24).

- - -

UAB "Gildera", kodas 303127568
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Restruktūrizuojamas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Anykščių sen., Vikonių k., Tujų g. 10A
Pranešimo Nr. 6228825



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-298 Puslapis 197

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-10-24).

- - -

UAB "Lomesta", kodas 302904487
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 6228826

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-10-23).

- - -

UAB "Vilstika", kodas 303336404
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Dūkštų sen., Vėlybniškių k.
Pranešimo Nr. 6228827

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-10-23).

- - -

UAB "Adalitas", kodas 303444878
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6228828

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-10-23).

- - -

UAB GRANTO, kodas 302931388
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 6228829

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-10-23).

- - -

Viešoji įstaiga "Dienos centras sutrikusio intelekto asmenims", kodas 301739602
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnai, Durpynų g. 10
Pranešimo Nr. 6228830

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Vivatrans", kodas 300073617



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-298 Puslapis 198

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Naujoji g. 27A
Pranešimo Nr. 6228831

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Vurmeka", kodas 165828346
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Kauno g. 33
Pranešimo Nr. 6228832

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-23).

- - -

UAB "Horizonas", kodas 303061997
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6228833

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-23).

- - -

MB Vere, kodas 306611624
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19
Pranešimo Nr. 6228834

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "IT integravimo sprendimai", kodas 302485637
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 6228835

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-10-23); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-10-23).

- - -

IĮ "Unta", kodas 304036648
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jono Jablonskio g. 3A
Pranešimo Nr. 6228836

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2023-10-23).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-298 Puslapis 199

- - -

UAB "Facimaši", kodas 306437159
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 3
Pranešimo Nr. 6228837

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-10-24); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-10-24).

- - -

UAB Verslo projektų aljansas, kodas 304489417
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smolensko g. 10-13
Pranešimo Nr. 6228838

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2023-10-24); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2023-10-24).

- - -

Pakruojo LIONS klubas, kodas 306600617
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojis, Prof. S. Ušinsko g. 24
Pranešimo Nr. 6228839

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-10-24); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2023-10-24).

- - -

UAB "TOMADAS", kodas 302308932
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Rytų g. 22A
Pranešimo Nr. 6228840

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Ukmergės technologijų ir verslo mokykla, kodas 191425713
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Kauno g. 108
Pranešimo Nr. 6228841

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; tarybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2023-10-23); Įstatai (2023-10-23);
Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2023-10-23).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-298 Puslapis 200

UAB VariVan, kodas 302929501
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 6228842

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-10-23).

- - -

Lietuvos švietimo darbuotojų profesinės sąjungos Klaipėdos miesto susivienijimas, kodas 141711847
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Slėnio g. 34
Pranešimo Nr. 6228843

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: kolegialaus valdymo organo.
Dokumentai: Prašymas įtraukti į Registrą profesinę sąjungą ar jų susivienijimą / Dėl Pirmininkų tarybos narių duomenų
įtraukimo (2023-10-19); Protokolo išrašas / Dėl Pirmininkų tarybos sudėties pakeitimo (2023-10-19).

- - -

UAB "Sapola", kodas 303433967
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 6228844

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-23).

- - -

UAB "Lachinas", kodas 303100215
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6228845

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-23).

- - -

UAB "Alzara", kodas 303395979
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6228846

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-23).

- - -

UAB "Rimiva", kodas 306593635
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Kontininkų g. 3B K8
Pranešimo Nr. 6228847

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: akcininko.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-298 Puslapis 201

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-10-20).

- - -

UAB "Abrila", kodas 303098141
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6228848

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-23).

- - -

UAB "Joninga", kodas 133199596
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 92-34
Pranešimo Nr. 6228849

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2023-10-19); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-10-19); Kreditorių susirinkimo protokolas / Dėl bankroto
proceso vykdymo ne teismo tvarka (2023-10-19).

- - -

Varupio žemės ūkio bendrovė, kodas 278647980
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Adutiškio sen., Jakelių k.
Pranešimo Nr. 6228850

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-10-24);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-10-24);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-10-24); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-10-24).

- - -

UAB "Atuva", kodas 180766962
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 15-25
Pranešimo Nr. 6228851

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo sprendimas / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl juridinio asmens pabaigos. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2023-10-17 (2023-10-17).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-298 Puslapis 202

UAB "SIGMUS", kodas 302533797
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krakiškių g. 144
Pranešimo Nr. 6228852

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-10-23).

- - -

JetCat Games Interactive Entertainment, UAB, kodas 303472411
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 3-301
Pranešimo Nr. 6228853

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; teisių ribos; registro tvarkytojo
inicijuojamas likvidavimas; nemokumo administratorius; valdybos narių skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Nutarties įsiteisėjimo data
2023-10-20 (2023-10-23).

- - -

UAB "Jono lūšis", kodas 304415705
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Respublikos g. 22-49
Pranešimo Nr. 6228854

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-23).

- - -

MANAB UAB, kodas 306611599
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 6228855

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-10-24).

- - -

Sporto klubas "Gargždų taškas", kodas 302313089
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Vėžaičių sen., Maciuičių k., Laisvės g. 6
Pranešimo Nr. 6228856

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-10-24); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2023-10-24).

- - -

PELAMITA, UAB, kodas 302991588
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6228857



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-298 Puslapis 203

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-23).

- - -

UAB STASTRANS, kodas 302766463
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, I. Simonaitytės g. 2
Pranešimo Nr. 6228858

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-10-24); Įstatai (2023-10-24); Vienintelio
akcininko sprendimas (2023-10-24).

- - -

UAB "KL18", kodas 305860188
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 6228859

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-08-09 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2023-10-24); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2023-10-24).

- - -

Vestas-Poland Sp.z.o.o. filialas "Vestas Lithuania", kodas 302781006
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tilto g. 1
Pranešimo Nr. 6228860

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Bankų ir užsienio JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2023-10-24).

- - -

UAB Betoformos, kodas 305941124
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 15-166
Pranešimo Nr. 6228861

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB Capimar, kodas 302973939
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-298 Puslapis 204

Pranešimo Nr. 6228862

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-23).

- - -

UAB "Lydinių technologijos", kodas 303437360
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Juozapavičiaus pr. 21A-33
Pranešimo Nr. 6228863

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-23).

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą
Registro tvarkytojo iniciatyva

4.1 Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą

Nėra naujų pranešimų

4.2 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą

Tatjanos Filipovos įmonė, kodas 123770139
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dzūkų g. 10B-15
Pranešimo Nr. 6228864

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-10-23).

- - -

V. Čepono individuali įmonė, kodas 120630737
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, L. Giros g. 2-3
Pranešimo Nr. 6228865

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-10-23).

- - -

UAB Ekonominio bendradarbiavimo su užsienio šalimis centras, kodas 300113442
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Palanga, Kretingos g. 62-16
Pranešimo Nr. 6228866

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-10-19).

- - -

JONO VARNO PERSONALINĖ ĮMONĖ, kodas 178309878



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-298 Puslapis 205

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Alionių sen., Juodiškių k.
Pranešimo Nr. 6228867

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-10-23).

- - -

MB "Tuniva", kodas 304554053
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnų kaimiškoji sen., Paringuvio k., Ringuvos g. 7A-3
Pranešimo Nr. 6228868

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-10-23).

- - -

UAB "RPV", kodas 302310456
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gudų g. 9-1
Pranešimo Nr. 6228869

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-10-23).

- - -

UAB "Tarvilas", kodas 303362228
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6228870

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-10-23).

- - -

UAB "Prosota", kodas 303444892
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 6228871

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-10-23).

- - -

UAB "Ars Brevis", kodas 302502951
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav., Rozalimo sen., Čelkių k. 1
Pranešimo Nr. 6228872

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-10-23).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-298 Puslapis 206

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Trys gaideliai", kodas 184842724
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Varėna, Sporto g. 9
Pranešimo Nr. 6228873

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-10-23).

- - -

D. Macijausko individuali įmonė, kodas 123701716
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žaliųjų Ežerų g. 90
Pranešimo Nr. 6228874

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-10-23).

- - -

UAB ONDRI, kodas 302547291
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6228875

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-10-23).

- - -

UAB "Cropekus", kodas 303371145
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Savanorių a. 12
Pranešimo Nr. 6228876

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-10-23).

- - -

Sauliaus Kumpio įmonė, kodas 175830025
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Gruzdžiai, Beržų g. 8
Pranešimo Nr. 6228877

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-10-23).

- - -

UAB "Orsenatas", kodas 304029721
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 6228878

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-298 Puslapis 207

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-10-23).

- - -

UAB Logostamp, kodas 301513667
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Aušros al. 13-1
Pranešimo Nr. 6228879

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-10-23).

- - -

UAB "PTK", kodas 136027655
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Elektrėnų g. 8
Pranešimo Nr. 6228880

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-10-23).

- - -

UAB "Tetraedras", kodas 301151912
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Saugų sen., Saugų k., Liepų g. 9
Pranešimo Nr. 6228881

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-10-23).

- - -

MB "Artiama", kodas 305167134
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Taurakiemio sen., Piliuonos k., Pakraščio g. 1
Pranešimo Nr. 6228882

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-10-23).

- - -

UAB "Ostekus", kodas 303160002
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6228883

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-10-23).

- - -

IĮ "BALDICA NOVICA", kodas 302316320
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinkelio g. 3-14A



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-298 Puslapis 208

Pranešimo Nr. 6228884

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-10-23).

- - -

UAB Eurnord, kodas 300902562
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūda, S. Daukanto g. 19-5
Pranešimo Nr. 6228885

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-10-23).

- - -

UAB "Auremidė", kodas 168970870
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Vadoklių sen., Mikėnų k., Bokšto g. 4
Pranešimo Nr. 6228886

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

Tarptautinė kontaktinių kovos menų asociacija, kodas 304059390
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 6228887

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-10-24).

- - -

UAB "Trust Marine", kodas 301153564
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Vyturio g. 11-25
Pranešimo Nr. 6228888

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-10-23).

- - -

UAB "Vėdinimo meistrai LT", kodas 302334891
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Kučiūnų sen., Sapiegiškių k., Seliavinio g. 7
Pranešimo Nr. 6228889

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-10-24).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-298 Puslapis 209

UAB "Kauza", kodas 303320880
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 6228890

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-10-23).

- - -

UAB "Egiza", kodas 301277537
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, S. Dariaus ir S. Girėno g. 30-112
Pranešimo Nr. 6228891

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-10-23).

- - -

UAB "Zolota", kodas 303196009
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Kalesninkų sen., Šniūrų k.
Pranešimo Nr. 6228892

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-10-23).

- - -

UAB "Naotransa", kodas 300055918
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kuosų g. 6A
Pranešimo Nr. 6228893

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-10-23).

- - -

MB "Faustas ir Ko", kodas 305186437
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 6228894

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-10-23).

- - -

UAB "Statytojas", kodas 301489846
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Žolynų g. 43-17
Pranešimo Nr. 6228895

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-10-23).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-298 Puslapis 210

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MOLO UŽEIGA", kodas 242143170
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Molo g. 29A
Pranešimo Nr. 6228896

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-10-23).

- - -

UAB "GintRita", kodas 302536117
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Gegužių g. 46-28
Pranešimo Nr. 6228897

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-10-23).

- - -

UAB "Karklų labirintas", kodas 302553771
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, Lauko g. 26A-40
Pranešimo Nr. 6228898

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-10-23).

- - -

UAB "Proksolita", kodas 135689022
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Zanavykų g. 18-3
Pranešimo Nr. 6228899

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-10-23).

- - -

T. Markovycho individuali įmonė, kodas 304628226
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 6228900

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-10-23).

- - -

"Vilorega", UAB, kodas 302521581
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Salantai, Turgaus a. 10-1
Pranešimo Nr. 6228901

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-298 Puslapis 211

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-10-23).

- - -

A. Pekarsko individuali įmonė, kodas 186126392
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemenčinė, Smėlio g. 6
Pranešimo Nr. 6228902

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-10-23).

- - -

Virginijaus Šoblinsko veterinarijos IĮ, kodas 301169885
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav., Pabiržė, Biržų g. 15
Pranešimo Nr. 6228903

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-10-23).

- - -

UAB "Exa projektai", kodas 300064080
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Gargždai, J. Janonio g. 17-12
Pranešimo Nr. 6228904

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-10-24).

- - -

MB "Mirai Tech", kodas 305534413
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tujų g. 3-35
Pranešimo Nr. 6228905

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-10-19).

- - -

L. Gniliakevičiaus individuali įmonė, kodas 186465072
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Rudaminos sen., Rudaminos k., Parko g. 13
Pranešimo Nr. 6228906

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-10-23).

- - -

D. Šantarienės IĮ "JURONAS Plius", kodas 304215252
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemynos g. 26-230



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-298 Puslapis 212

Pranešimo Nr. 6228907

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-10-23).

- - -

IĮ "Soula", kodas 301687721
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smalinės g. 21-2
Pranešimo Nr. 6228908

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-10-23).

- - -

"Arsenalo" mažoji bendrija, kodas 303531870
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6228909

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-10-23).

- - -

MB "Vizualinės strategijos", kodas 305144705
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 130-38
Pranešimo Nr. 6228910

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-10-23).

- - -

MB "Ulgenta", kodas 304527889
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 6228911

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-10-23).

- - -

IĮ "M. Iniutin", kodas 302857525
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 41-12
Pranešimo Nr. 6228912

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-10-23).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-298 Puslapis 213

K. Kazlausko individuali įmonė, kodas 181328486
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvaris, Lauko g. 6-6
Pranešimo Nr. 6228913

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-10-23).

- - -

Lucijos Vilčinskos individuali įmonė, kodas 286490660
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemenčinės sen., Naujasėdžio vs.
Pranešimo Nr. 6228914

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-10-23).

- - -

Mizelinsko personalinė įmonė, kodas 123097130
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 66-24
Pranešimo Nr. 6228915

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-10-23).

- - -

Algio Tepelio įmonė, kodas 162753874
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Kražiai, M. Valančiaus g. 3
Pranešimo Nr. 6228916

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-10-23).

- - -

UAB "Koberna", kodas 304708754
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vienuolio g. 4
Pranešimo Nr. 6228917

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-10-23).

- - -

UAB "Lerotis", kodas 303394891
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6228918

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-10-23).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-298 Puslapis 214

- - -

A. Muchinienės firma "Sensa bonum", kodas 126322949
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lentupio g. 8-7
Pranešimo Nr. 6228919

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-10-23).

- - -

IĮ "Asas plius", kodas 303353371
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Šopeno g. 1B-32A
Pranešimo Nr. 6228920

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-10-23).

- - -

MB Tonmas, kodas 305454928
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Gamyklos g. 25-42
Pranešimo Nr. 6228921

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-10-23).

- - -

Bučelio projektavimo firma, kodas 120960368
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, I. Kanto al. 20-10
Pranešimo Nr. 6228922

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-10-23).

- - -

Arvydo Šegždos įmonė, kodas 144993519
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Lyros g. 19-58
Pranešimo Nr. 6228923

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-10-23).

- - -

S. Kaminsko firma, kodas 121662677
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smolensko g. 29-63
Pranešimo Nr. 6228924

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-298 Puslapis 215

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-10-23).

- - -

MB "Joanos buhalterija", kodas 305407939
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Viduklės sen., Gylių k., Tvenkinio g. 14
Pranešimo Nr. 6228925

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-10-23).

- - -

Vilijos Grigienės individuali įmonė, kodas 300027477
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krivių g. 15
Pranešimo Nr. 6228926

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-10-23).

- - -

Petro Vytauto Zabulio įmonė, kodas 124493385
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemynos g. 13B-36
Pranešimo Nr. 6228927

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-10-23).

- - -

UAB "Vinsere", kodas 302722470
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 110-15
Pranešimo Nr. 6228928

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-10-23).

- - -

UAB "Ivegra", kodas 302519071
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Akademija, Jaunimo g. 4A-412
Pranešimo Nr. 6228929

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-10-23).

- - -

UAB Perun Industries, kodas 302835468
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fermentų g. 4



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-298 Puslapis 216

Pranešimo Nr. 6228930

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-10-23).

- - -

IĮ "GIMINTA", kodas 301820659
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemenčinė, Lauko g. 51
Pranešimo Nr. 6228931

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-10-23).

- - -

UAB "SJ transport", kodas 165728755
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Marijampolės sen., Skaisčiūnų k., Skaisčiūnų g. 51
Pranešimo Nr. 6228932

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-10-19).

- - -

G. Ambrazienės individuali įmonė "DAGRA", kodas 120487075
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Vileišio g. 26-85
Pranešimo Nr. 6228933

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-10-23).

- - -

Viršuliškių futbolo klubas, kodas 302309062
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 73-5
Pranešimo Nr. 6228934

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-10-23).

- - -

MB "123 valymai", kodas 305151443
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 6228935

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-10-23).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-298 Puslapis 217

UAB "Fun - Entertainment", kodas 300632526
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, K. Kalinausko g. 2B
Pranešimo Nr. 6228936

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-10-23).

- - -

UAB "Vinkelas", kodas 303345428
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6228937

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-10-23).

- - -

UAB "Business Management Group", kodas 300857971
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sėlių g. 33
Pranešimo Nr. 6228938

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-10-23).

- - -

VšĮ Performanso meno organizacija, kodas 304099787
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 6228939

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-10-23).

- - -

MB "Taforma", kodas 305154610
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Lindiniškių k., Vijoklių g. 6G
Pranešimo Nr. 6228940

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-10-23).

- - -

Nemokumo teisės tinklas, kodas 302953865
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Počobuto g. 2-13
Pranešimo Nr. 6228941

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-10-23).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-298 Puslapis 218

- - -

MB "Erak", kodas 305437341
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 216-77
Pranešimo Nr. 6228942

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-10-23).

- - -

UAB "DOMSTATA", kodas 135825077
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Kruonio sen., Žydeikiškių k., Liepynės g. 9
Pranešimo Nr. 6228943

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-10-23).

- - -

UAB "Guliaras", kodas 303250510
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 5-oji g. 19
Pranešimo Nr. 6228944

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-10-23).

- - -

A. Vaičiūno personalinė įmonė, kodas 181304243
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Elektrėnai, Draugystės g. 12-34
Pranešimo Nr. 6228945

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-10-23).

- - -

UAB "Dolenga", kodas 302548653
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Budelkiemio g. 19-37
Pranešimo Nr. 6228946

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-10-23).

- - -

UAB "Energoproma", kodas 303448969
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 6228947

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-298 Puslapis 219

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-10-23).

- - -

UAB "BALTIC PRIDE", kodas 302588085
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Ringaudų k., Parko g. 5
Pranešimo Nr. 6228948

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-10-23).

- - -

UAB "Lomesta", kodas 302904487
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 6228949

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-10-23).

- - -

UAB "Vilstika", kodas 303336404
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Dūkštų sen., Vėlybniškių k.
Pranešimo Nr. 6228950

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-10-23).

- - -

UAB "Adalitas", kodas 303444878
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6228951

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-10-23).

- - -

UAB GRANTO, kodas 302931388
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 6228952

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-10-23).

- - -

UAB VariVan, kodas 302929501
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-298 Puslapis 220

Pranešimo Nr. 6228953

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-10-23).

- - -

UAB "SIGMUS", kodas 302533797
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krakiškių g. 144
Pranešimo Nr. 6228954

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-10-23).

4.3 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą

ECO MARKET, UAB, kodas 302939577
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6228955

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-23).

- - -

UAB "Ironas", kodas 303100635
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6228956

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-23).

- - -

BOJUTA, UAB, kodas 303019966
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6228957

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-23).

- - -

"EloJus", UAB, kodas 302977364
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6228958

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-23).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-298 Puslapis 221

UAB "Luna Baltic", kodas 302962031
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6228959

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-23).

- - -

UAB "RP projektai", kodas 302540471
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vaikų g. 10-36
Pranešimo Nr. 6228960

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-23).

- - -

UAB "Daugstata", kodas 301635557
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Radvilų Dvaro g. 6
Pranešimo Nr. 6228961

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-23).

- - -

UAB EKOLAIMĖ, kodas 302947517
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Raseinių sen., Gabšių k., Alyvų g. 3-1
Pranešimo Nr. 6228962

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-23).

- - -

UAB "NV LOGISTICS", kodas 302439091
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Ramučių k., Centrinė g. 2B
Pranešimo Nr. 6228963

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-23).

- - -

UAB "Dinamiški pardavėjai", kodas 303088250
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6228964

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-23).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-298 Puslapis 222

- - -

UAB "DNB projektai", kodas 301628655
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kovo 11-osios g. 44-23
Pranešimo Nr. 6228965

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-23).

- - -

UAB "Sėkmės vairas", kodas 300593639
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, J. Jablonskio g. 21-1
Pranešimo Nr. 6228966

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-23).

- - -

UAB "Alauna", kodas 303847936
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 6228967

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "XIN BAO", kodas 111641364
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6228968

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-23).

- - -

UAB "WICA LT", kodas 303411465
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vilniaus g. 19-1
Pranešimo Nr. 6228969

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-23).

- - -

UAB "Rasketa", kodas 303061926
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6228970

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-298 Puslapis 223

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-23).

- - -

UAB "VITAUTA", kodas 301542409
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Alytus, Gamyklos g. 37
Pranešimo Nr. 6228971

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-23).

- - -

UAB "Kėdainių autodalys", kodas 302472910
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Jubiliejaus g. 22
Pranešimo Nr. 6228972

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-23).

- - -

UAB "REMRUNA", kodas 301160676
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Draugystės pr. 12-64
Pranešimo Nr. 6228973

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-23).

- - -

UAB "Daurena", kodas 303173619
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Tyruliai, Žalgirio g. 9-12
Pranešimo Nr. 6228974

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-23).

- - -

UAB "Maisto galaktika", kodas 304036370
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6228975

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-23).

- - -

UAB "SECA LT", kodas 301506854
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 7-7



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-298 Puslapis 224

Pranešimo Nr. 6228976

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-23).

- - -

UAB "Manus", kodas 303123438
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Vilniaus r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6228977

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-23).

- - -

UAB "Retro prekyba", kodas 303151245
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6228978

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-23).

- - -

UAB "Uniteksa", kodas 303134819
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Vilniaus r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6228979

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-23).

- - -

UAB "Memelio arka", kodas 301531551
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Dragūnų g. 10-27
Pranešimo Nr. 6228980

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-23).

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Vienas už visus, visi už vieną", kodas 304447699
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 85-4
Pranešimo Nr. 6228981

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-23).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-298 Puslapis 225

UAB "Siperta", kodas 303090486
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6228982

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-23).

- - -

MB "Metalo amatas", kodas 304450026
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kovo 11-osios g. 39-61
Pranešimo Nr. 6228983

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-08-16).

- - -

UAB "SABITRI", kodas 303051533
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6228984

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-23).

- - -

"SIM Mobile Services", UAB, kodas 300662035
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, A. Kanapinsko g. 17
Pranešimo Nr. 6228985

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Mendita", kodas 300053461
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Prienai, Statybininkų g. 15
Pranešimo Nr. 6228986

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-23).

- - -

UAB "Pegaha", kodas 303153552
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6228987

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-23).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-298 Puslapis 226

- - -

UAB "Estatus", kodas 303085966
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6228988

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-23).

- - -

UAB "Bokuma", kodas 304427134
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Priekulės sen., Žiaukų k., Ežero g. 15
Pranešimo Nr. 6228989

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-23).

- - -

UAB "SOLOD Europe", kodas 302937882
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6228990

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-23).

- - -

UAB "Rugela", kodas 303399422
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6228991

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-23).

- - -

UAB "CND", kodas 301389536
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Saulėgrąžų g. 1-26
Pranešimo Nr. 6228992

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-23).

- - -

UAB "Kvetas", kodas 303393088
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Sukilėlių pr. 69-20
Pranešimo Nr. 6228993

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-298 Puslapis 227

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-23).

- - -

UAB "Pitas", kodas 304080192
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 6228994

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-23).

- - -

UAB "SMS Group", kodas 301879789
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6228995

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-23).

- - -

UAB "Mirzos verslas", kodas 304029931
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6228996

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-23).

- - -

Lietuvos hiperbarinės medicinos draugija, kodas 190762898
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Birštonas, Karalienės Barboros al. 2
Pranešimo Nr. 6228997

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko;
valdybos narių skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-27).

- - -

ADELLA, UAB, kodas 303015188
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6228998

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-23).

- - -

UAB "Tranlista", kodas 303353161
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-298 Puslapis 228

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6228999

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-23).

- - -

UAB "KARAT - group", kodas 303015619
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6229000

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-23).

- - -

UAB GILMOR, kodas 302825431
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Tiškevičiaus g. 8-5
Pranešimo Nr. 6229001

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-23).

- - -

UAB "Monbeta", kodas 301731064
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Klaipėdos g. 5-12
Pranešimo Nr. 6229002

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-23).

- - -

UAB Vyasho tarptautinė kompanija, kodas 303554513
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6229003

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-23).

- - -

UAB "Fisherson", kodas 302947410
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6229004

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-23).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-298 Puslapis 229

FurniProff, UAB, kodas 302539921
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalioji g. 17-1
Pranešimo Nr. 6229005

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-23).

- - -

UAB DARTENA, kodas 303006399
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Alytus, Varėnos g. 29-106
Pranešimo Nr. 6229006

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-23).

- - -

UAB "Remara", kodas 304076952
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6229007

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-23).

- - -

UAB "Linsono grupė LT", kodas 303329616
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kapsų g. 111A
Pranešimo Nr. 6229008

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-23).

- - -

UAB "Domsaka", kodas 303131666
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6229009

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-23).

- - -

UAB "Naris", kodas 303142890
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6229010

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-23).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-298 Puslapis 230

- - -

UAB "Mes vairuojame", kodas 303403536
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vytauto pr. 43A-76
Pranešimo Nr. 6229011

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-23).

- - -

UAB "Ferusas", kodas 303469995
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6229012

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-23).

- - -

UAB "Lerman LT", kodas 302996496
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6229013

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-23).

- - -

UAB "Esmantija", kodas 302339073
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Mokyklos g. 23-124
Pranešimo Nr. 6229014

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-23).

- - -

UAB "SALINGAS", kodas 300126767
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 15-16
Pranešimo Nr. 6229015

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-23).

- - -

UAB "Silata", kodas 302317625
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Ateities g. 18-25
Pranešimo Nr. 6229016

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-298 Puslapis 231

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-23).

- - -

UAB "Natika", kodas 303093411
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6229017

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-23).

- - -

UAB "Varlima", kodas 303429520
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6229018

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-23).

- - -

UAB "Eivila", kodas 303079059
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 242K
Pranešimo Nr. 6229019

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-23).

- - -

UAB "Deimantinė versmė", kodas 303901362
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6229020

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-23).

- - -

UAB "Impexus", kodas 303058684
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6229021

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-23).

- - -

UAB "Kaiser trans tech", kodas 303311917
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Raudondvario sen., Raudondvario k., Mažoji g. 8-5



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-298 Puslapis 232

Pranešimo Nr. 6229022

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-23).

- - -

UAB "ULGINTA TRADE", kodas 301850613
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 26
Pranešimo Nr. 6229023

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-23).

- - -

UAB "Dairus", kodas 303099898
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6229024

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-23).

- - -

UAB "VENSA CO", kodas 303050869
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6229025

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-23).

- - -

UAB "Remso paketas", kodas 303995358
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Alytus, S. Dariaus ir S. Girėno g. 2-12
Pranešimo Nr. 6229026

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "COMEX BALTIC", kodas 111612512
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6229027

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-23).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-298 Puslapis 233

UAB "Boromis", kodas 303474387
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6229028

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-23).

- - -

UAB "Apala", kodas 303402968
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 6229029

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-23).

- - -

MB "Mano tinklas", kodas 304429644
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šarkuvos g. 2-1A
Pranešimo Nr. 6229030

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-23).

- - -

UAB "Stelsita", kodas 303061972
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6229031

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-23).

- - -

UAB "Interlingua", kodas 300060235
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Antanavos g. 9-14
Pranešimo Nr. 6229032

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-23).

- - -

LOGIC MANAGEMENT, UAB, kodas 302939584
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6229033

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-23).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-298 Puslapis 234

- - -

UAB "Dasvila", kodas 303116290
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6229034

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-23).

- - -

UAB "Ovasa", kodas 303112609
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6229035

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-23).

- - -

UAB "Parasoles Deja vu", kodas 301153678
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Žemaitės g. 2-5
Pranešimo Nr. 6229036

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-23).

- - -

UAB "Bangos projektai", kodas 304570470
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Trušelių k., Smeltaitės g. 148
Pranešimo Nr. 6229037

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-23).

- - -

UAB "Kamranas", kodas 303144553
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6229038

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-23).

- - -

UAB "VILROSTA", kodas 300800536
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Alytus, Pramonės g. 16B
Pranešimo Nr. 6229039

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-298 Puslapis 235

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-23).

- - -

UAB "IF Norway capital", kodas 302986438
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6229040

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-23).

- - -

UAB "Galstarma", kodas 303152379
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Vilniaus r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6229041

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-23).

- - -

UAB "Fortusos prekyba", kodas 303362064
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Užliedžių sen., Vijūkų k., Jazminų g. 7
Pranešimo Nr. 6229042

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-23).

- - -

UAB "Heksonas", kodas 303095387
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6229043

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-23).

- - -

UAB "Paradise Group", kodas 302991435
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6229044

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-23).

- - -

UAB "BULADI", kodas 301530905
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žilvino g. 71



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-298 Puslapis 236

Pranešimo Nr. 6229045

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-23).

- - -

UAB "Peras LT", kodas 302987458
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 6229046

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-23).

- - -

UAB "Websmith", kodas 303001847
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6229047

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-23).

- - -

UAB "Ekonomus", kodas 303144628
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6229048

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-23).

- - -

Vigantiškių kaimo melioracijos sistemų naudotojų asociacija, kodas 304230966
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Gadūnavo sen., Vigantiškių k., Vigantiškių g. 14
Pranešimo Nr. 6229049

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-10).

- - -

UAB "Galgenda", kodas 303268330
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6229050

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-23).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-298 Puslapis 237

UAB "FRT Invest", kodas 303011446
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 6229051

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-23).

- - -

UAB "Stogdena", kodas 300660408
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Alytus, Jurgiškių g. 18-2
Pranešimo Nr. 6229052

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-23).

- - -

MB "Archikodas", kodas 303060023
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Alytaus sen., Panemuninkų k., Nemuno g. 80
Pranešimo Nr. 6229053

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-23).

- - -

UAB "AMC TEL holdingas", kodas 304169328
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6229054

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-23).

- - -

UAB "Morena-Balt", kodas 303020527
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6229055

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-23).

- - -

UAB "VLADVITA TRANSPORT", kodas 302254146
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Linksmoji g. 7-54
Pranešimo Nr. 6229056

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-23).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-298 Puslapis 238

- - -

UAB "Kesveja", kodas 300669688
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Samylų sen., Laumėnų k., Bituko g. 129
Pranešimo Nr. 6229057

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-19).

- - -

UAB Vigelsta, kodas 303071468
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6229058

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-23).

- - -

UAB "Brazinas", kodas 303354929
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6229059

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-23).

- - -

UAB "Litstro", kodas 303053089
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6229060

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-23).

- - -

"Turena", UAB, kodas 302003553
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Metelių g. 4
Pranešimo Nr. 6229061

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-23).

- - -

UAB "UKRGRANITES", kodas 304032436
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 6229062

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-298 Puslapis 239

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-23).

- - -

UAB "GTS Capital", kodas 302935970
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6229063

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-23).

- - -

UAB "Techninė knyga", kodas 301737708
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kapsų g. 82
Pranešimo Nr. 6229064

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-23).

- - -

UAB "Investicijų partnerystė", kodas 303075388
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6229065

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-23).

- - -

UAB "ACADIC MARITIME CORPORATION", kodas 303107170
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6229066

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-23).

- - -

UAB "Murelita", kodas 302336045
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav., Žagarės sen., Daukšių k., Sodžiaus g. 44
Pranešimo Nr. 6229067

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-23).

- - -

UAB "Monteka", kodas 303065401
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-298 Puslapis 240

Pranešimo Nr. 6229068

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-23).

- - -

UAB "Racema", kodas 302958969
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 6229069

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-23).

- - -

UAB Deimenos grožio salonas, kodas 303396351
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Kviečių g. 22-16
Pranešimo Nr. 6229070

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-23).

- - -

UAB "Liota", kodas 303342421
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 6229071

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-23).

- - -

"Ainuma", UAB, kodas 303416487
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6229072

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-23).

- - -

MB "Superba LT", kodas 304833569
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Ramunės Sodų 7-oji g. 39
Pranešimo Nr. 6229073

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-23).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-298 Puslapis 241

UAB "Merkurijaus turizmas", kodas 302325675
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kauno g. 23A-8
Pranešimo Nr. 6229074

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-23).

- - -

UAB "Telša", kodas 302303821
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Tryškiai, Turgaus a. 2
Pranešimo Nr. 6229075

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-23).

- - -

UAB "Investman", kodas 302507051
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Statybininkų g. 11-22
Pranešimo Nr. 6229076

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Viodina", kodas 300017020
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, R. Kalantos g. 10-2
Pranešimo Nr. 6229077

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-23).

- - -

UAB "Prosperitus", kodas 301151570
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Tilžės g. 52
Pranešimo Nr. 6229078

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-23).

- - -

UAB "Norpus", kodas 303135383
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6229079

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-23).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-298 Puslapis 242

- - -

UAB "Zubairus", kodas 303083004
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6229080

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-23).

- - -

UAB "X Technos", kodas 302989911
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6229081

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-23).

- - -

UAB BALTIKREIS, kodas 303036289
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Alytaus sen., Nemunaičio k., Sodžiaus g. 5
Pranešimo Nr. 6229082

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-23).

- - -

UAB BRA&TH, kodas 303006538
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 6229083

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-23).

- - -

UAB "STELK", kodas 303014218
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6229084

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-23).

- - -

VšĮ Istorijos ir politikos institutas, kodas 302814851
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Klaipėdos g. 2-14
Pranešimo Nr. 6229085

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-298 Puslapis 243

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Aplinkos vizija", kodas 301740939
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Žasliai, Kaišiadorių g. 38
Pranešimo Nr. 6229086

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-23).

- - -

UAB "Nativus", kodas 303242702
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Naujosios Akmenės kaimiškoji sen., Gaušių k., Ateities g. 5
Pranešimo Nr. 6229087

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-23).

- - -

UAB LUX Furniture, kodas 303013212
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 6229088

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-23).

- - -

UAB "Kargus", kodas 302342920
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šakiai, Draugystės tak. 3-9
Pranešimo Nr. 6229089

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-23).

- - -

UAB "Narida", kodas 302253806
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Gargždai, Gamyklos g. 2
Pranešimo Nr. 6229090

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Qualichem, kodas 300974800
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kęstučio g. 40B-7



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-298 Puslapis 244

Pranešimo Nr. 6229091

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-23).

- - -

UAB "Volcana", kodas 303127625
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6229092

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-23).

- - -

UAB "Admarta", kodas 301033586
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Debreceno g. 47-46
Pranešimo Nr. 6229093

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-23).

- - -

UAB "Guru Nanak Trading Company", kodas 303023644
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6229094

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-23).

- - -

UAB "SUBEDI TEXTILE COMPANY", kodas 303275773
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6229095

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-23).

- - -

Z. Mieldažio firma "Rozma", kodas 122475634
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Vilniaus r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6229096

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-05).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-298 Puslapis 245

UAB "Šilutės lombardas", kodas 302303796
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šilutė, Lietuvininkų g. 55-4
Pranešimo Nr. 6229097

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-23).

- - -

UAB "Diasa", kodas 303407449
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6229098

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-23).

- - -

UAB "Kauno verslo grupė", kodas 300581302
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 127
Pranešimo Nr. 6229099

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-23).

- - -

UAB "Moklita", kodas 303109634
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6229100

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-23).

- - -

"AG & Motor", UAB, kodas 302861096
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 149
Pranešimo Nr. 6229101

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-23).

- - -

UAB "Vojūna", kodas 304504367
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Plungė, A. Vaišvilos g. 33-317
Pranešimo Nr. 6229102

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-23).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-298 Puslapis 246

- - -

UAB "Ladida", kodas 301300605
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Sausio 15-osios g. 11A-14
Pranešimo Nr. 6229103

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-23).

- - -

UAB "Pulodovas", kodas 303234253
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūda, Gedimino g. 1
Pranešimo Nr. 6229104

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-23).

- - -

UAB "DOMINUS JUSTITIA", kodas 302316936
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Pušyno g. 43
Pranešimo Nr. 6229105

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-23).

- - -

UAB "Higeta", kodas 302472846
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, S. Žukausko g. 4-51
Pranešimo Nr. 6229106

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-23).

- - -

UAB "Šeimos turas", kodas 303361457
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6229107

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-23).

- - -

UAB "Skaidri investicija", kodas 303064388
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6229108

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-298 Puslapis 247

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-23).

- - -

UAB "Petronas LT", kodas 303266062
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6229109

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-23).

- - -

UAB "DELTA RECYCLING LT", kodas 301621600
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Veiverių g. 45A
Pranešimo Nr. 6229110

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-23).

- - -

UAB "Sazis", kodas 303106353
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6229111

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-23).

- - -

UAB "Euronota", kodas 304102913
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Alytus, Statybininkų g. 71-4
Pranešimo Nr. 6229112

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-23).

- - -

UAB "CORE of GREEN", kodas 302947588
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6229113

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-23).

- - -

UAB "Velika", kodas 304055431
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-298 Puslapis 248

Pranešimo Nr. 6229114

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-23).

- - -

UAB "HOUSEBOX", kodas 302477829
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Alytus, Ugniagesių g. 8
Pranešimo Nr. 6229115

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-23).

- - -

UAB "Fegus", kodas 303118882
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6229116

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-23).

- - -

UAB "Gemsa", kodas 303132985
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6229117

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-23).

- - -

SERGANČIŲJŲ KOLOREKTALINIU VĖŽIU ASOCIACIJA, kodas 303431126
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 1
Pranešimo Nr. 6229118

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-19).

- - -

UAB "Kristel & Co", kodas 301767758
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 91-97
Pranešimo Nr. 6229119

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-23).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-298 Puslapis 249

"Balizma", UAB, kodas 303098892
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6229120

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-23).

- - -

UAB "Remesa", kodas 303125791
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6229121

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-23).

- - -

UAB "Modeta", kodas 303080912
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6229122

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-23).

- - -

UAB "Kentauro Alfa", kodas 301487756
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Jiezno sen., Mediniškių k. 6
Pranešimo Nr. 6229123

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-23).

- - -

UAB "Darbo sprendimai", kodas 300665234
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Gargždai, Dariaus ir Girėno g. 35-18
Pranešimo Nr. 6229124

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-23).

- - -

UAB "AMSLITA", kodas 303099193
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6229125

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-23).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-298 Puslapis 250

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "AVISKASAS", kodas 125548621
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6229126

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-23).

- - -

UAB "Diviriksas", kodas 301275657
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Veiviržėnai, Laisvės g. 2-7
Pranešimo Nr. 6229127

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-23).

- - -

UAB "Lingos sprendimai", kodas 303286104
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Maironio g. 6-1
Pranešimo Nr. 6229128

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-23).

- - -

UAB "Verno Plius", kodas 303025136
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6229129

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-23).

- - -

UAB "Hanius", kodas 303406500
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6229130

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-23).

- - -

UAB "Audigo transportas", kodas 303336030
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav., Skaistgirio sen., Jurdaičių k., Dvaro g. 5
Pranešimo Nr. 6229131

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-298 Puslapis 251

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-23).

- - -

UAB "Loginė progresija", kodas 302465499
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Rasos g. 22-11
Pranešimo Nr. 6229132

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-23).

- - -

UAB "Mulvestra", kodas 300912656
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 4A-53
Pranešimo Nr. 6229133

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-23).

- - -

UAB "Silva en Arbor", kodas 301676625
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Respublikos g. 24-49
Pranešimo Nr. 6229134

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-23).

- - -

UAB "ZTariq Traders", kodas 303023046
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6229135

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-23).

- - -

UAB "Ralmova", kodas 303115377
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6229136

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-23).

- - -

UAB "Kestras", kodas 301764534
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Samylų sen., Laumėnų k., Ąžuolų g. 12



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-298 Puslapis 252

Pranešimo Nr. 6229137

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-23).

- - -

UAB "Grutada", kodas 301135705
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Pakruojis, Pramonės g. 11A
Pranešimo Nr. 6229138

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-23).

- - -

UAB "Baltieji rūmai", kodas 302244216
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liepojos g. 4-48
Pranešimo Nr. 6229139

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-23).

- - -

UAB "Vilmorta", kodas 303115352
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6229140

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-23).

- - -

Lionsgate Procurement Services UAB, kodas 303039068
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6229141

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-23).

- - -

UAB "Carima", kodas 303279063
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6229142

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-23).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-298 Puslapis 253

UAB "Person Nord", kodas 303022916
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6229143

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-23).

- - -

UAB "Momentera", kodas 303101438
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6229144

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-23).

- - -

UAB "Rinkesa", kodas 303239567
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 6229145

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-23).

- - -

UAB "Biogranulės", kodas 302506686
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Aušros al. 68
Pranešimo Nr. 6229146

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-23).

- - -

UAB "PAK WAYS", kodas 302955955
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6229147

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-23).

- - -

"Apretitos oazė", UAB, kodas 303098885
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6229148

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-23).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-298 Puslapis 254

- - -

UAB "Mansor", kodas 304041136
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 6229149

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-23).

- - -

UAB "Tiborliga", kodas 304562783
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Draugystės g. 7-24
Pranešimo Nr. 6229150

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-23).

- - -

UAB "ALHASO", kodas 302945516
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6229151

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-23).

- - -

VŠĮ "Europinis integracijos aljansas", kodas 304562687
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Obeliai, Dariaus ir Girėno g. 5-1
Pranešimo Nr. 6229152

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-23).

- - -

UAB "Pektra", kodas 303135369
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6229153

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-23).

- - -

UAB "QDROPS GROUP", kodas 303046803
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6229154

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-298 Puslapis 255

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-23).

- - -

UAB Rash LT, kodas 302574961
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalioji g. 17-1
Pranešimo Nr. 6229155

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-23).

- - -

MT Logistus, UAB, kodas 303040896
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6229156

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-23).

- - -

UAB "Senteva", kodas 303500889
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6229157

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-23).

- - -

UAB "Motiso audiniai", kodas 303357836
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6229158

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-23).

- - -

UAB "RAINESA", kodas 302690670
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav., Alytaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6229159

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-05).

- - -

AVANWAY, UAB, kodas 303052368
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-298 Puslapis 256

Pranešimo Nr. 6229160

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-23).

- - -

UAB "Europos mainai", kodas 303133005
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6229161

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-23).

- - -

UAB "Eagle Pharmaceutical", kodas 303046536
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6229162

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-23).

- - -

UAB "Ralita", kodas 303010216
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6229163

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-23).

- - -

LIGHT MARKET, UAB, kodas 303092409
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6229164

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-23).

- - -

UAB "SNACK PARADISE", kodas 303054426
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6229165

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-23).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-298 Puslapis 257

UAB "NATH MARBLES TRADING COMPANY", kodas 303274867
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6229166

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-23).

- - -

UAB "Turela", kodas 303132921
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6229167

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-23).

- - -

Viešoji įstaiga "MODELIUOK.LT", kodas 302324908
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6229168

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-23).

- - -

UAB "Aiglina", kodas 304119097
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Alytus, Statybininkų g. 35-15
Pranešimo Nr. 6229169

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-23).

- - -

UAB "Gėgenta", kodas 300974693
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Klemiškės g. 49
Pranešimo Nr. 6229170

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-23).

- - -

UAB "Vurmeka", kodas 165828346
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Kauno g. 33
Pranešimo Nr. 6229171

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-23).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-298 Puslapis 258

- - -

UAB "Horizonas", kodas 303061997
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6229172

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-23).

- - -

UAB "Sapola", kodas 303433967
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 6229173

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-23).

- - -

UAB "Lachinas", kodas 303100215
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6229174

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-23).

- - -

UAB "Alzara", kodas 303395979
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6229175

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-23).

- - -

UAB "Abrila", kodas 303098141
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6229176

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-23).

- - -

UAB "Jono lūšis", kodas 304415705
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Respublikos g. 22-49
Pranešimo Nr. 6229177

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-298 Puslapis 259

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-23).

- - -

PELAMITA, UAB, kodas 302991588
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6229178

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-23).

- - -

UAB Capimar, kodas 302973939
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6229179

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-23).

- - -

UAB "Lydinių technologijos", kodas 303437360
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Juozapavičiaus pr. 21A-33
Pranešimo Nr. 6229180

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-23).

4.4 Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis

Bendra Lietuvos - Vokietijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "GENEZĖ", kodas 110515334
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Palangos g. 5-4
Pranešimo Nr. 6227702

Išregistravimo data: 2023-10-24.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BAISANAS", kodas 110764727
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6227703

Išregistravimo data: 2023-10-24.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "XIN HUA", kodas 111531665
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6227704

Išregistravimo data: 2023-10-24.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-298 Puslapis 260

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TREEHOUSE ANIMATION", kodas 111683139
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6227705

Išregistravimo data: 2023-10-24.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė prekybos namai "S A E R", kodas 120775693
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tuskulėnų g. 12-3
Pranešimo Nr. 6227706

Išregistravimo data: 2023-10-24.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LITNEK", kodas 121314642
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Nemenčinės pl. 4
Pranešimo Nr. 6227707

Išregistravimo data: 2023-10-24.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "POLIFEKTA", kodas 121949830
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Valkininkų sen., Paklėštarės k., Pievų g. 1L
Pranešimo Nr. 6227708

Išregistravimo data: 2023-10-24.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AUTOSTABDYS", kodas 123954559
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6227709

Išregistravimo data: 2023-10-24.

- - -

UAB "ADNET", kodas 125033589
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6227710

Išregistravimo data: 2023-10-24.

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "FREDERIKA", kodas 125938468
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pašilaičių g. 20-32
Pranešimo Nr. 6227711

Išregistravimo data: 2023-10-24.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-298 Puslapis 261

UAB "RZ mada", kodas 126209549
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6227712

Išregistravimo data: 2023-10-24.

- - -

UAB "SIGVANA", kodas 133780046
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Piliakalnio g. 21
Pranešimo Nr. 6227713

Išregistravimo data: 2023-10-24.

- - -

UAB "Valvida", kodas 135479928
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vilniaus g. 74-1
Pranešimo Nr. 6227714

Išregistravimo data: 2023-10-24.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Olfarma", kodas 135585415
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žarėnų g. 17-21
Pranešimo Nr. 6227715

Išregistravimo data: 2023-10-24.

- - -

UAB "LILIJANA IR KO", kodas 135887449
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Rygos g. 18-2
Pranešimo Nr. 6227716

Išregistravimo data: 2023-10-24.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Mistilina", kodas 135945450
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6227717

Išregistravimo data: 2023-10-24.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Medėja", kodas 159635862
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliavos apylinkių sen., Juragių k.
Pranešimo Nr. 6227718

Išregistravimo data: 2023-10-24.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Rifas", kodas 161227138



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-298 Puslapis 262

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Liepų al. 3-32
Pranešimo Nr. 6227719

Išregistravimo data: 2023-10-24.

- - -

Kauno karo istorijos klubas, kodas 193362845
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Donelaičio g. 64
Pranešimo Nr. 6227720

Išregistravimo data: 2023-10-24.

- - -

Rokiškio rajono šachmatų klubas, kodas 173238060
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškis, P. Širvio g. 1
Pranešimo Nr. 6227721

Išregistravimo data: 2023-10-24.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PETGAMA", kodas 302423379
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Galvydžio g. 5
Pranešimo Nr. 6227722

Išregistravimo data: 2023-10-24.

- - -

UAB "Dogulas", kodas 303137516
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6227723

Išregistravimo data: 2023-10-24.

- - -

UAB "BJ turtas", kodas 300579625
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6227724

Išregistravimo data: 2023-10-24.

- - -

UAB "AUGUDA", kodas 300585069
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, Vienybės g. 70-42
Pranešimo Nr. 6227725

Išregistravimo data: 2023-10-24.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GROŽIO ŠALTINIS", kodas 300592462
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-298 Puslapis 263

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6227726

Išregistravimo data: 2023-10-24.

- - -

Sporto klubas "ADVOCO", kodas 300595063
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 23-66
Pranešimo Nr. 6227727

Išregistravimo data: 2023-10-24.

- - -

UAB "Traleris", kodas 300608308
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Palangos g. 4
Pranešimo Nr. 6227728

Išregistravimo data: 2023-10-24.

- - -

UAB "NIMETA", kodas 300651156
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Darbininkų g. 8
Pranešimo Nr. 6227729

Išregistravimo data: 2023-10-24.

- - -

UAB "SUPTECH", kodas 300659295
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 97-9
Pranešimo Nr. 6227730

Išregistravimo data: 2023-10-24.

- - -

UAB "SPA poilsis", kodas 300660073
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šiaurės pr. 42-45
Pranešimo Nr. 6227731

Išregistravimo data: 2023-10-24.

- - -

UAB "EASTLINK", kodas 300669880
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didžioji g. 25
Pranešimo Nr. 6227732

Išregistravimo data: 2023-10-24.

- - -

UAB "Klera", kodas 301122608
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, V. Kudirkos g. 2



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-298 Puslapis 264

Pranešimo Nr. 6227733

Išregistravimo data: 2023-10-24.

- - -

UAB "SAJOTA", kodas 301135566
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Birbynių g. 4
Pranešimo Nr. 6227734

Išregistravimo data: 2023-10-24.

- - -

UAB "Lost in City", kodas 301136846
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Rumšiškės, Vaidoto Daunio g. 6
Pranešimo Nr. 6227735

Išregistravimo data: 2023-10-24.

- - -

UAB "Flairwoods", kodas 301162606
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūda, S. Daukanto g. 19-5
Pranešimo Nr. 6227736

Išregistravimo data: 2023-10-24.

- - -

UAB "Valvitra", kodas 301245781
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pramonės pr. 17H
Pranešimo Nr. 6227737

Išregistravimo data: 2023-10-24.

- - -

UAB "DG Ranga", kodas 301464533
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Ariogala, Parko g. 8
Pranešimo Nr. 6227738

Išregistravimo data: 2023-10-24.

- - -

UAB "OMEST LT", kodas 302990422
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6227739

Išregistravimo data: 2023-10-24.

- - -

UAB "Oranginė", kodas 300142305
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6227740



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-298 Puslapis 265

Išregistravimo data: 2023-10-24.

- - -

UAB "BRAMAS", kodas 302677961
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krokuvos g. 27-8
Pranešimo Nr. 6227741

Išregistravimo data: 2023-10-24.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Arianna Marketing Services", kodas 300528082
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 16A-125
Pranešimo Nr. 6227742

Išregistravimo data: 2023-10-24.

- - -

UAB "PLIUS AVA", kodas 300549361
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemaitijos g. 1-12
Pranešimo Nr. 6227743

Išregistravimo data: 2023-10-24.

- - -

UAB "Agrotera", kodas 301561530
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Veisiejai, Vilties g. 31E
Pranešimo Nr. 6227744

Išregistravimo data: 2023-10-24.

- - -

UAB "Transramas", kodas 301608695
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorys, Gedimino g. 90-4
Pranešimo Nr. 6227745

Išregistravimo data: 2023-10-24.

- - -

UAB "Vaivorykštė 61", kodas 301732853
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Mackevičiaus g. 58D-10
Pranešimo Nr. 6227746

Išregistravimo data: 2023-10-24.

- - -

UAB "Kabiras", kodas 301858617
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kovo 11-osios g. 35-50
Pranešimo Nr. 6227747

Išregistravimo data: 2023-10-24.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-298 Puslapis 266

- - -

UAB "Alanata", kodas 302091553
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 6227748

Išregistravimo data: 2023-10-24.

- - -

UAB "EKSPRES KREDITAS", kodas 302125532
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Aukštaičių g. 30-4A
Pranešimo Nr. 6227749

Išregistravimo data: 2023-10-24.

- - -

UAB "Kiprita", kodas 302240716
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-128
Pranešimo Nr. 6227750

Išregistravimo data: 2023-10-24.

- - -

Viešoji įstaiga Kūrybinių iniciatyvų grupė, kodas 302300316
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pamėnkalnio g. 32-7
Pranešimo Nr. 6227751

Išregistravimo data: 2023-10-24.

- - -

UAB "Aidiža", kodas 302303013
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Bubių sen., Meškių k., Žiedo g. 39
Pranešimo Nr. 6227752

Išregistravimo data: 2023-10-24.

- - -

UAB "Aumada", kodas 302308149
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Topolių g. 14-3
Pranešimo Nr. 6227753

Išregistravimo data: 2023-10-24.

- - -

UAB "TĖJA SOFT", kodas 302325974
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Prancūzų g. 6-70
Pranešimo Nr. 6227754

Išregistravimo data: 2023-10-24.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-298 Puslapis 267

UAB "Drusfina", kodas 302336344
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, M. K. Čiurlionio g. 97-1
Pranešimo Nr. 6227755

Išregistravimo data: 2023-10-24.

- - -

UAB "Tris kavos", kodas 302336383
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, H. Manto g. 37A
Pranešimo Nr. 6227756

Išregistravimo data: 2023-10-24.

- - -

UAB "DOMONETA", kodas 302338167
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 162
Pranešimo Nr. 6227757

Išregistravimo data: 2023-10-24.

- - -

UAB "Mereda", kodas 302342977
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 212-36
Pranešimo Nr. 6227758

Išregistravimo data: 2023-10-24.

- - -

UAB "Alternativ LT", kodas 302442714
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, P. Lukšio g. 35-59
Pranešimo Nr. 6227759

Išregistravimo data: 2023-10-24.

- - -

"Mados verslas", UAB, kodas 303358895
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6227760

Išregistravimo data: 2023-10-24.

- - -

UAB "Rimandera", kodas 302472999
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liepojos g. 2-12
Pranešimo Nr. 6227761

Išregistravimo data: 2023-10-24.

- - -

UAB "Desita", kodas 302500345



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-298 Puslapis 268

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Jakų k., Jubiliejaus g. 2A
Pranešimo Nr. 6227762

Išregistravimo data: 2023-10-24.

- - -

UAB "Naminio alaus pasaulis", kodas 302510357
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 68
Pranešimo Nr. 6227763

Išregistravimo data: 2023-10-24.

- - -

UAB "VDE energija", kodas 302513563
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, S. Dariaus ir S. Girėno g. 6B-12
Pranešimo Nr. 6227764

Išregistravimo data: 2023-10-24.

- - -

UAB "Mados optika", kodas 302534041
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pamėnkalnio g. 34B-47
Pranešimo Nr. 6227765

Išregistravimo data: 2023-10-24.

- - -

UAB "Aineda", kodas 302535314
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Panerių g. 15-55
Pranešimo Nr. 6227766

Išregistravimo data: 2023-10-24.

- - -

UAB "JULLA", kodas 302540464
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Rytų g. 14A
Pranešimo Nr. 6227767

Išregistravimo data: 2023-10-24.

- - -

UAB "Papartėlis", kodas 302543282
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliavos apylinkių sen., Stanaičių k., Gėlių g. 8-2
Pranešimo Nr. 6227768

Išregistravimo data: 2023-10-24.

- - -

UAB "IBML International Baltic Mark Limited", kodas 302549627
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-298 Puslapis 269

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6227769

Išregistravimo data: 2023-10-24.

- - -

UAB "Tentava", kodas 303032369
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Kalniškės g. 7-802
Pranešimo Nr. 6227770

Išregistravimo data: 2023-10-24.

- - -

UAB "Forward Auto Technics", kodas 303034434
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6227771

Išregistravimo data: 2023-10-24.

- - -

INTRO GROUP, UAB, kodas 303036015
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6227772

Išregistravimo data: 2023-10-24.

- - -

MARKET VALLEY, UAB, kodas 303036022
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6227773

Išregistravimo data: 2023-10-24.

- - -

UAB "MERMITA", kodas 303037505
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6227774

Išregistravimo data: 2023-10-24.

- - -

UAB "Main Connection", kodas 303038977
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6227775

Išregistravimo data: 2023-10-24.

- - -

UAB "VILNIAUS MAŽMENA", kodas 303043928
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-298 Puslapis 270

Pranešimo Nr. 6227776

Išregistravimo data: 2023-10-24.

- - -

UAB TIMUS, kodas 303045459
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6227777

Išregistravimo data: 2023-10-24.

- - -

UAB LasCapital, kodas 303055923
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6227778

Išregistravimo data: 2023-10-24.

- - -

UAB "Nasira", kodas 303059868
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6227779

Išregistravimo data: 2023-10-24.

- - -

UAB "Sanaza", kodas 303060393
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6227780

Išregistravimo data: 2023-10-24.

- - -

UAB "Libros komunikacija", kodas 303065006
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6227781

Išregistravimo data: 2023-10-24.

- - -

UAB "Lankstūs sprendimai", kodas 303068917
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6227782

Išregistravimo data: 2023-10-24.

- - -

UAB "Novatoriškas", kodas 303074514
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6227783



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-298 Puslapis 271

Išregistravimo data: 2023-10-24.

- - -

UAB Khalilio įmonė, kodas 303074521
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6227784

Išregistravimo data: 2023-10-24.

- - -

"Marmuro pasaulis", UAB, kodas 303075865
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6227785

Išregistravimo data: 2023-10-24.

- - -

UAB "Transkajos logistika", kodas 303084960
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Jiezno sen., Jiezno Kolonijų k., Stoties g. 12
Pranešimo Nr. 6227786

Išregistravimo data: 2023-10-24.

- - -

UAB "Eurolitos rinka", kodas 303086947
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6227787

Išregistravimo data: 2023-10-24.

- - -

UAB "Anekos" sąjunga, kodas 303092416
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6227788

Išregistravimo data: 2023-10-24.

- - -

UAB "Pažiba", kodas 303092697
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6227789

Išregistravimo data: 2023-10-24.

- - -

UAB "Blitus", kodas 303093518
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6227790

Išregistravimo data: 2023-10-24.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-298 Puslapis 272

- - -

UAB "INTERLINK AFRICA", kodas 303095647
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6227791

Išregistravimo data: 2023-10-24.

- - -

UAB "Korpoprekyba", kodas 303098369
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6227792

Išregistravimo data: 2023-10-24.

- - -

UAB "Larsus", kodas 303099873
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6227793

Išregistravimo data: 2023-10-24.

- - -

UAB Sooryaso korporacija, kodas 303102942
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6227794

Išregistravimo data: 2023-10-24.

- - -

UAB "Deilus", kodas 303111457
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6227795

Išregistravimo data: 2023-10-24.

- - -

UAB "Segta", kodas 303113209
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6227796

Išregistravimo data: 2023-10-24.

- - -

UAB "Temila", kodas 303116034
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6227797

Išregistravimo data: 2023-10-24.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-298 Puslapis 273

UAB "Fibrus", kodas 303118925
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6227798

Išregistravimo data: 2023-10-24.

- - -

UAB "Girdus", kodas 303118957
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6227799

Išregistravimo data: 2023-10-24.

- - -

UAB "Sotana", kodas 303120118
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6227800

Išregistravimo data: 2023-10-24.

- - -

UAB "Arvilė", kodas 303120125
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6227801

Išregistravimo data: 2023-10-24.

- - -

"Vikilija", UAB, kodas 303123089
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6227802

Išregistravimo data: 2023-10-24.

- - -

UAB "Web design studio", kodas 303127582
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltkalvių g. 10-52
Pranešimo Nr. 6227803

Išregistravimo data: 2023-10-24.

- - -

UAB Finansų mokymo centras, kodas 303131940
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6227804

Išregistravimo data: 2023-10-24.

- - -

UAB "Kreatyvas", kodas 303135351



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-298 Puslapis 274

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6227805

Išregistravimo data: 2023-10-24.

- - -

"Didysis eforas", UAB, kodas 303146159
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6227806

Išregistravimo data: 2023-10-24.

- - -

UAB "Nauma", kodas 303150307
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6227807

Išregistravimo data: 2023-10-24.

- - -

"Lapinija", UAB, kodas 303153456
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6227808

Išregistravimo data: 2023-10-24.

- - -

"Orlaveta", UAB, kodas 303153890
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6227809

Išregistravimo data: 2023-10-24.

- - -

"Klamita", UAB, kodas 303153919
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6227810

Išregistravimo data: 2023-10-24.

- - -

"Lalija", UAB, kodas 303157006
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6227811

Išregistravimo data: 2023-10-24.

- - -

UAB "Atomiksa", kodas 303156527
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-298 Puslapis 275

Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 9-55
Pranešimo Nr. 6227812

Išregistravimo data: 2023-10-24.

- - -

UAB "Parhama", kodas 303156662
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6227813

Išregistravimo data: 2023-10-24.

- - -

UAB "Pažangi farmacija", kodas 303158859
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6227814

Išregistravimo data: 2023-10-24.

- - -

UAB "Bonturas", kodas 303173569
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Stulginskio g. 53
Pranešimo Nr. 6227815

Išregistravimo data: 2023-10-24.

- - -

UAB "Casa LT", kodas 303228649
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6227816

Išregistravimo data: 2023-10-24.

- - -

UAB "Geošiluma.lt", kodas 303235558
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ugniakuro g. 32
Pranešimo Nr. 6227817

Išregistravimo data: 2023-10-24.

- - -

UAB "Adalija", kodas 303238981
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6227818

Išregistravimo data: 2023-10-24.

- - -

UAB "Transportima", kodas 303239574
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Vilniaus r. sav. teritorija



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-298 Puslapis 276

Pranešimo Nr. 6227819

Išregistravimo data: 2023-10-24.

- - -

UAB "Mėlyna pieva", kodas 303254156
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6227820

Išregistravimo data: 2023-10-24.

- - -

UAB "R.V.K. transport", kodas 302572323
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Josvainių sen., Vainikų k.
Pranešimo Nr. 6227821

Išregistravimo data: 2023-10-24.

- - -

UAB "SADISTA", kodas 302583661
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Krakių sen., Pašušvio k., Šušvės g. 13
Pranešimo Nr. 6227822

Išregistravimo data: 2023-10-24.

- - -

UAB "Auga L", kodas 302591220
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav., Upyna, Nepriklausomybės g. 7
Pranešimo Nr. 6227823

Išregistravimo data: 2023-10-24.

- - -

UAB "Green Plast Baltic", kodas 302612376
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Vievis, Stoties g. 53C
Pranešimo Nr. 6227825

Išregistravimo data: 2023-10-24.

- - -

Šiaulių krašto Afganistano karo veteranų asociacija "Saulė", kodas 302615792
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Aušros al. 68
Pranešimo Nr. 6227826

Išregistravimo data: 2023-10-24.

- - -

UAB "Delikatesiniai gaminiai", kodas 302616353
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Dariaus ir Girėno g. 13-17
Pranešimo Nr. 6227827



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-298 Puslapis 277

Išregistravimo data: 2023-10-24.

- - -

UAB "KLT statyba", kodas 302623376
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav., Aleksandrijos sen., Aleksandrijos k., Skuodo g. 19
Pranešimo Nr. 6227828

Išregistravimo data: 2023-10-24.

- - -

UAB ENWItech, kodas 302640621
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 123A-6
Pranešimo Nr. 6227829

Išregistravimo data: 2023-10-24.

- - -

UAB "Aniuta", kodas 302648130
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Pakalniškių sen., Radvilonių k., Parko g. 5-4
Pranešimo Nr. 6227830

Išregistravimo data: 2023-10-24.

- - -

UAB Kviglis, kodas 302651297
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, D. Poškos g. 10-4
Pranešimo Nr. 6227831

Išregistravimo data: 2023-10-24.

- - -

UAB SAPERE AUDI, kodas 302702959
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Draugystės g. 16-17
Pranešimo Nr. 6227832

Išregistravimo data: 2023-10-24.

- - -

UAB ARKAVOS, kodas 302717085
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6227833

Išregistravimo data: 2023-10-24.

- - -

UAB "Regulato Ltd", kodas 302732607
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6227834

Išregistravimo data: 2023-10-24.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-298 Puslapis 278

- - -

UAB "Orgesta", kodas 303257615
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Varėnos g. 29-106
Pranešimo Nr. 6227835

Išregistravimo data: 2023-10-24.

- - -

UAB "Azema", kodas 303272617
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6227836

Išregistravimo data: 2023-10-24.

- - -

UAB "AGRO TRADING COMPANY", kodas 303275684
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6227837

Išregistravimo data: 2023-10-24.

- - -

UAB "SPICES TRADING COMPANY", kodas 303276836
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6227838

Išregistravimo data: 2023-10-24.

- - -

UAB "Auštrium", kodas 303292655
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 6227839

Išregistravimo data: 2023-10-24.

- - -

UAB "Viltida", kodas 303298932
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, S. Daukanto g. 48
Pranešimo Nr. 6227840

Išregistravimo data: 2023-10-24.

- - -

UAB "Fasilita", kodas 303351502
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6227841

Išregistravimo data: 2023-10-24.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-298 Puslapis 279

UAB "Afridžio verslas", kodas 303352440
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6227842

Išregistravimo data: 2023-10-24.

- - -

UAB "Ausca", kodas 303358450
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Kauno g. 4-5
Pranešimo Nr. 6227843

Išregistravimo data: 2023-10-24.

- - -

UAB "Žeimita", kodas 303370132
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Žeimiai, Kauno g. 41
Pranešimo Nr. 6227844

Išregistravimo data: 2023-10-24.

- - -

UAB "Kobis", kodas 303374390
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Darželio g. 5-118
Pranešimo Nr. 6227845

Išregistravimo data: 2023-10-24.

- - -

UAB "Europos dinamika", kodas 303382469
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6227846

Išregistravimo data: 2023-10-24.

- - -

UAB "Mavelė", kodas 303392470
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6227847

Išregistravimo data: 2023-10-24.

- - -

UAB "Expletus", kodas 303404499
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Maironio g. 6-1
Pranešimo Nr. 6227849

Išregistravimo data: 2023-10-24.

- - -

UAB "Definitas", kodas 303407424



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-298 Puslapis 280

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6227850

Išregistravimo data: 2023-10-24.

- - -

"Gruzdas", UAB, kodas 303416551
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6227852

Išregistravimo data: 2023-10-24.

- - -

UAB "Torpas ir partneriai", kodas 303431425
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Nemėžio k., Topolių g. 14
Pranešimo Nr. 6227853

Išregistravimo data: 2023-10-24.

- - -

UAB "Arbotus", kodas 303436956
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6227854

Išregistravimo data: 2023-10-24.

- - -

UAB "Transberta", kodas 303446021
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6227856

Išregistravimo data: 2023-10-24.

- - -

UAB "Ratela", kodas 303459944
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6227858

Išregistravimo data: 2023-10-24.

- - -

UAB "Implora", kodas 303469931
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6227860

Išregistravimo data: 2023-10-24.

- - -

UAB "Barsetis", kodas 303474405
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-298 Puslapis 281

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6227862

Išregistravimo data: 2023-10-24.

- - -

UAB "Alfos verslo grupė", kodas 303495851
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 6227864

Išregistravimo data: 2023-10-24.

- - -

UAB "Bortas", kodas 303538352
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 6227866

Išregistravimo data: 2023-10-24.

- - -

UAB "Miriama", kodas 303547472
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6227867

Išregistravimo data: 2023-10-24.

- - -

UAB "Maldista", kodas 303573378
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 6227869

Išregistravimo data: 2023-10-24.

- - -

"Marbeta", UAB, kodas 303650351
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6227872

Išregistravimo data: 2023-10-24.

- - -

UAB "Everys", kodas 303681877
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sandėlių g. 50-101
Pranešimo Nr. 6227873

Išregistravimo data: 2023-10-24.

- - -

UAB "Lunera", kodas 303721859
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Neries krant. 7A-141



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-298 Puslapis 282

Pranešimo Nr. 6227875

Išregistravimo data: 2023-10-24.

- - -

UAB "Madna", kodas 303772387
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Kauno g. 29
Pranešimo Nr. 6227877

Išregistravimo data: 2023-10-24.

- - -

UAB "Sagum", kodas 303911876
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Lietuvininkų g. 4
Pranešimo Nr. 6227879

Išregistravimo data: 2023-10-24.

- - -

UAB "Canis opus", kodas 303923889
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Pilviškiai, Pašešupio g. 10
Pranešimo Nr. 6227881

Išregistravimo data: 2023-10-24.

- - -

UAB "Orinex", kodas 302767476
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6227883

Išregistravimo data: 2023-10-24.

- - -

Delinet, UAB, kodas 302788488
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vytauto pr. 32
Pranešimo Nr. 6227884

Išregistravimo data: 2023-10-24.

- - -

UAB "Saulės upės", kodas 302826088
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Biržų g. 11
Pranešimo Nr. 6227886

Išregistravimo data: 2023-10-24.

- - -

UAB "Statima", kodas 302843066
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 6227888



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-298 Puslapis 283

Išregistravimo data: 2023-10-24.

- - -

Organic Projects International, UAB, kodas 302859070
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6227889

Išregistravimo data: 2023-10-24.

- - -

UAB "Saridar", kodas 302868468
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, J. Ralio g. 5-14
Pranešimo Nr. 6227890

Išregistravimo data: 2023-10-24.

- - -

UAB D&G TRANS, kodas 302868817
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 88A
Pranešimo Nr. 6227891

Išregistravimo data: 2023-10-24.

- - -

UAB "FAWAL", kodas 302869755
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Rukla, Ruklio g. 7-61
Pranešimo Nr. 6227893

Išregistravimo data: 2023-10-24.

- - -

Q-Forest, UAB, kodas 302893012
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Marių g. 60A-35
Pranešimo Nr. 6227894

Išregistravimo data: 2023-10-24.

- - -

UAB "CARGO BARONAS", kodas 302901854
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūda, S. Daukanto g. 19-5
Pranešimo Nr. 6227895

Išregistravimo data: 2023-10-24.

- - -

UAB "Iron Sport", kodas 302909609
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6227896

Išregistravimo data: 2023-10-24.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-298 Puslapis 284

- - -

UAB BURETA, kodas 302926373
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Varėnos g. 29-106
Pranešimo Nr. 6227898

Išregistravimo data: 2023-10-24.

- - -

UAB OGEBEST, kodas 302935408
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6227899

Išregistravimo data: 2023-10-24.

- - -

UAB "AUCTION AGENTS", kodas 302935600
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Šakių k., Tvenkinių g. 8A-54
Pranešimo Nr. 6227901

Išregistravimo data: 2023-10-24.

- - -

UAB "Meri - Mari", kodas 302936905
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6227903

Išregistravimo data: 2023-10-24.

- - -

UAB LK enterprise, kodas 302936944
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6227905

Išregistravimo data: 2023-10-24.

- - -

UAB "GEVOR", kodas 302945473
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6227906

Išregistravimo data: 2023-10-24.

- - -

UAB Aveka PRINTPRO, kodas 302945594
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6227908

Išregistravimo data: 2023-10-24.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-298 Puslapis 285

UAB "Techsoft Consultants", kodas 302948989
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6227910

Išregistravimo data: 2023-10-24.

- - -

UAB "SSK Trading", kodas 302953438
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6227911

Išregistravimo data: 2023-10-24.

- - -

ABSTERGO, UAB, kodas 302952852
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6227913

Išregistravimo data: 2023-10-24.

- - -

UAB "Cozy place", kodas 302976038
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6227914

Išregistravimo data: 2023-10-24.

- - -

UAB "Latinas LT", kodas 302975445
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 6227916

Išregistravimo data: 2023-10-24.

- - -

UAB A55J, kodas 302977439
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6227918

Išregistravimo data: 2023-10-24.

- - -

UAB "Flex Solutions", kodas 302980435
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6227920

Išregistravimo data: 2023-10-24.

- - -

UAB REKRA, kodas 302980905



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-298 Puslapis 286

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Šakių k., Tvenkinių g. 8A-54
Pranešimo Nr. 6227922

Išregistravimo data: 2023-10-24.

- - -

UAB Baltic Worm, kodas 302988930
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Liolių sen., Zakeliškių k. 5
Pranešimo Nr. 6227924

Išregistravimo data: 2023-10-24.

- - -

UAB "Ahmad Sports", kodas 302990881
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6227925

Išregistravimo data: 2023-10-24.

- - -

UAB VJX, kodas 302992971
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6227927

Išregistravimo data: 2023-10-24.

- - -

EUROPE CAR SERVICE, UAB, kodas 303001797
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6227929

Išregistravimo data: 2023-10-24.

- - -

UAB "V.S. Trans", kodas 303001904
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6227931

Išregistravimo data: 2023-10-24.

- - -

UAB "LUTO", kodas 303007483
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Smetonos al. 69-39
Pranešimo Nr. 6227932

Išregistravimo data: 2023-10-24.

- - -

UAB "PIZZA BAR AND SPICY KITCHEN", kodas 303009954
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-298 Puslapis 287

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6227934

Išregistravimo data: 2023-10-24.

- - -

UAB "Miyar International", kodas 303018896
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6227935

Išregistravimo data: 2023-10-24.

- - -

UAB "Profit Solution", kodas 303019286
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6227936

Išregistravimo data: 2023-10-24.

- - -

AFILEWAY, UAB, kodas 303019959
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6227937

Išregistravimo data: 2023-10-24.

- - -

UAB "Business Channel", kodas 303022898
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6227941

Išregistravimo data: 2023-10-24.

- - -

UAB "FEROZE TRADE", kodas 303025168
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6227942

Išregistravimo data: 2023-10-24.

- - -

UAB ODEFA, kodas 303025570
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6227944

Išregistravimo data: 2023-10-24.

- - -

UAB "RAZA Production", kodas 303026149
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-298 Puslapis 288

Pranešimo Nr. 6227946

Išregistravimo data: 2023-10-24.

- - -

NERUBOTAS UAB, kodas 303026551
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6227947

Išregistravimo data: 2023-10-24.

- - -

"Kemalio", UAB, kodas 303028762
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 6227949

Išregistravimo data: 2023-10-24.

- - -

UAB "Vector Beauty", kodas 303965895
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6227951

Išregistravimo data: 2023-10-24.

- - -

UAB "Aketas", kodas 304028701
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6227952

Išregistravimo data: 2023-10-24.

- - -

UAB "Madaras", kodas 304033890
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 6227954

Išregistravimo data: 2023-10-24.

- - -

UAB "Austena", kodas 304035891
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6227957

Išregistravimo data: 2023-10-24.

- - -

Mega Bus Lt, UAB, kodas 304036573
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ašigalio g. 22-68
Pranešimo Nr. 6227958



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-298 Puslapis 289

Išregistravimo data: 2023-10-24.

- - -

UAB "Frotolas", kodas 304042195
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 6227960

Išregistravimo data: 2023-10-24.

- - -

UAB "Statyk lengviau", kodas 304061498
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 6227961

Išregistravimo data: 2023-10-24.

- - -

UAB "Aneira", kodas 304066050
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mūrinės Vokės g. 7-3
Pranešimo Nr. 6227963

Išregistravimo data: 2023-10-24.

- - -

"Erova", UAB, kodas 304067070
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6227965

Išregistravimo data: 2023-10-24.

- - -

UAB "Merenta", kodas 304080057
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Likiškėlių g. 106-63
Pranešimo Nr. 6227966

Išregistravimo data: 2023-10-24.

- - -

UAB "Lanksti komanda", kodas 304110504
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Raseinių g. 3
Pranešimo Nr. 6227968

Išregistravimo data: 2023-10-24.

- - -

UAB "Jovilta", kodas 304111976
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Šakių k., Tvenkinių g. 8A-54
Pranešimo Nr. 6227969

Išregistravimo data: 2023-10-24.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-298 Puslapis 290

- - -

UAB Alaus laboratorija, kodas 304139751
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav., Šiaulių m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6227970

Išregistravimo data: 2023-10-24.

- - -

UAB "Nigatas", kodas 304164516
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 6227971

Išregistravimo data: 2023-10-24.

- - -

UAB "Faustis", kodas 304197014
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6227972

Išregistravimo data: 2023-10-24.

- - -

UAB "Akmenista", kodas 304230222
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Tirkšliai, Laukų g. 2O
Pranešimo Nr. 6227974

Išregistravimo data: 2023-10-24.

- - -

UAB "Monaurija", kodas 304272342
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltkalvių g. 64-23
Pranešimo Nr. 6227976

Išregistravimo data: 2023-10-24.

- - -

UAB "Alsinta", kodas 304287312
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6227977

Išregistravimo data: 2023-10-24.

- - -

UAB "Telestus", kodas 304300425
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6227978

Išregistravimo data: 2023-10-24.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-298 Puslapis 291

UAB "Pušies kvapas", kodas 304429466
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Laižuvos sen., Duobgirių k., Duobgirių g. 109
Pranešimo Nr. 6227979

Išregistravimo data: 2023-10-24.

- - -

UAB "Taverta", kodas 304448160
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Knygnešio g. 27
Pranešimo Nr. 6227980

Išregistravimo data: 2023-10-24.

- - -

MB "Mandala LT", kodas 304842397
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 34-47
Pranešimo Nr. 6227981

Išregistravimo data: 2023-10-24.

- - -

Unibaltic Invest, UAB, kodas 304888074
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Šakių k., Tvenkinių g. 8A-54
Pranešimo Nr. 6227982

Išregistravimo data: 2023-10-24.

- - -

UAB "Adonus", kodas 304493312
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarijos sav., Liubavo sen., Asavos k., Kalno g. 3
Pranešimo Nr. 6227983

Išregistravimo data: 2023-10-24.

- - -

UAB "OMW Europe", kodas 304605971
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 123-4
Pranešimo Nr. 6227984

Išregistravimo data: 2023-10-24.


	1. Juridinių asmenų vieši pranešimai
	1.1. Atskyrimas
	1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas
	1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas
	1.4. Kapitalo mažinimas
	1.5. Likvidavimas
	1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas
	1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai
	1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų
	1.9. Pavadinimo keitimas
	1.10. Pertvarkymas
	1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)
	1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas
	1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas
	1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką
	1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo sudarymą
	1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas
	1.17. Kiti pranešimai

	2. Registro tvarkytojo pranešimai
	2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu
	2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

	3. Registro tvarkytojo skelbimai
	3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys
	3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys
	3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

	4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva
	4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
	4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą
	4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą
	4.4. Skelbimai apie išregistruotus  juridinius asmenis


